

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (423770) **UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.04.DK	Program Pendidikan Tinggi			374.502.642.000	
2132	Peningkatan Akses, Mutu, Relevansi, dan Daya Saing Pendidikan Tinggi Keagamaan Islam			374.502.642.000	
2132.BEI	Bantuan Lembaga [Base Line]	2,00 Lembaga		13.925.820.000	
2132.BEI.001	Lokasi : KOTA SURABAYA			826.527.000	
052	Bantuan Operasional Kopertais			826.527.000	U
MA	Operasional Penyelenggaraan Kopertais			64.991.000	
521211	Annual Conference for Muslim Scholars (AnCoMS) (Kopertais Wilayah IV)			42.891.000	RM
	Belanja Bahan				
	(KPPN.135-SURABAYA II)				
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [100 ORG x 2 KALI]	200,00 OK	23.000	4.600.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [199 ORG x 2 KALI x 2 HARI]	796,00 OK	23.000	18.308.000	SBM
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR	100,00 OK	40.000	4.000.000	SBM
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [199 ORG x 2 KALI]	398,00 OK	40.000	15.920.000	SBM
	- Sertifikat	63,00 LBR	1.000	63.000	
522151	Belanja Jasa Profesi			22.100.000	RM
	(KPPN.135-SURABAYA II)				
	- Honor Narasumber/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [1 ORG x 3 JAM]	3,00 OJ	1.700.000	5.100.000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [5 ORG x 3 JAM]	15,00 OJ	900.000	13.500.000	SBM
	- Honorarium Moderator	5,00 ORKAL	700.000	3.500.000	SBM
MB	Pemetaan Akreditasi Intitusi PTKIS Kopertais Wilayah IV Surabaya Tahun 2025 (Kopertais Wil IV)			265.664.000	
521211	Belanja Bahan			156.864.000	RM
	(KPPN.135-SURABAYA II)				
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [228 ORG x 2 KALI x 8 KGT]	3.648,00 OK	23.000	83.904.000	SBM
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [228 ORG x 8 KGT]	1.824,00 OK	40.000	72.960.000	SBM
522151	Belanja Jasa Profesi			108.800.000	RM
	(KPPN.135-SURABAYA II)				
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [4 ORG x 3 JAM x 8 KGT]	96,00 OJ	900.000	86.400.000	SBM
	- Honorarium Moderator [4 ORG x 8 KGT]	32,00 ORKAL	700.000	22.400.000	SBM
MC	Penguatan Kurikulum Prodi Berbasis OBE PTKIS Kopertais Wilayah IV Surabaya Tahun 2025 (Kopertais Wil IV)			265.664.000	
521211	Belanja Bahan			156.864.000	RM
	(KPPN.135-SURABAYA II)				
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [228 ORG x 2 KALI x 8 KGT]	3.648,00 OK	23.000	83.904.000	SBM
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [228 ORG x 8 KGT]	1.824,00 OK	40.000	72.960.000	SBM
522151	Belanja Jasa Profesi			108.800.000	RM
	(KPPN.135-SURABAYA II)				
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [4 ORG x 3 JAM x 8 KGT]	96,00 OJ	900.000	86.400.000	SBM
	- Honorarium Moderator [4 ORG x 8 KGT]	32,00 ORKAL	700.000	22.400.000	SBM
MD	Penguatan Kapasitas Pengelola Pangkalan Data Perguruan Tinggi di Kopertais Wilayah IV Surabaya Tahun 2025 (Kopertais Wil IV)			230.208.000	
521211	Belanja Bahan			148.608.000	RM
	(KPPN.135-SURABAYA II)				
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [216 ORG x 2 KALI x 8 KGT]	3.456,00 OK	23.000	79.488.000	SBM
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [216 ORG x 8 KGT]	1.728,00 OK	40.000	69.120.000	SBM
522151	Belanja Jasa Profesi			81.600.000	RM
	(KPPN.135-SURABAYA II)				

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (423770) **UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2132.BEI.003 004 AN 521811	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [3 ORG x 3 JAM x 8 KGT] - Honorarium Moderator [3 ORG x 8 KGT]	72,00 OJ	900.000	64.800.000	SBM
	BOPTN	24,00 ORKAL	700.000	16.800.000	SBM
	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			13.099.293.000	U
	<i>Kebutuhan Operasional Pendidikan (Bagian Umum)</i>			3.404.790.000	
	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			3.404.790.000	RM
	(KPPN.135-SURABAYA II)				
	- Jaket Almamater	7.570,00 BUAH	220.000	1.665.400.000	
	- Buku MKDU [5665 EKSP x 7 JUDUL]	39.655,00 EKSP	33.000	1.308.615.000	
	- Buku Pedoman Akademik	5.665,00 EKSP	35.000	198.275.000	
	- Bahan KTM	6.000,00 LBR	6.000	36.000.000	
	- Tinta Ribbon	24,00 BUAH	2.500.000	60.000.000	
	- Refill Toner	825,00 BUAH	100.000	82.500.000	
	- cartridge printer	60,00 BUAH	900.000	54.000.000	
OA 521219	<i>Bantuan Penelitian (LPPM)</i>			3.929.788.000	
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			3.929.788.000	RM
	(KPPN.135-SURABAYA II)				
	- Bantuan Penelitian Dasar Pembinaan/Kapasitas (PPK)	22,00 JUDUL	15.000.000	330.000.000	
	- Bantuan Penelitian Dasar Pengembangan Program Studi (PDPS)	19,00 JUDUL	24.000.000	456.000.000	
	- Bantuan Penelitian Dasar Interdisipliner (PDI)	20,00 JUDUL	35.000.000	700.000.000	
	- Bantuan Penelitian Terapan Kajian Strategis Nasional (PTKSN)	5,00 JUDUL	50.000.000	250.000.000	
	- Bantuan Penelitian Pengembangan Kolaborasi Antar Perguruan Tinggi/Kementerian/Lembaga (PKAPT)	5,00 JUDUL	75.000.000	375.000.000	
	- Bantuan Penelitian Terapan Berkorelasi Dunia Usaha dan Dunia Industri (DUDI)	4,00 JUDUL	75.000.000	300.000.000	
	- Bantuan Penelitian Pengembangan Kolaborasi Internasional (PKI)	3,00 JUDUL	100.000.000	300.000.000	
	- Bantuan Pengabdian Kepada Masyarakat Berbasis Program Studi (PPS)	7,00 JUDUL	24.000.000	168.000.000	
	- Bantuan Pembinaan Kapasitas Pengabdian Kepada Masyarakat (PPM)	5,00 JUDUL	20.000.000	100.000.000	
	- Bantuan Pengabdian Kepada Masyarakat Berbasis Komunitas dan atau Masyarakat Marginal (PMBK)	5,00 JUDUL	35.000.000	175.000.000	
	- Bantuan Pengabdian Kepada Masyarakat Berbasis Ramah Anak, Gender dan Difabel (PAGD)	3,00 JUDUL	50.000.000	150.000.000	
	- Bantuan Pengabdian Kepada Masyarakat Berbasis Lingkungan (PMBL)	2,00 JUDUL	38.394.000	76.788.000	
	- Bantuan Pengabdian Kepada Masyarakat Kolaborasi Internasional (PMKI)	2,00 JUDUL	100.000.000	200.000.000	
	- Bantuan Pendampingan Kualitas Jurnal Nasional Terakreditasi (PKJNT)	4,00 JUDUL	30.000.000	120.000.000	
	- Bantuan Pendampingan Kualitas Jurnal Internasional Bereputasi (PKJIB)	2,00 JUDUL	40.000.000	80.000.000	
	- Bantuan Penghargaan Penulis Artikel di Jurnal Internasional Bereputasi (PPAJ)	10,00 JUDUL	14.900.000	149.000.000	
OB 521213	<i>Pelaksanaan KKN (LPPM)</i>			2.225.043.000	
	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			99.600.000	RM
	(KPPN.135-SURABAYA II)				
	- Honorarium Pembimbing Kuliah Kerja Lapangan/Praktik Pengalaman Lapangan/Kuliah Kerja Nyata (KKN)/Praktik Kerja Lapan	166,00 OK	600.000	99.600.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			77.571.000	RM
	(KPPN.135-SURABAYA II)				
	- Jaminan Sosial Perlindungan Mahasiswa KKN	4.563,00 MHSW	17.000	77.571.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			727.400.000	RM
	(KPPN.135-SURABAYA II)				
	- Sewa Kendaraan Roda 6/Bus Besar (Jawa Timur) [2 UNIT x 1 HARI x 52 LOK x 2 KALI]	208,00 HARI	3.250.000	676.000.000	

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (423770) **UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Sewa Genset 150 Kva	2,00 UNIT	5.000.000	10.000.000	RM
	- Sewa Audio	1,00 SET	4.000.000	4.000.000	
	- Sewa AC 5PK	12,00 UNIT	850.000	10.200.000	
	- Sewa Videotron	32,00 M2	850.000	27.200.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			872.812.000	
	(KPPN.135-SURABAYA II)				
	- Uang Harian Koordinasi KKN [6 ORG x 2 HARI x 3 KALI x 6 KAB]	216,00 OH	410.000	88.560.000	
	- Penginapan Koordinasi KKN [6 ORG x 1 HARI x 3 KALI x 6 KAB]	108,00 OH	350.000	37.800.000	
	- Transport Koordinasi KKN [6 ORG x 3 KALI x 6 KAB]	108,00 OK	349.000	37.692.000	
	- Uang Harian KKN Reguler [20 ORG x 2 HARI x 2 KALI x 10 LKS]	800,00 OH	351.000	280.800.000	
	- Penginapan KKN Reguler [20 ORG x 1 HARI x 2 KALI x 10 LKS]	400,00 OH	235.000	94.000.000	
	- Transport KKN Reguler [20 ORG x 2 KALI x 10 LKS]	400,00 OK	350.000	140.000.000	
	- Uang Harian KKN Nusantara [4 ORG x 2 HARI x 2 KALI x 4 LKS]	64,00 OH	383.000	24.512.000	
524211	- Penginapan KKN Nusantara [4 ORG x 2 HARI x 2 KALI x 4 LKS]	64,00 OH	250.000	16.000.000	RM
	- Transport KKN Nusantara [4 ORG x 2 KALI x 4 LKS]	32,00 OK	2.389.000	76.448.000	
	- Transport Mahasiswa KKN Nusantara	20,00 OK	3.850.000	77.000.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u>			447.660.000	
	(KPPN.135-SURABAYA II)				
	- Transport Mahasiswa Pengabdian Internasional ke Thailand	10,00 OK	8.315.000	83.150.000	
	- Transport Mahasiswa Pengabdian Internasional ke Malaysia	12,00 OK	6.000.000	72.000.000	
	- Transport Mahasiswa Pengabdian Internasional ke Korea Selatan	7,00 OK	11.650.000	81.550.000	
	- Transport Mahasiswa Pengabdian Internasional ke Saudi Arabia	8,00 OK	22.870.000	182.960.000	
	- Visa Saudi Arabia	8,00 OK	3.500.000	28.000.000	
	<i>OC Job Fair UIN Sunan Ampel Surabaya (LPPM)</i>			122.316.000	
	<u>Belanja Bahan</u>			8.316.000	
	(KPPN.135-SURABAYA II)				
522141	- Snack [66 ORG x 2 KALI]	132,00 OK	23.000	3.036.000	RM
	- Konsumsi [66 ORG x 2 KALI]	132,00 OK	40.000	5.280.000	
	<u>Belanja Sewa</u>			114.000.000	
	(KPPN.135-SURABAYA II)				
	- Sewa AC 5 PK [8 UNIT x 2 HARI]	16,00 UNIT	850.000	13.600.000	
	- Sewa Genset 150 KVA [1 UNIT x 2 HARI]	2,00 UNIT	5.000.000	10.000.000	
	- Sewa Booth [24 UNIT x 2 HARI]	48,00 UNIT	750.000	36.000.000	
	- Sewa Videotron [32 M2 x 2 HARI]	64,00 M2	850.000	54.400.000	
	<i>OD Pengelolaan dan Cetak Jurnal UIN Sunan Ampel (LPPM)</i>			29.643.000	
	<u>Belanja Bahan</u>			29.643.000	
	(KPPN.135-SURABAYA II)				
	- Crossref Jurnal UINSA	1,00 PKT	29.643.000	29.643.000	
	<i>OE Review Proposal dan Keluaran Penelitian, Pengabdian dan Publikasi (LPPM)</i>			168.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			168.500.000	RM
	(KPPN.135-SURABAYA II)				
	- Review Proposal Penelitian [2 ORG x 135 JUDUL]	270,00 JUDUL	150.000	40.500.000	
	- Review Proposal Pengabdian dan Publikasi [2 ORG x 40 JUDUL]	80,00 JUDUL	150.000	12.000.000	
	- Review Keluaran Penelitian [2 ORG x 78 JUDUL]	156,00 JUDUL	500.000	78.000.000	
	- Review Keluaran Pengabdian dan Publikasi [2 ORG x 38 JUDUL]	76,00 JUDUL	500.000	38.000.000	
	<i>OF Pendaftaran Hak Kekayaan Intelektual (LPPM)</i>			53.600.000	
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			53.600.000	
	(KPPN.135-SURABAYA II)				
	- Biaya Pengurusan HKI	268,00 DOK	200.000	53.600.000	
	<i>OG Peningkatan Akreditasi Jurnal UIN Sunan Ampel Surabaya (LPPM)</i>			33.710.000	
	<u>Belanja Bahan</u>			9.632.000	
	(KPPN.135-SURABAYA II)				

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (423770) **UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [112 ORG x 2 KALI]	224,00 OK	23.000	5.152.000	RM
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR	112,00 OK	40.000	4.480.000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			5.400.000	
524119	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			18.678.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [2 ORG x 1 HARI]	2,00 OH	407.000	814.000	
521211	- Transport Narasumber	2,00 OK	2.707.000	5.414.000	RM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo	83,00 OK	150.000	12.450.000	
	<i>OH Refreshing Pelatihan Metodologi PAR dan ABCD bagi Dosen (LPPM)</i>			29.472.000	
522151	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			8.772.000	RM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [102 ORG x 2 KALI]	204,00 OK	23.000	4.692.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR	102,00 OK	40.000	4.080.000	
524119	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			5.400.000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			15.300.000	
521211	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo	102,00 OK	150.000	15.300.000	RM
	<i>OI Penyusunan Annual Report PPKS (LPPM)</i>			33.700.000	
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			17.200.000	
522151	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [100 ORG x 2 KALI x 2 HARI]	400,00 OK	23.000	9.200.000	RM
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [100 ORG x 2 KALI]	200,00 OK	40.000	8.000.000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			8.100.000	
524119	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [3 ORG x 3 JAM]	9,00 OJ	900.000	8.100.000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			8.400.000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo	56,00 OK	150.000	8.400.000	
521211	<i>OJ Evaluasi KKN dengan Kabupaten Dan Perencanaan Strategi Desa-desa Binaan KKN (LPPM)</i>			211.881.000	RM
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			34.056.000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [66 ORG x 2 KALI x 6 KGT]	792,00 OK	23.000	18.216.000	
522151	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [66 ORG x 6 KGT]	396,00 OK	40.000	15.840.000	RM
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			16.200.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 3 JAM x 6 KGT]	18,00 OJ	900.000	16.200.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			124.125.000	RM
	- Uang Harian [5 ORG x 2 HARI x 3 KALI x 5 KAB]	150,00 OH	410.000	61.500.000	
	- Penginapan [5 ORG x 1 HARI x 3 KALI x 5 KAB]	75,00 OH	425.000	31.875.000	
524114	- Transport [5 ORG x 3 KALI x 5 KAB]	75,00 OK	410.000	30.750.000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			37.500.000	
	- Uang Harian Fullday [60 ORG x 5 KAB]	300,00 OH	95.000	28.500.000	
OK	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo	60,00 OK	150.000	9.000.000	SBM
	<i>Pendampingan UMKM (LPPM)</i>			33.366.000	

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (423770) **UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			13.416.000	RM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [78 ORG x 2 KALI x 2 KGT]	312,00 OK	23.000	7.176.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [78 ORG x 2 KGT]	156,00 OK	40.000	6.240.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			5.400.000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 3 JAM x 2 KGT]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			14.550.000	RM
	- Transport Narasumber	1,00 OK	3.000.000	3.000.000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo	77,00 OK	150.000	11.550.000	
OL	<i>Pelatihan Digital Marketing Mencetak Start Up Muda (LPPM)</i>			21.676.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			5.676.000	RM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [66 ORG x 2 KALI]	132,00 OK	23.000	3.036.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR	66,00 OK	40.000	2.640.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			5.400.000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			10.600.000	RM
	- Transport Narasumber	2,00 OK	500.000	1.000.000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo	64,00 OK	150.000	9.600.000	
OM	<i>KIE (Komunikasi, Informasi dan Edukasi) Pendidikan Kesetaraan Gender, Stop Perkawinan Anak, Stop Bullying dan Cegah Stunting (LPPM)</i>			21.808.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			11.008.000	RM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [64 ORG x 2 KALI x 2 HARI]	256,00 OK	23.000	5.888.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [64 ORG x 2 KALI]	128,00 OK	40.000	5.120.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			10.800.000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [4 ORG x 3 JAM]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
ON	<i>Penulisan Proposal Bagi Dosen Pemula (LPPM)</i>			25.982.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			9.632.000	RM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [112 ORG x 2 KALI]	224,00 OK	23.000	5.152.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR	112,00 OK	40.000	4.480.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			2.700.000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 3 JAM]	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			13.650.000	RM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo	91,00 OK	150.000	13.650.000	
OO	<i>Peningkatan Kapasitas Penelitian Responsif Gender (LPPM)</i>			88.576.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			35.776.000	RM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [104 ORG x 2 KALI x 2 HARI x 2 KGT]	832,00 OK	23.000	19.136.000	SBM
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [104 ORG x 2 KALI x 2 KGT]	416,00 OK	40.000	16.640.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			21.600.000	RM

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (423770) **UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [4 ORG x 3 JAM x 2 KGT]	24,00 OJ	900.000	21.600.000	SBM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			31.200.000	RM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo [104 ORG x 2 KGT]	208,00 OK	150.000	31.200.000	SBM
OP	<i>Pendampingan Pengelolaan Jurnal Internasional Bereputasi (Ideksasi Scopus) (LPPM)</i>			58.944.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			17.544.000	RM
522151	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [102 ORG x 2 KALI x 2 KGT]	408,00 OK	23.000	9.384.000	SBM
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [102 ORG x 2 KGT]	204,00 OK	40.000	8.160.000	SBM
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			10.800.000	RM
524119	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM x 2 KGT]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	SBM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			30.600.000	RM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo [102 ORG x 2 KGT]	204,00 OK	150.000	30.600.000	SBM
OQ	<i>Pendampingan Drafting Paten (LPPM)</i>			24.872.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			4.472.000	RM
522151	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [52 ORG x 2 KALI]	104,00 OK	23.000	2.392.000	SBM
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR	52,00 OK	40.000	2.080.000	SBM
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			5.400.000	RM
524119	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	SBM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			15.000.000	RM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [2 ORG x 1 HARI]	2,00 OH	750.000	1.500.000	SBM
OR	- Transport Narasumber	2,00 OK	3.000.000	6.000.000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo	50,00 OK	150.000	7.500.000	SBM
	<i>Pendampingan Pengelolaan Limbah UMKM (LPPM)</i>			11.772.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			2.322.000	RM
522151	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [27 ORG x 2 KALI]	54,00 OK	23.000	1.242.000	SBM
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR	27,00 OK	40.000	1.080.000	SBM
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			5.400.000	RM
524119	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	SBM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			4.050.000	RM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo	27,00 OK	150.000	4.050.000	SBM
PA	<i>Percepatan Akreditasi Prodi (Lembaga Penjaminan Mutu)</i>			368.352.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			191.952.000	RM
522151	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [62 ORG x 2 KALI x 3 HARI x 12 PRODI]	4.464,00 OK	23.000	102.672.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [62 ORG x 3 KALI x 12 PRODI]	2.232,00 OK	40.000	89.280.000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			64.800.000	RM

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (423770) **UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM x 12 PRODI]	72,00 OJ	900.000	64.800.000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			111.600.000	
PB	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo [62 ORG x 12 PRODI]	744,00 OK	150.000	111.600.000	RM
	<u>Penyusunan Dokumen Tinjauan Manajemen (Lembaga Penjaminan Mutu)</u>			33.456.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			21.156.000	RM
524119	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [82 ORG x 2 KALI x 3 HARI]	492,00 OK	23.000	11.316.000	RM
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [82 ORG x 3 KALI]	246,00 OK	40.000	9.840.000	
PC	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			12.300.000	RM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo	82,00 OK	150.000	12.300.000	
521211	<u>Tinjauan Manajemen UIN Sunan Ampel Surabaya (Lembaga Penjaminan Mutu)</u> <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			656.530.000	RM
522141	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [90 ORG x 2 KALI x 2 HARI x 2 KGT]	720,00 OK	23.000	16.560.000	SBM
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [90 ORG x 2 KALI x 2 KGT]	360,00 OK	40.000	14.400.000	
524119	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			126.000.000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 6/Bus Besar (Jawa Tengah) [10 UNIT x 3 HARI]	30,00 HARI	4.200.000	126.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			499.570.000	RM
	- Uang harian Fullboard [563 ORG x 3 HARI]	1.689,00 OH	130.000	219.570.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Tengah) [182 ORG x 3 HARI]	364,00 OP	700.000	254.800.000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo [84 ORG x 2 KGT]	168,00 OK	150.000	25.200.000	
PD	<u>Akreditasi Laboratorium (Lembaga Penjaminan Mutu)</u>			100.000.000	RM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			100.000.000	RM
PE	- Biaya Akreditasi	1,00 KALI	100.000.000	100.000.000	RM
	<u>Sertifikasi dan Surveillance ISO (Lembaga Penjaminan Mutu)</u>			734.850.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			734.850.000	RM
PF	- Fakultas Dan Pascasarjana	8,00 UNIT	65.000.000	520.000.000	RM
	- PUSTIPD	1,00 UNIT	149.850.000	149.850.000	
	- Biro	1,00 UNIT	65.000.000	65.000.000	
521119	<u>Akreditasi Oleh Lembaga Akreditasi Mandiri (Lembaga Penjaminan Mutu)</u> <u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			487.080.000	RM
PG	- Pendaftaran Akreditasi LAMDIK	3,00 PRODI	52.000.000	156.000.000	RM
	- Pendaftaran Akreditasi LAMEMBA	1,00 PRODI	53.000.000	53.000.000	
	- Pendaftaran Akreditasi LAMINFOKOM	1,00 PRODI	53.000.000	53.000.000	
	- Pendaftaran Akreditasi LAMSAMA	2,00 PRODI	57.500.000	115.000.000	
	- Pendaftaran Akreditasi LAMSPAK	2,00 PRODI	55.040.000	110.080.000	
521119	<u>Pencanangan Pemingkatan QS World University Ranking (Lembaga Penjaminan Mutu)</u> <u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			189.586.000	RM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			152.878.000	RM

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA : (423770) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	- Subscription Package Majestic Pro	1,00 THN	16.000.000	16.000.000	RM
	- Pendampingan Qs Star Rating	1,00 KALI	136.878.000	136.878.000	
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			19.608.000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [57 ORG x 2 KALI x 2 HARI x 2 KGT]	456,00 OK	23.000	10.488.000	
524119	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [57 ORG x 2 KALI x 2 KGT]	228,00 OK	40.000	9.120.000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			17.100.000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo [57 ORG x 2 KALI]	114,00 OK	150.000	17.100.000	
2132.BEJ	Bantuan Pendidikan Tinggi [Base Line]	1.762,00 Orang		62.698.255.000	
2132.BEJ.001 004 <i>AG</i>	Lokasi : KOTA SURABAYA			62.677.255.000	U
	Dosen Non PNS Penerima Tunjangan Profesi			62.677.255.000	
	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			70.000.000	
	<i>Tunjangan Profesi Dosen Non PNS pada PTKIN (Bagian Keuangan dan Akuntansi)</i>				
511521	<u>Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			70.000.000	RM
<i>MA</i>	- Tunjangan Profesi Dosen Non PNS pada PTKIN	1,00 THN	70.000.000	70.000.000	RM
	<i>Tunjangan Profesi Dosen Non PNS pada PTKIS (Kopertais Wilayah IV Surabaya)</i>			62.607.255.000	
511521	<u>Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			62.607.255.000	RM
2132.BEJ.008 004 <i>AG</i>	- Tunjangan Profesi Dosen Non PNS pada PTKIS	1,00 THN	62.607.255.000	62.607.255.000	U
	Dosen Non PNS Penerima Tunjangan Fungsional			21.000.000	
	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			21.000.000	
	<i>Tunjangan Fungsional Dosen Non PNS pada PTKIN (Bagian Keuangan dan Akuntansi)</i>			21.000.000	
511521	<u>Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			21.000.000	RM
<i>AG</i>	- Tunjangan Fungsional Dosen Non PNS pada PTKIN	1,00 THN	21.000.000	21.000.000	U
	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Pendidikan [Base Line]	1,00 Lembaga		253.882.504.000	
2132.BGC.00 061 <i>BJ</i>	Lokasi : KOTA SURABAYA			253.882.504.000	U
	PTKIN yang meningkatkan kualitas layanan pendidikannya melalui BLU			405.000.000	
	Mahasiswa Penerima Penghargaan (BLU)			405.000.000	
	<i>Penghargaan Mahasiswa Berprestasi (Bidang Kemahasiswaan Dan Alumni)</i>				
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			405.000.000	BLU
<i>AG</i>	- Penghargaan Mahasiswa Berprestasi Akademik [3 ORG x 45 PRODI x 4 KGT]	540,00 OK	350.000	189.000.000	U
	- Penghargaan Mahasiswa Berprestasi Khusus [3 ORG x 45 PRODI x 4 KGT]	540,00 OK	400.000	216.000.000	
	Operasional Perkantoran Bersumber (BLU)			206.458.133.000	
	<i>Gaji Dan Tunjangan (Bidang Keuangan dan Akuntansi)</i>			144.498.503.000	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			82.615.313.000	BLU
<i>AG</i>	- Remunerasi [712 ORG x 12 BLN]	8.544,00 OB	8.042.000	68.710.848.000	BLU
	- Remunerasi Ke 13	1,00 BLN	5.928.097.000	5.928.097.000	
	- Remunerasi Ke 14	1,00 BLN	6.686.968.000	6.686.968.000	
	- Gaji Pegawai NON PNS [42 ORG x 14 BLN]	588,00 OB	2.000.000	1.176.000.000	
	- Uang Makan Pegawai NON PNS [42 ORG x 12 BLN]	504,00 OB	225.000	113.400.000	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			61.883.190.000	BLU

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (423770) **UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
AH 525111	- Remunerasi [855 ORG x 9 BLN] <i>Dosen Tamu Dan Dosen Luar Biasa (Bidang Keuangan dan Akuntansi)</i>	7.695,00 OB	8.042.000	61.883.190.000	BLU
	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			1.536.000.000	
AI 525119	- Dosen Tamu Dan Dosen Luar Biasa [200 ORG x 16 HDR x 4 SKS x 2 SMT] <i>Pengelola Keuangan Kantor Pusat (Bidang Keuangan dan Akuntansi)</i>	25.600,00 SKS	60.000	1.536.000.000	BLU
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			117.600.000	
AJ 525113	- Atasan Langsung Bendahara PNPB [1 ORG x 12 BLN] - Bendahara Penerimaan PNPB [1 ORG x 12 BLN] - Anggota Pengelola PNPB [5 ORG x 12 BLN] - Pengelola Keuangan SAI [6 ORG x 12 BLN] <i>Langganan Daya Dan Jasa (Bidang Keuangan dan Akuntansi)</i>	12,00 OB 12,00 OB 60,00 OB 72,00 OB	1.700.000 1.400.000 1.100.000 200.000	20.400.000 16.800.000 66.000.000 14.400.000	BLU
	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			4.302.000.000	
AK 525115	- Langganan Listrik <i>Kerjasama Bidang Akademik dan Kemahasiswaan dengan Instansi Lainnya (Bidang Keuangan dan Akuntansi)</i>	6,00 BLN	717.000.000	4.302.000.000	BLU
	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			1.926.720.000	
AN 525112	- Uang Harian [8 ORG x 3 HARI x 6 KALI x 6 BID] - Penginapan [8 ORG x 2 HARI x 6 KALI x 6 BID] - Transport [8 ORG x 6 KALI x 6 BID] <i>Operasional Perkantoran (Bagian Umum)</i>	864,00 OH 576,00 OH 288,00 OK	530.000 800.000 3.500.000	457.920.000 460.800.000 1.008.000.000	BLU
	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			27.172.276.000	
525119	- Kebutuhan Sehari-hari [721 ORG x 1 THN] <u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)	721,00 OT	1.500.000	1.081.500.000	BLU
	- Jasa Kebersihan Kantor (Indoor dan Outdoor) [176 ORG x 12 BLN] - Jasa Kebersihan dan Perawatan Taman Kampus I Dan Kampus II [10 ORG x 12 BLN] - Jasa Kebersihan Gedung Bertingkat (Gondola) Kampus I Dan Kampus II [10 ORG x 8 BLN] - Jasa Keamanan Kampus [65 ORG x 12 BLN] - Jasa Tenaga Alih Daya [113 ORG x 12 BLN]	2.112,00 OB 120,00 OB 80,00 OB 780,00 OB 1.356,00 OB	4.698.000 4.089.000 3.320.000 5.165.000 8.395.000	9.922.176.000 490.680.000 265.600.000 4.028.700.000 11.383.620.000	
AO 525114	<i>Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (Bagian Umum)</i> <u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			9.052.242.000	BLU
	- Pemeliharaan Gedung dan Bangunan - Pemeliharaan Halaman Gedung dan Taman	47.042,00 M2 30.243,00 M2	186.000 10.000	8.749.812.000 302.430.000	
AP 525114	<i>Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (Bagian Umum)</i> <u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			1.743.850.000	BLU
	- Pemeliharaan Peralatan Laboratorium Sains - Pemeliharaan Peralatan Laboratorium Komputer - Solar untuk Genset - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Jawa Timur) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 3 (Jawa Timur)	47,00 UNIT 130,00 UNIT 7.200,00 LTR 39,00 UNIT 1,00 UNIT	6.210.000 180.000 17.000 2.160.000 2.160.000	291.870.000 23.400.000 122.400.000 84.240.000 2.160.000	

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (423770) **UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
AQ	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Jawa Timur)	57,00 UNIT	20.100.000	1.145.700.000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 6	2,00 UNIT	37.040.000	74.080.000	SBM
525119	<i>Layanan Transmisi Data Akademik (Bagian Umum)</i>			3.570.000.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			3.570.000.000	BLU
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
AR	- Layanan Transmisi Data Akademik	12,00 BLN	297.500.000	3.570.000.000	
	<i>Layanan Informasi Tata Kelola Akademik (Bagian Umum)</i>			716.514.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			716.514.000	BLU
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
AS	- Layanan Sharing Data Akademik	1,00 THN	698.014.000	698.014.000	
	- Layanan Informasi Akademik	1,00 THN	1.500.000	1.500.000	
	- Layanan Zoom Meeting	1,00 THN	15.000.000	15.000.000	
	- Layanan Akses Akun	1,00 THN	2.000.000	2.000.000	
525119	<i>Pengadaan Barang Laboratorium Kedokteran (Bagian Umum)</i>			382.350.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			50.000.000	BLU
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
525121	- Diseksi Cadaver untuk Praktikum Anatomi	1,00 KGT	50.000.000	50.000.000	
	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u>			308.530.000	BLU
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
525162	- Bahan Praktikum Laboratorium Fakultas Kedokteran	1,00 PKT	308.530.000	308.530.000	
	<u>Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel BLU</u>			1.500.000	BLU
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
525162	- Dumbell Set	2,00 SET	750.000	1.500.000	
	<u>Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel BLU</u>			22.320.000	BLU
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
CA	- Standar Infus	5,00 UNIT	569.000	2.845.000	
	- Tabung oksigen kecil	3,00 UNIT	995.000	2.985.000	
	- Lampu Wood	3,00 UNIT	90.000	270.000	
	- Stetoskop	3,00 UNIT	455.000	1.365.000	
	- Tensimeter	3,00 UNIT	530.000	1.590.000	
	- Otoskop	3,00 UNIT	530.000	1.590.000	
	- Timbangan dan Pengukur Tinggi Badan	8,00 UNIT	853.000	6.824.000	
	- Reflek hammer	3,00 UNIT	59.000	177.000	
	- Senter	3,00 UNIT	59.000	177.000	
	- Head lamp	3,00 UNIT	89.000	267.000	
	- Hecting set	3,00 UNIT	471.000	1.413.000	
	- Termometer	3,00 UNIT	471.000	1.413.000	
	- Sudip lidah	3,00 UNIT	36.000	108.000	
	- Oksimeter	3,00 UNIT	118.000	354.000	
	- Wastafel Portabel	1,00 UNIT	942.000	942.000	
525115	<i>Pengembangan Tata Kelola Dan Kerjasama (Fakultas Adab Dan Humaniora)</i>			268.800.000	
	<u>Belanja Perjalanan</u>			268.800.000	BLU
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
CB	- Uang Harian [6 ORG x 3 HARI x 10 KALI]	180,00 OH	520.000	93.600.000	
	- Peginapan [6 ORG x 2 HARI x 10 KALI]	120,00 OH	450.000	54.000.000	
	- Transport [6 ORG x 10 KALI]	60,00 OK	2.020.000	121.200.000	
	<i>Kebutuhan Sehari-hari Perkantoran (Fakultas Adab dan Humaniora)</i>			167.200.000	
525112	<u>Belanja Barang</u>			122.200.000	BLU
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Jawa Timur) [94 ORG x 1 THN]	94,00 OT	1.300.000	122.200.000	

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (423770) **UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			45.000.000	BLU
	- Kontribusi Pelatihan dan Sertifikasi [3 ORG x 5 KGT]	15,00 OK	3.000.000	45.000.000	
CC	Pengelola Keuangan (Fakultas Adab dan Humaniora)			21.000.000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			21.000.000	BLU
	- Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	1.150.000	13.800.000	
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	
	- Anggota [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	
DA	Kebutuhan Sehari-hari (Fakultas Dakwah dan Komunikasi)			226.000.000	
525112	Belanja Barang (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			126.000.000	BLU
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Jawa Timur) [84 ORG x 1 THN]	84,00 OT	1.500.000	126.000.000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			100.000.000	BLU
	- Kontribusi Pelatihan [5 ORG x 5 KGT]	25,00 OK	4.000.000	100.000.000	
DB	Pengembangan Tata Kelola dan Kerjasama (Fakultas Dakwah dan Komunikasi)			213.840.000	
525115	Belanja Perjalanan (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			213.840.000	BLU
	- Uang Harian [6 ORG x 3 HARI x 6 KALI]	108,00 OH	530.000	57.240.000	
	- Penginapan [6 ORG x 2 HARI x 6 KALI]	72,00 OH	600.000	43.200.000	
	- Transport [6 ORG x 6 KALI]	36,00 OK	3.000.000	108.000.000	
	- Transport Penugasan	36,00 OK	150.000	5.400.000	
DC	Pengelola Keuangan (Fakultas Dakwah dan Komunikasi)			21.000.000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			21.000.000	BLU
	- Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	1.150.000	13.800.000	
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	
	- Anggota [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	
EA	Kebutuhan Sehari-hari Perkantoran (Fakultas Syariah dan Hukum)			205.500.000	
525112	Belanja Barang (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			165.000.000	BLU
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Jawa Timur) [110 ORG x 1 TAHUN]	110,00 OT	1.500.000	165.000.000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			40.500.000	BLU
	- Kontribusi [3 ORG x 9 KGT]	27,00 OK	1.500.000	40.500.000	
EB	Pengembangan Tata Kelola dan Kerjasama (Fakultas Syariah dan Hukum)			255.780.000	
525115	Belanja Perjalanan (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			255.780.000	BLU
	- Uang Harian [7 ORG x 3 HARI x 6 KALI]	126,00 OH	530.000	66.780.000	
	- Penginapan [7 ORG x 2 HARI x 6 KALI]	84,00 OH	600.000	50.400.000	
	- Transport [7 ORG x 6 KALI]	42,00 OH	3.300.000	138.600.000	
EC	Pengelola Keuangan (Fakultas Syariah dan Hukum)			16.368.000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			16.368.000	BLU
	- Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	764.000	9.168.000	
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	
	- Anggota [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	
FA	Kebutuhan Sehari-hari Perkantoran (Fakultas Tarbiyah dan Keguruan)			286.500.000	

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (423770) **UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.) - keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Jawa Timur) [107 ORG x 1 THN]	107,00 OT	1.500.000	160.500.000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.) - Kontribusi Kegiatan	45,00 OK	2.800.000	126.000.000	BLU
FB	<i>Pengembangan Tata Kelola dan Kerjasama (Fakultas Tarbiyah dan Keguruan)</i>			240.840.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.) - Uang Harian [6 ORG x 3 HARI x 6 KALI] - Peginapan [6 ORG x 2 HARI x 6 KALI] - Transport [6 ORG x 6 KALI]	108,00 OH 72,00 OH 36,00 OK	530.000 800.000 3.500.000	57.240.000 57.600.000 126.000.000	BLU
FC	<i>Pengelola Keuangan (Fakultas Tarbiyah dan Keguruan)</i>			21.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.) - Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BULAN] - Bendahara Pengeluaran Pembantu [1 ORG x 12 BULAN] - Anggota [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB 12,00 OB 12,00 OB	1.150.000 300.000 300.000	13.800.000 3.600.000 3.600.000	BLU
FD	<i>Dosen Luar Biasa Program Pascasarjana (Fakultas Tarbiyah dan Keguruan)</i>			9.600.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.) - Honorarium Guru Besar Mengajar S2 (Universitas/Institut) [1 ORG x 2 SKS x 16 TM]	32,00 SKSH	300.000	9.600.000	BLU
FE	<i>Penyelenggaraan Ujian Program Studi S3 (Fakultas Tarbiyah dan Keguruan)</i>			62.100.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.) - Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [50 ORG x 2 KGT x 2 SMT] - Honorarium Penguji Disertasi(Strata 3 (S3)) [2 ORG x 10 MHS x 2 SMT] - Biaya Peningkatan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [1 ORG x 1 HARI x 2 SMT] - Transport Penguji [1 ORG x 4 KALI x 2 SMT] - Transport Penguji [1 ORG x 10 KALI x 2 SMT]	200,00 OK 40,00 MHSW 2,00 OH 8,00 OK 20,00 OK	23.000 500.000 750.000 3.500.000 400.000	4.600.000 20.000.000 1.500.000 28.000.000 8.000.000	BLU
GA	<i>Kebutuhan Sehari-hari Perkantoran (Fakultas Ushuluddin dan Filsafat)</i>			190.500.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.) - keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Jawa Timur) [111 ORG x 1 THN]	111,00 OT	1.500.000	166.500.000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.) - Kontribusi Kegiatan [4 ORG x 4 KGT]	16,00 OK	1.500.000	24.000.000	BLU
GB	<i>Pengembangan Tata Kelola dan Kerjasama (Fakultas Ushuluddin dan Filsafat)</i>			162.250.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.) - Uang Harian [5 ORG x 3 HARI x 5 KALI] - Peginapan [5 ORG x 2 HARI x 5 KALI] - Transport [5 ORG x 5 KALI]	75,00 OH 50,00 OH 25,00 OK	530.000 700.000 3.500.000	39.750.000 35.000.000 87.500.000	BLU
GC	<i>Pengelola Keuangan (Fakultas Ushuluddin dan Filsafat)</i>			21.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.) - Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	1.150.000	13.800.000	BLU

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (423770) **UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
GD 525119	- Bendahara Pengeluaran Pembantu [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	BLU
	- Anggota [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	
	<i>Penyelenggaraan Ujian Program Studi S3 (Fakultas Ushuluddin dan Filsafat)</i>			25.700.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			25.700.000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [60 ORG x 3 KGT x 2 SMT]	360,00 OK	23.000	8.280.000	
HA 525112	- Honorarium Penguji Disertasi(Strata 3 (S3)) [1 ORG x 6 MHS x 2 SMT]	12,00 MHSW	500.000	6.000.000	BLU
	- Transport Penguji [1 ORG x 2 SMT]	2,00 OK	3.710.000	7.420.000	
	- Transport Penguji [5 ORG x 2 SMT]	10,00 OK	400.000	4.000.000	
	<i>Kebutuhan Sehari-hari Perkantoran (Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam)</i>			242.500.000	
	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			172.500.000	
HB 525115	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Jawa Timur) [115 ORG x 1 THN]	115,00 OT	1.500.000	172.500.000	BLU
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			70.000.000	
	- Kontribusi Kegiatan [2 ORG x 7 KGT]	14,00 OK	5.000.000	70.000.000	
	<i>Pengembangan Tata Kelola dan Kerjasama (Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam)</i>			209.940.000	
	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			209.940.000	
HC 525119	- Uang Harian [6 ORG x 3 HARI x 6 KALI]	108,00 OH	530.000	57.240.000	BLU
	- Peginapan [6 ORG x 2 HARI x 6 KALI]	72,00 OH	600.000	43.200.000	
	- Transport [6 ORG x 6 KALI]	36,00 OK	3.000.000	108.000.000	
	- Transport Penugasan	10,00 OK	150.000	1.500.000	
	<i>Pengelola Keuangan (Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam)</i>			19.000.000	
HE 525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			19.000.000	BLU
	- Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 5 BULAN]	5,00 OB	750.000	3.750.000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 7 BULAN]	7,00 OB	1.150.000	8.050.000	
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	
	- Anggota [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	
IA 525115	<i>Penyelenggaraan Ujian Program Studi S3 (Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam)</i>			51.700.000	BLU
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			51.700.000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [40 ORG x 10 KGT x 2 SMT]	800,00 OK	23.000	18.400.000	
	- Honorarium Penguji Disertasi(Strata 3 (S3)) [1 ORG x 10 MHS x 2 SMT]	20,00 MHSW	500.000	10.000.000	
	- Honorarium Pembimbing Guru Besar Disertasi (Universitas/Institut)	3,00 ML	4.500.000	13.500.000	
IB 525112	- Transport Penguji [1 ORG x 2 KGT]	2,00 OK	3.300.000	6.600.000	BLU
	- Transport Penguji [1 ORG x 8 KGT]	8,00 OK	400.000	3.200.000	
	<i>Pengembangan Tata Kelola dan Kerjasama (FISIP)</i>			165.900.000	
	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			165.900.000	
	- Uang Harian [6 ORG x 3 HARI x 6 KALI]	108,00 OH	500.000	54.000.000	
IB 525112	- Peginapan [6 ORG x 2 HARI x 6 KALI]	72,00 OH	350.000	25.200.000	BLU
	- Transport [6 ORG x 6 KALI]	36,00 OK	2.400.000	86.400.000	
	- Transport Penugasan	2,00 OK	150.000	300.000	
	<i>Kebutuhan Sehari-hari Perkantoran (FISIP)</i>			167.500.000	
	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			127.500.000	

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (423770) **UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Jawa Timur) [85 ORG x 1 THN]	85,00 OT	1.500.000	127.500.000	BLU
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			40.000.000	
IC	- Kontribusi Kegiatan [4 ORG x 5 KGT]	20,00 OK	2.000.000	40.000.000	BLU
	<u>Pengelola Keuangan (FISIP)</u>			21.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			21.000.000	
JA	- Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	1.150.000	13.800.000	BLU
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	
	- Anggota [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	
	<u>Kebutuhan Sehari-hari Perkantoran (Fakultas Sains dan Teknologi)</u>			179.254.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			125.160.000	BLU
525119	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Jawa Timur) [84 ORG x 1 THN]	84,00 OT	1.490.000	125.160.000	BLU
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			54.094.000	
	- Kontribusi Asosiasi Prodi	8,00 OK	1.500.000	12.000.000	
	- Kontribusi Kegiatan [1 ORG x 6 KGT]	6,00 OK	7.000.000	42.000.000	
JB	- Sertifikat	94,00 EKS	1.000	94.000	BLU
	<u>Pengembangan Tata Kelola dan Kerjasama (Fakultas Sains dan Teknologi)</u>			226.800.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			226.800.000	
JC	- Uang Harian [6 ORG x 3 HARI x 6 KALI]	108,00 OH	500.000	54.000.000	BLU
	- Penginapan [6 ORG x 2 HARI x 6 KALI]	72,00 OH	650.000	46.800.000	
	- Transport [6 ORG x 6 KALI]	36,00 OK	3.500.000	126.000.000	
	<u>Pengelola Keuangan (Fakultas Sains dan Teknologi)</u>			18.600.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			18.600.000	BLU
KA	- Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	750.000	9.000.000	BLU
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	400.000	4.800.000	
	- Anggota [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	400.000	4.800.000	
	<u>Kebutuhan Sehari-hari Perkantoran (Fakultas Psikologi dan Kesehatan)</u>			130.100.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			84.500.000	BLU
525119	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Jawa Timur) [65 ORG x 1 TAHUN]	65,00 OT	1.300.000	84.500.000	BLU
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			45.600.000	
	- Kontribusi Kegiatan [4 ORG x 6 KGT]	24,00 OK	1.900.000	45.600.000	
	<u>Pengembangan Tata Kelola dan Kerjasama (Fakultas Psikologi dan Kesehatan)</u>			129.750.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			129.750.000	BLU
KB	- Uang Harian [5 ORG x 3 HARI x 5 KALI]	75,00 OH	410.000	30.750.000	BLU
	- Penginapan [5 ORG x 2 HARI x 4 KALI]	40,00 OH	600.000	24.000.000	
	- Transport [5 ORG x 5 KALI]	25,00 OK	3.000.000	75.000.000	
	<u>Pengelola Keuangan (Fakultas Psikologi dan Kesehatan)</u>			21.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			21.000.000	BLU
KC	- Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	1.150.000	13.800.000	BLU

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (423770) **UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
LA 525112	- Bendahara Pengeluaran Pembantu [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	BLU
	- Anggota [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	
	<i>Penyelenggaraan Operasional Perkantoran (Pascasarjana)</i>			87.060.000	
525119	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			52.500.000	BLU
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Jawa Timur) [35 ORG x 1 TAHUN]	35,00 OT	1.500.000	52.500.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			34.560.000	
LB 525115	- Kontribusi Kegiatan [3 ORG x 6 KGT]	18,00 OK	1.920.000	34.560.000	BLU
	<i>Pengembangan Tata Kelola (Pascasarjana)</i>			237.240.000	
	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			237.240.000	
525119	- Uang Harian [6 ORG x 3 HARI x 6 KALI]	108,00 OH	530.000	57.240.000	BLU
	- Penginapan [6 ORG x 2 HARI x 6 KALI]	72,00 OH	750.000	54.000.000	
	- Transport [6 ORG x 6 KALI]	36,00 OK	3.500.000	126.000.000	
LC 525119	<i>Pengelola Keuangan (Pascasarjana)</i>			20.040.000	BLU
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			20.040.000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	1.150.000	13.800.000	
LD 525119	- Bendahara Pengeluaran Pembantu [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	260.000	3.120.000	BLU
	- Anggota [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	260.000	3.120.000	
	<i>Dosen Luar Biasa (Pascasarjana)</i>			38.400.000	
LE 525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			38.400.000	BLU
	- Honorarium Guru Besar Mengajar S3 (Universitas/Institut) [2 MK x 3 SKS x 16 TM]	96,00 SKSH	400.000	38.400.000	
	<i>Penyelenggaraan Ujian S3 (Pascasarjana)</i>			133.850.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			133.850.000	BLU
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [65 ORG x 15 KGT x 2 SMT]	1.950,00 OK	23.000	44.850.000	
	- Honorarium Penguji Disertasi(Strata 3 (S3)) [2 ORG x 15 MHS x 2 SMT]	60,00 MHSW	500.000	30.000.000	
NA 525112	- Honorarium Pembimbing Guru Besar Disertasi (Universitas/Institut)	2,00 ML	4.500.000	9.000.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA TIMUR) [1 ORG x 1 HARI x 10 KGT x 2 SMT]	20,00 OH	750.000	15.000.000	
	- Transport Penguji [1 ORG x 5 KGT x 2 SMT]	10,00 OK	3.500.000	35.000.000	
525119	<i>Keperluan Sehari-hari (Perpustakaan)</i>			80.800.000	BLU
	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			34.480.000	
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Jawa Timur) [40 ORG x 1 TAHUN]	40,00 OT	862.000	34.480.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			46.320.000	BLU
	- Langganan Koran [6 MEDIA x 12 BLN]	72,00 MEDIA	235.000	16.920.000	
	- Langganan Majalah [14 EDISI x 12 BLN]	168,00 MEDIA	50.000	8.400.000	
NB 525119	- Keanggotaan Forum Perpustakaan	4,00 KALI	250.000	1.000.000	BLU
	- Pengembangan Corner	4,00 UNIT	5.000.000	20.000.000	
	<i>Langganan E-Journal dan Software Antiplagiasi (Perpustakaan)</i>			544.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			544.000.000	BLU

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (423770) **UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
QA	- Plagiarism Checker	1,00 PKT	80.000.000	80.000.000	BLU
	- E-Journal Konsorsium	1,00 PKT	464.000.000	464.000.000	
	<i>Pendidikan Bahasa Arab dan Bahasa Inggris Kelas Reguler (Pusat Pengembangan Bahasa)</i>			2.448.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			2.448.000.000	BLU
RA	- Tutor Semester Gasal [105 ORG x 58 TM x 2 BHS]	12.180,00 OTM	100.000	1.218.000.000	BLU
	- Tutor Semester Genap [105 ORG x 58 TM x 2 BHS]	12.180,00 OTM	100.000	1.218.000.000	
	- Anggota Panitia [5 ORG x 4 BLN x 2 BHS]	40,00 OB	300.000	12.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			140.000.000	BLU
RB	- Muwajjih Tahfidz Al-Quran (Pembimbingan Setoran Hafalan Al-Quran) [4 ORG x 12 BLN]	48,00 OB	800.000	38.400.000	BLU
	- Muwajjih/Muwahhahah Al- Tholabah Tahap 1 (Pembimbing Mahasantri di Mahad/Asrama) [11 ORG x 7 BLN]	77,00 OB	800.000	61.600.000	
	- Muwajjih/Muwahhahah Al- Tholabah Tahap 2 (Pembimbing Mahasantri di Mahad/Asrama) [10 ORG x 5 BLN]	50,00 OB	800.000	40.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			758.000.000	BLU
RC	- Tutor Talim Mahadi Semester Genap [160 ORG x 23 TM]	3.680,00 OTM	100.000	368.000.000	BLU
	- Tutor Talim Mahadi Semester Ganjil [168 ORG x 23 TM]	3.864,00 OTM	100.000	386.400.000	
	- Anggota Panitia [3 ORG x 4 BLN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			60.600.000	BLU
TA	- Tutor Talim Al-Quran Gelombang 1 2 [8 ORG x 20 TM x 2 GEL]	320,00 OTM	100.000	32.000.000	BLU
	- Tutor Talim Al-Quran Gelombang 3 [14 ORG x 20 TM]	280,00 OTM	100.000	28.000.000	
	- Anggota Panitia	2,00 OK	300.000	600.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			1.454.200.000	BLU
VA	- Tutor Pelatihan ICT Mahasiswa [40 ORG x 20 TM x 5 GEL]	4.000,00 OTM	100.000	400.000.000	BLU
	- Tutor Remedial ICT [1 ORG x 10 TM x 5 GEL]	50,00 OTM	100.000	5.000.000	
	- Sertifikasi Internasional ICT Mahasiswa	184,00 MHS	5.000.000	920.000.000	
525121	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	4,00 OK	300.000	1.200.000	BLU
	- Sertifikat	8.000,00 LBR	16.000	128.000.000	
	<u>Operasional Penyelenggaraan Perkantoran (KLINIK)</u>			160.356.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			52.356.000	BLU
525121	- Pengelolaan Limbah Medis	2,00 KALI	4.200.000	8.400.000	BLU
	- Kontribusi Pelatihan/Simposium untuk Dokter/Perawat [7 ORG x 6 KGT]	42,00 OK	750.000	31.500.000	
	- Pemeliharaan dan Kalibrasi Alat-alat Medis	3,00 KALI	4.152.000	12.456.000	
525121	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			108.000.000	BLU
525121	- Pengadaan Hand Instrumen Poli Gigi	1,00 SET	7.500.000	7.500.000	BLU
	- Pengadaan BHP Tindakan Medis dan Operasi Kecil	12,00 BULAN	1.125.000	13.500.000	
	- Pengadaan Obat dan BHP Pemeriksaan Umum	12,00 BULAN	5.125.000	61.500.000	

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (423770) **UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
WA 525119	- Pengadaan Obat dan BHP Pemeriksaan Gigi <i>Gaji dan Tunjangan Pegawai GreenSA (Pusat Pengembangan Bisnis)</i>	12,00 BULAN	2.125.000	25.500.000	BLU
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			198.000.000	
WB 525112	- Gaji Tenaga Pengamanan GreenSA Inn [4 ORG x 12 BULAN] <i>Operasional Unit Bisnis (Pusat Pengembangan Bisnis)</i>	48,00 OB	4.125.000	198.000.000	BLU
	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			102.180.000	
525119	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Jawa Timur) [78 ORG x 1 TAHUN] <u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)	78,00 OT	1.310.000	102.180.000	BLU
				23.004.000	
525121	- Laundry GreenSA Inn <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)	12,00 BLN	1.917.000	23.004.000	BLU
				176.400.000	
XA 525112	- Amenities GreenSA Inn [98 PAK x 12 BLN] <i>Penyelenggaraan Operasional Perkantoran (Percetakan)</i>	1.176,00 PAK	150.000	176.400.000	BLU
	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			6.000.000	
525119	- Kebutuhan Sehari-hari [5 ORG x 1 TAHUN] <u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)	5,00 OT	1.200.000	6.000.000	BLU
				5.000.000	
XB 525114	- Kontribusi IKAPI - Kontribusi APPTI - Pelatihan dan Sertifikasi Editor <i>Pemeliharaan Mesin Cetak (Percetakan)</i>	1,00 TAHUN 1,00 TAHUN 1,00 OK	1.000.000 1.000.000 3.000.000	1.000.000 1.000.000 3.000.000	BLU
	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			140.590.000	
XC 525121	- Pemeliharaan Mesin Hotprint - Pemeliharaan Mesin Digital Printing Riso EZ371A - Pemeliharaan Mesin Digital Printing Rico ProC5200s - Pemeliharaan Mesin Digital Printing Gestetner MP C4502 - Pemeliharaan Mesin Potong DQ 201 - Pemeliharaan Mesin UV Vernis - Pemeliharaan Mesin Binding Otomatis JBB51 <i>Operasional Bahan Percetakan (Percetakan)</i>	1,00 UNIT 1,00 UNIT 1,00 UNIT 1,00 UNIT 1,00 UNIT 1,00 UNIT 1,00 UNIT	25.000.000 10.000.000 45.000.000 35.000.000 3.000.000 2.590.000 20.000.000	25.000.000 10.000.000 45.000.000 35.000.000 3.000.000 2.590.000 20.000.000	BLU
	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			401.036.000	
	- Kertas HVS 80 gr (79 cm x 107 cm) Plano	20,00 RIM	710.000	14.200.000	
	- Kertas Linen 176 gr (66 cm x 101.6 cm) Plano	800,00 LBR	25.000	20.000.000	
	- Toner Cyan Pro C5200/5210	6,00 UNIT	3.795.000	22.770.000	
	- Toner Magenta Pro C5200/5210	5,00 UNIT	3.795.000	18.975.000	
	- Toner Yellow Pro C5200/5210	6,00 UNIT	3.795.000	22.770.000	
	- Toner Black Pro C5200/5210	5,00 UNIT	3.640.000	18.200.000	
	- Tinta CMYK Printer UV	7,00 UNIT	3.520.000	24.640.000	
	- Tinta White Printer UV	10,00 UNIT	880.000	8.800.000	
	- Tinta Cyan Comcolor FT 5430	4,00 UNIT	10.894.000	43.576.000	
	- Tinta Magenta Comcolor FT 5430	4,00 UNIT	10.894.000	43.576.000	
	- Tinta Yellow Comcolor FT 5430	4,00 UNIT	10.894.000	43.576.000	
	- Tinta Black Comcolor FT 5430	7,00 UNIT	6.579.000	46.053.000	
	- Tinta CMYK Sublim Epson 1 Liter	5,00 UNIT	680.000	3.400.000	

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (423770) **UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
YA	- Ribbon Color Printer Hiti Cs 200 - YMCKO 400 Print	50,00 UNIT	1.300.000	65.000.000	BLU
	- Hot Melt Glue	20,00 KG	150.000	3.000.000	
	- Carl Replacement Part Staight Blade	10,00 UNIT	130.000	1.300.000	
	- Carl Replacement Part Cutting Mat	10,00 UNIT	120.000	1.200.000	
525112	<i>Kebutuhan Sehari-hari Perkantoran (Fakultas Kedokteran)</i> <u>Belanja Barang</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			97.500.000	
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Jawa Timur) [40 ORG x 1 THN]	40,00 OT	1.500.000	60.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			37.500.000	BLU
	- Kontribusi	10,00 OK	3.750.000	37.500.000	
YB	<i>Pengembangan Tata Kelola dan Kerjasama Kelembagaan (Fakultas Kedokteran)</i>			129.800.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			129.800.000	BLU
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 5 KALI]	60,00 OH	530.000	31.800.000	
	- Penginapan [4 ORG x 2 HARI x 5 KALI]	40,00 OH	700.000	28.000.000	
	- Transport [4 ORG x 5 KALI]	20,00 OK	3.500.000	70.000.000	
063	Pembinaan Kegiatan Kemahasiswaan (BLU)			3.420.339.000	U
BJ	<i>Pembinaan ORMAWA Universitas (Bidang Kemahasiswaan Dan Alumni)</i>			958.450.000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			96.750.000	BLU
	- Sewa Lapangan [3 UNIT x 2 HARI x 15 ORMAW]	90,00 UNIT	400.000	36.000.000	
	- Sewa Truck Garnisun [1 UNIT x 15 ORMAW]	15,00 UNIT	1.300.000	19.500.000	
	- Sewa Kostum [3 BUAH x 15 ORMAW]	45,00 BUAH	250.000	11.250.000	
	- Sewa Sound System [2 UNIT x 15 ORMAW]	30,00 UNIT	1.000.000	30.000.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			241.500.000	BLU
	- Uang Harian [7 ORG x 3 HARI x 15 ORMAW]	315,00 OH	300.000	94.500.000	
	- Penginapan [7 ORG x 2 HARI x 15 ORMAW]	210,00 OH	450.000	94.500.000	
	- Transport [7 ORG x 15 ORMAW]	105,00 OK	500.000	52.500.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			620.200.000	BLU
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [100 ORG x 3 KGT x 15 ORMAW]	4.500,00 OK	13.000	58.500.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [100 ORG x 3 KGT x 15 ORMAW]	4.500,00 OK	18.000	81.000.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [3 ORG x 2 JAM x 3 KGT x 15 ORMAW]	270,00 OJ	500.000	135.000.000	
	- Honorarium Pelatih UKM [3 ORG x 3 BLN x 2 SMT x 15 ORMAW]	270,00 OB	200.000	54.000.000	
	- Transport Narasumber [3 ORG x 3 KGT x 15 ORMAW]	135,00 OK	150.000	20.250.000	
	- Transport Pelatih [3 ORG x 3 KGT x 15 ORMAW]	135,00 OK	150.000	20.250.000	
	- Sarana Latihan Olahraga Mahasiswa [14 UNIT x 15 ORMAW]	210,00 UNIT	300.000	63.000.000	
	- Kontribusi [3 ORG x 3 KGT x 15 ORMAW]	135,00 OK	1.000.000	135.000.000	
	- Uang Pembinaan Juara Nasional [2 ORG x 2 KGT x 19 ORMAW]	76,00 OK	700.000	53.200.000	
BK	<i>Pengenalan Budaya Akademik dan Kemahasiswaan (Bidang Kemahasiswaan Dan Alumni)</i>			1.419.085.000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			740.810.000	BLU
	- Sewa Tenda [82 UNIT x 4 HARI]	328,00 UNIT	500.000	164.000.000	
	- Sewa Soundsystem [8 UNIT x 3 HARI]	24,00 UNIT	2.500.000	60.000.000	
	- Sewa Misty Fan [32 UNIT x 4 HARI x 2 LOK]	256,00 UNIT	400.000	102.400.000	
	- Sewan Giant Sscreen [2 UNIT x 3 HARI x 2 LOK]	12,00 UNIT	2.250.000	27.000.000	

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (423770) **UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Sewa Standing AC [6 UNIT x 3 HARI] - Sewa Video Tron [28 UNIT x 2 LOK] - Sewa Flooring [31 UNIT x 4 HARI] - Sewa Genset [2 UNIT x 2 LOK] - Sewa Panggung [5 UNIT x 4 HARI x 2 LOK] - Sewa Handy Talkie [2 UNIT x 3 HARI x 9 FAK] - Sewa Wall Cover [9 UNIT x 4 HARI] - Sewa Karpet [3 UNIT x 4 HARI x 2 LOK]	18,00 UNIT 56,00 UNIT 124,00 UNIT 4,00 UNIT 40,00 UNIT 54,00 UNIT 36,00 UNIT 24,00 UNIT	900.000 850.000 840.000 4.500.000 960.000 75.000 1.750.000 4.000.000	16.200.000 47.600.000 104.160.000 18.000.000 38.400.000 4.050.000 63.000.000 96.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			678.275.000	BLU
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [580 ORG x 4 KALI] - Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [5800 ORG x 4 KALI] - Anggota Panitia [45 ORG x 10 FAK] - ID Card [58 BUAH x 9 FAK] - Ban Lengan [11 BUAH x 9 FAK]	2.320,00 OK 23.200,00 OK 450,00 OK 522,00 BUAH 99,00 BUAH	18.000 23.000 200.000 20.000 25.000	41.760.000 533.600.000 90.000.000 10.440.000 2.475.000	
BQ	<i>Pembekalan Wisudawan dalam Rangka Memetakan Lapangan Kerja Sesuai dengan Keilmuannya (Bidang Kemahasiswaan Dan Alumni)</i>			54.980.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			54.980.000	BLU
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [500 ORG x 4 KGT] - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 2 JAM x 4 KGT] - Transport [1 ORG x 4 KGT]	2.000,00 OK 8,00 OJ 4,00 OK	18.000 900.000 2.945.000	36.000.000 7.200.000 11.780.000	
BR	<i>The UINSA Inclusive Leadership Ormawa (Bidang Kemahasiswaan Dan Alumni)</i>			112.260.000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			13.200.000	BLU
	- Sewa Kendaraan Roda 6/Bus Besar (Jawa Timur) [2 UNIT x 2 HARI]	4,00 HARI	3.300.000	13.200.000	SBM
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			99.060.000	BLU
	- Honor Narasumber/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [1 ORG x 3 JAM] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Timur) [120 ORG] - Uang harian Fullboard [41 ORG x 2 HARI] - Uang harian Fullboard [78 ORG x 2 HARI] - Transport Narasumber	3,00 OJ 120,00 OP 82,00 OH 156,00 OH 1,00 OK	1.700.000 600.000 130.000 50.000 3.500.000	5.100.000 72.000.000 10.660.000 7.800.000 3.500.000	SBM SBM SBM SBM
CA	<i>DPP Kegiatan Kemahasiswaan (Fakultas Adab dan Humaniora)</i>			69.573.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			9.060.000	BLU
	- Uang Harian [5 ORG x 3 HARI x 2 KALI] - Peginapan [5 ORG x 2 HARI x 2 KALI] - Transport [5 ORG x 2 KALI]	30,00 OH 20,00 OH 10,00 OK	100.000 150.000 306.000	3.000.000 3.000.000 3.060.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			60.513.000	BLU
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [21 ORG x 2 KGT x 10 UKM] - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 2 JAM x 3 KGT x 10 UKM] - Transport Narasumber [1 ORG x 3 KGT x 10 UKM] - Kontribusi Kegiatan [3 ORG x 3 KGT] - Uang Pembinaan [3 ORG x 2 KGT x 4 PRODI]	420,00 OK 60,00 OJ 30,00 OK 9,00 OK 24,00 OK	12.000 500.000 150.000 997.000 500.000	5.040.000 30.000.000 4.500.000 8.973.000 12.000.000	
DA	<i>DPP Kegiatan Kemahasiswaan (Fakultas Dakwah dan Komunikasi)</i>			130.800.000	

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (423770) **UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			23.400.000	BLU
	- Uang Harian [6 ORG x 2 HARI x 3 KALI]	36,00 OH	250.000	9.000.000	
	- Peginapan [6 ORG x 1 HARI x 3 KALI]	18,00 OH	400.000	7.200.000	
	- Transport [6 ORG x 3 KALI]	18,00 OK	400.000	7.200.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			107.400.000	BLU
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [200 ORG x 11 UKM]	2.200,00 OK	13.000	28.600.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [50 ORG x 11 UKM]	550,00 OK	18.000	9.900.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM x 11 UKM]	44,00 OJ	900.000	39.600.000	
	- Transport Narasumber [2 ORG x 11 UKM]	22,00 OK	400.000	8.800.000	
	- Kontribusi Kegiatan [1 ORG x 11 UKM]	11,00 OK	500.000	5.500.000	
	- Uang Pembinaan	15,00 OK	1.000.000	15.000.000	
EA	<i>DPP Kegiatan Mahasiswa (Fakultas Syariah dan Hukum)</i>			129.700.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			27.900.000	BLU
	- Uang Harian [6 ORG x 3 HARI x 3 KALI]	54,00 OH	150.000	8.100.000	
	- Peginapan [6 ORG x 2 HARI x 3 KALI]	36,00 OH	300.000	10.800.000	
	- Transport [6 ORG x 3 KALI]	18,00 OK	500.000	9.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			101.800.000	BLU
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [80 ORG x 20 UKM]	1.600,00 OK	18.000	28.800.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM x 20 UKM]	80,00 OJ	500.000	40.000.000	
	- Transport Narasumber [2 ORG x 20 UKM]	40,00 OK	150.000	6.000.000	
	- Kontribusi Kegiatan	27,00 OK	1.000.000	27.000.000	
FA	<i>DPP Kegiatan Kemahasiswaan (Fakultas Tarbiyah dan Keguruan)</i>			43.640.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			11.520.000	BLU
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HARI x 2 KALI x 8 HMP]	96,00 OH	45.000	4.320.000	
	- Transport [3 ORG x 2 KALI x 8 HMP]	48,00 OK	150.000	7.200.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			32.120.000	BLU
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [40 ORG x 2 KGT x 10 HMP]	800,00 OK	13.000	10.400.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [2 ORG x 2 KGT x 10 HMP]	40,00 OK	18.000	720.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 1 JAM x 2 KGT x 10 HMP]	20,00 OJ	500.000	10.000.000	
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 2 KGT x 10 HMP]	20,00 ORKAL	250.000	5.000.000	
	- Transport Narasumber dan Moderator [2 ORG x 2 KGT x 10 HMP]	40,00 OK	150.000	6.000.000	
FB	<i>Outdoor Learning Kemahasiswaan Benchmarking ORMAWA (Fakultas Tarbiyah dan Keguruan)</i>			16.040.000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			7.440.000	BLU
	- Sewa Kendaraan Roda 6/Bus Besar (D.I. Yogyakarta) [1 UNIT x 2 HARI]	2,00 HARI	3.720.000	7.440.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			8.600.000	BLU
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [50 ORG x 2 KALI x 2 HARI]	200,00 OK	18.000	3.600.000	
	- Kontribusi Kegiatan	50,00 OK	100.000	5.000.000	
FC	<i>Orientasi Studi Mahasiswa Baru Program Pascasarjana (Fakultas Tarbiyah dan Keguruan)</i>			11.760.000	

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (423770) **UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			11.760.000	BLU
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [60 ORG x 2 HARI x 2 KGT]	240,00 OK	23.000	5.520.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [60 ORG x 2 HARI x 2 KGT]	240,00 OK	26.000	6.240.000	
GA	<i>DPP Kegiatan Kemahasiswaan (Fakultas Ushuluddin dan Filsafat)</i>			104.016.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			29.700.000	BLU
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HARI x 11 UKM]	66,00 OH	150.000	9.900.000	
	- Penginapan [3 ORG x 1 HARI x 11 UKM]	33,00 OH	200.000	6.600.000	
	- Transport [3 ORG x 11 UKM]	33,00 OK	400.000	13.200.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			74.316.000	BLU
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [94 ORG x 2 KGT x 11 UKM]	2.068,00 OK	12.000	24.816.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 2 JAM x 2 KGT x 11 UKM]	44,00 OJ	700.000	30.800.000	
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 2 KGT x 11 UKM]	22,00 ORKAL	250.000	5.500.000	
	- Kontribusi Kegiatan [4 ORG x 11 UKM]	44,00 OK	300.000	13.200.000	
HA	<i>DPP Kegiatan Kemahasiswaan (Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam)</i>			120.900.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			34.650.000	BLU
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HARI x 15 UKM]	90,00 OH	100.000	9.000.000	
	- Penginapan [3 ORG x 1 HARI x 7 UKM]	21,00 OH	150.000	3.150.000	
	- Transport [3 ORG x 15 UKM]	45,00 OK	500.000	22.500.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			86.250.000	BLU
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [150 ORG x 15 UKM]	2.250,00 OK	13.000	29.250.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM x 15 UKM]	60,00 OJ	500.000	30.000.000	
	- Transport Narasumber [2 ORG x 15 UKM]	30,00 ORKAL	150.000	4.500.000	
	- Kontribusi Kegiatan [2 ORG x 15 UKM]	30,00 OK	250.000	7.500.000	
	- Uang Pembinaan [3 ORG x 10 KGT]	30,00 OK	500.000	15.000.000	
IA	<i>DPP Kegiatan Kemahasiswaan (FISIP)</i>			59.920.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			15.000.000	BLU
	- Uang Harian [5 ORG x 2 HARI x 6 KALI]	60,00 OH	100.000	6.000.000	
	- Penginapan [5 ORG x 1 HARI x 6 KALI]	30,00 OH	200.000	6.000.000	
	- Transport [5 ORG x 6 KALI]	30,00 OK	100.000	3.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			44.920.000	BLU
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [70 ORG x 10 UKM]	700,00 OK	13.000	9.100.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [4 ORG x 10 UKM]	40,00 OK	25.000	1.000.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM x 10 UKM]	60,00 OJ	500.000	30.000.000	
	- Transport Narasumber [2 ORG x 10 UKM]	20,00 ORKAL	150.000	3.000.000	
	- Kontribusi Kegiatan	10,00 OK	182.000	1.820.000	
JA	<i>DPP Kegiatan Mahasiswa (Fakultas Sains dan Teknologi)</i>			112.185.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			21.600.000	BLU
	- Uang Harian [1 ORG x 2 HARI x 3 KALI x 9 UKM]	54,00 OH	100.000	5.400.000	
	- Penginapan [1 ORG x 1 HARI x 3 KALI x 9 UKM]	27,00 OH	200.000	5.400.000	
	- Transport [1 ORG x 3 KALI x 9 UKM]	27,00 OK	400.000	10.800.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			90.585.000	BLU

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (423770) **UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
KA 525115	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM x 2 KGT x 9 UKM]	72,00 OJ	700.000	50.400.000	BLU
	- Transport Narasumber [2 ORG x 2 KGT x 9 UKM]	36,00 OK	150.000	5.400.000	
	- Kontribusi Kegiatan [1 ORG x 3 KGT x 9 UKM]	27,00 OK	355.000	9.585.000	
	- Uang Pembinaan Juara Lomba [3 ORG x 12 KGT]	36,00 OK	700.000	25.200.000	
	<i>DPP Kegiatan Mahasiswa (Fakultas Psikologi dan Kesehatan)</i>			44.540.000	
	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			7.280.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	16,00 OH	205.000	3.280.000	
	- Penginapan [4 ORG x 1 HARI x 2 KALI]	8,00 OH	300.000	2.400.000	
	- Transport [4 ORG x 2 KALI]	8,00 OK	200.000	1.600.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			37.260.000	
KB 525119	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [75 ORG x 3 KGT x 6 UKM]	1.350,00 OK	12.000	16.200.000	BLU
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [2 ORG x 3 KGT x 6 UKM]	36,00 OK	35.000	1.260.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 2 JAM x 6 UKM x 3 KGT]	36,00 OJ	500.000	18.000.000	
	- Transport Narasumber [2 ORG x 6 UKM]	12,00 OK	150.000	1.800.000	
	<i>Student Talent (Fakultas Psikologi dan Kesehatan)</i>			11.620.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			11.620.000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [75 ORG x 4 KGT]	300,00 OK	12.000	3.600.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [3 ORG x 4 KGT]	12,00 OK	35.000	420.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [3 ORG x 1 JAM x 4 KGT]	12,00 OJ	300.000	3.600.000	
	- Uang Pembinaan	4,00 OK	1.000.000	4.000.000	
LA 525113	<i>Orientasi Studi Mahasiswa Baru (Pascasarjana)</i>			13.752.000	BLU
	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			8.600.000	
	- Sewa Giant Screen [2 SET x 2 HARI]	4,00 SET	900.000	3.600.000	
	- Sewa LCD Proyektor [2 SET x 2 HARI]	4,00 SET	1.250.000	5.000.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			5.152.000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [60 ORG x 2 KGT]	120,00 OK	23.000	2.760.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [46 ORG x 2 KGT]	92,00 OK	26.000	2.392.000	
	<i>DPP Kegiatan Kemahasiswaan (Fakultas Kedokteran)</i>			7.118.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			7.118.000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [52 ORG x 2 KALI]	104,00 OK	18.000	1.872.000	
YA 525119	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR	52,00 OK	26.000	1.352.000	BLU
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM]	6,00 OJ	500.000	3.000.000	
	- Transport Narasumber	2,00 OK	447.000	894.000	
	065 Sistem Tata Kelola, Kelembagaan dan SDM (BLU)			35.329.606.000	
	<i>Pengukuhan Guru besar (Bidang Organisasi Dan Kepegawaian)</i>			55.334.000	
	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			44.800.000	
	- Sewa Videotron	56,00 M2	800.000	44.800.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			10.534.000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [229 ORG x 2 KALI]	458,00 OK	23.000	10.534.000	
	<i>Pembinaan Pegawai Bagi Pegawai UIN Sunan Ampel (Bidang Organisasi Dan Kepegawaian)</i>			131.698.000	
AE					

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA : (423770) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			76.378.000	BLU
	- Sewa AC	6,00 UNIT	850.000	5.100.000	
	- Sewa Videotron	56,00 M2	800.000	44.800.000	
	- Sewa Mini Garden	10,00 M2	350.000	3.500.000	
	- Sewa Genset	2,00 UNIT	3.989.000	7.978.000	
	- Streaming	1,00 SET	15.000.000	15.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			55.320.000	BLU
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [470 ORG x 2 KALI]	940,00 OK	23.000	21.620.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR	100,00 OK	40.000	4.000.000	
	- Honor Narasumber/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [2 ORG x 3 JAM]	6,00 OJ	1.200.000	7.200.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA TIMUR) [2 ORG x 1 HARI]	2,00 OH	750.000	1.500.000	
	- Transport Narasumber	2,00 OK	3.000.000	6.000.000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo	100,00 OK	150.000	15.000.000	
AF	<i>Peningkatan Kompetensi Dan Bimtek Bagi Tenaga Kependidikan Dan Tenaga Pendidik , Tenaga Fungsional UIN Sunan Ampel (Bidang Organisasi Dan Kepegawaian) 3578 - Kota Surabaya</i>			47.526.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			47.526.000	BLU
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [72 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 3 KGT]	432,00 OK	23.000	9.936.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [72 ORG x 1 KALI x 3 KGT]	216,00 OK	40.000	8.640.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 3 JAM x 3 KGT]	9,00 OJ	900.000	8.100.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA TIMUR) [1 ORG x 1 HARI]	1,00 OH	750.000	750.000	
	- Transport Narasumber	1,00 OK	3.000.000	3.000.000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo [38 ORG x 3 KGT]	114,00 OK	150.000	17.100.000	
AG	<i>Peningkatan Mutu Bidang Tata Laksana Organisasi Kelembagaan, Akademik Dan Kerjasama (Bidang Keuangan dan Akuntansi)</i>			5.220.383.000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			1.315.019.000	BLU
	- Sewa Kendaraan [9 UNIT x 6 KGT]	54,00 UNIT	3.300.000	178.200.000	
	- Sewa Lighting [7 SET x 6 KGT]	42,00 SET	3.000.000	126.000.000	
	- Sewa Soundsystem [7 SET x 6 KGT]	42,00 SET	3.500.000	147.000.000	
	- Sewa Alat Musik	6,00 SET	3.500.000	21.000.000	
	- Sewa Mini Garden [25 M2 x 7 KGT]	175,00 M2	350.000	61.250.000	
	- Sewa Videotron [10 M2 x 2 UNIT x 6 KGT]	120,00 M2	850.000	102.000.000	
	- Sewa Tenda [24 UNIT x 8 KGT]	192,00 UNIT	550.000	105.600.000	
	- Sewa Genset 150 KVA [3 UNIT x 7 KGT]	21,00 UNIT	5.000.000	105.000.000	
	- Sewa Booth [8 UNIT x 6 KGT]	48,00 UNIT	2.728.000	130.944.000	
	- Sewa Meja [50 UNIT x 2 HARI x 6 KGT]	600,00 UNIT	80.000	48.000.000	
	- Sewa Kursi [200 UNIT x 2 HARI x 6 KGT]	2.400,00 UNIT	17.000	40.800.000	
	- Sewa AC/Kipas [5 UNIT x 3 HARI x 6 KGT]	90,00 UNIT	700.000	63.000.000	
	- Sewa Panggung 6m x 8m [2 UNIT x 7 KGT]	14,00 UNIT	7.500.000	105.000.000	
	- Sewa Handy Talky [15 UNIT x 3 HARI x 7 KGT]	315,00 UNIT	75.000	23.625.000	
	- Sewa Karpet [200 M2 x 3 HARI x 6 KGT]	3.600,00 UNIT	16.000	57.600.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			3.905.364.000	BLU

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA : (423770) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
AH	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [350 ORG x 2 KALI x 3 HARI x 8 KGT]	16.800,00 OK	23.000	386.400.000	BLU
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [350 ORG x 2 KALI x 3 HARI x 8 KGT]	16.800,00 OK	40.000	672.000.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [20 ORG x 3 JAM x 7 KGT]	420,00 OJ	1.000.000	420.000.000	
	- Honorarium Moderator [5 ORG x 7 KGT]	35,00 ORKAL	700.000	24.500.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA TIMUR) [11 ORG x 2 HARI x 7 KGT]	154,00 OH	1.000.000	154.000.000	
	- Uang harian Fullboard [100 ORG x 3 HARI x 6 KGT]	1.800,00 OH	130.000	234.000.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Timur) [93 ORG	1.116,00 OP	897.000	1.001.052.000	
	- Transport [200 ORG x 6 KGT]	1.200,00 OK	500.000	600.000.000	
	- Kontribusi Kegiatan [7 ORG x 12 KGT]	84,00 OK	4.493.000	377.412.000	
	- Anggota Panitia [20 ORG x 6 KGT]	120,00 OK	300.000	36.000.000	
525115	Harmonisasi Mutu Akademik dan Kerjasama Kelembagaan Internasional (Bidang Keuangan dan Akuntansi)			577.000.000	BLU
AL	Belanja Perjalanan (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			577.000.000	
	- Uang Harian Mesir [4 ORG x 6 HARI]	24,00 OH	7.100.000	170.400.000	
	- Transport Ke Mesir	5,00 OK	31.000.000	155.000.000	
	- Uang Harian Ke Malaysia [4 ORG x 4 HARI x 2 KALI]	32,00 OK	1.400.000	44.800.000	
	- Transport Ke Malaysia [4 ORG x 2 KALI]	8,00 OK	5.000.000	40.000.000	
	- Uang Harian Ke Thailand [3 ORG x 4 HARI x 2 KALI]	24,00 OK	3.950.000	94.800.000	
525119	Biaya Pendidikan Tinggi bagi Civitas Akademik (Bidang Keuangan dan Akuntansi)			162.500.000	BLU
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			162.500.000	
AN	- Biaya Pendidikan Tinggi bagi Civitas Akademik On Going 2024	5,00 OK	32.500.000	162.500.000	BLU
525119	Peningkatan Kompetensi (Bagian Umum)			55.000.000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			55.000.000	BLU
AU	- Kontribusi	10,00 OK	5.500.000	55.000.000	
525115	Paparan RBA Tahun 2027 (Bidang Perencanaan)			70.460.000	BLU
525115	Belanja Perjalanan (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			53.910.000	
525119	- Uang Harian [9 ORG x 3 HARI]	27,00 OH	530.000	14.310.000	
	- Penginapan [9 ORG x 2 HARI]	18,00 OH	700.000	12.600.000	BLU
	- Transport	9,00 OK	3.000.000	27.000.000	
	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			16.550.000	
AV	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 2 KALI x 2 HARI]	120,00 OK	23.000	2.760.000	BLU
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 2 KALI]	60,00 OK	40.000	2.400.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Transport Narasumber	2,00 OK	2.995.000	5.990.000	
525119	Pengelolaan Perencanaan Dalam Penyusunan Dokumen Rencana Kerja Anggaran Pada Tahun Berjalan Dan Tahun Yang Akan Datang (Bidang Perencanaan)			13.800.000	BLU
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			13.800.000	
AW	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [150 ORG x 2 KALI x 2 KGT]	600,00 OK	23.000	13.800.000	BLU
AW	Cetak Dokumen Perencanaan (Bidang Perencanaan)			17.000.000	

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (423770) **UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			17.000.000	BLU
	- Cetak Dokumen Perencanaan	85,00 EKS	200.000	17.000.000	
AX	<i>Penyusunan,Pembahasan,Pemaparan Dan Koordinasi Bidang Anggaran (Bidang Perencanaan)</i>			290.420.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			239.520.000	BLU
	- Uang Harian [6 ORG x 3 HARI x 8 KALI]	144,00 OH	530.000	76.320.000	
	- Penginapan [6 ORG x 2 HARI x 8 KALI]	96,00 OH	700.000	67.200.000	
	- Transport [6 ORG x 8 KALI]	48,00 OK	2.000.000	96.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			50.900.000	BLU
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [50 ORG x 2 KALI x 2 KGT]	200,00 OK	23.000	4.600.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [50 ORG x 2 KGT]	100,00 OK	40.000	4.000.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM x 2 KGT]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [2 ORG x 2 HARI x 2 KGT]	8,00 OH	750.000	6.000.000	
	- Transport Narasumber [2 ORG x 2 KGT]	4,00 OK	3.000.000	12.000.000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo [45 ORG x 2 KGT]	90,00 OK	150.000	13.500.000	
AY	<i>Penyusunan Rencana Strategis Bisnis Tahun 2024-2029 (Bidang Perencanaan)</i>			389.970.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			131.220.000	BLU
	- Uang Harian [6 ORG x 3 HARI x 3 KALI x 3 KGT]	162,00 OH	410.000	66.420.000	
	- Penginapan [6 ORG x 2 HARI x 3 KALI x 3 KGT]	108,00 OH	400.000	43.200.000	
	- Transport [6 ORG x 3 KALI x 3 KGT]	54,00 OK	400.000	21.600.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			258.750.000	BLU
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [150 ORG x 2 KALI x 9 KGT]	2.700,00 OK	23.000	62.100.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [150 ORG x 7 KGT]	1.050,00 OK	40.000	42.000.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 3 JAM]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [3 ORG x 1 HARI]	3,00 OH	750.000	2.250.000	
	- Transport Narasumber	3,00 OK	3.000.000	9.000.000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo [150 ORG x 6 KGT]	900,00 OK	150.000	135.000.000	
BA	<i>Pendampingan Penyusunan Pelaporan PD DIkti (Bagian Akademik)</i>			52.120.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			52.120.000	BLU
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [85 ORG x 2 KALI x 2 KGT]	340,00 OK	23.000	7.820.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [85 ORG x 2 KGT]	170,00 OK	40.000	6.800.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 3 JAM x 2 KGT]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	- Transport Narasumber [1 ORG x 2 KGT]	2,00 OK	3.000.000	6.000.000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo [85 ORG x 2 KGT]	170,00 OK	150.000	25.500.000	
BC	<i>Seleksi Penerimaan Mahasiswa Baru Mandiri (Bagian Akademik)</i>			70.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			70.000.000	BLU
	- Honorarium Pengawas Ujian Masuk Perguruan Tinggi Negeri (Diploma I/II/III/IV dan Strata 1 (S1)) [5 ORG x 10 SESI x	200,00 ORG	290.000	58.000.000	

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (423770) **UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
BS	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	40,00 OK	300.000	12.000.000	BLU
	<i>Sosialisasi, Promosi, Publikasi UIN Sunan Ampel Surabaya (Bidang Kerjasama Kelembagaan Dan Humas)</i>			442.092.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			73.104.000	BLU
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HARI x 4 KALI]	36,00 OH	530.000	19.080.000	
	- Penginapan [3 ORG x 2 HARI x 4 KALI]	24,00 OH	651.000	15.624.000	
	- Transport [3 ORG x 4 KALI]	12,00 OK	3.200.000	38.400.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			368.988.000	BLU
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [123 ORG x 3 KGT x 12 BLN]	4.428,00 OK	21.000	92.988.000	
	- Media Sosialisasi, Promosi, Publikasi dan Pemeran [2 BUAH x 12 KGT]	24,00 OK	11.500.000	276.000.000	
BT	<i>Pelatihan Public Relation dan Protokoler (Bidang Kerjasama Kelembagaan Dan Humas)</i>			47.605.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			47.605.000	BLU
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [120 ORG x 2 KALI x 2 HARI]	480,00 OK	18.000	8.640.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [120 ORG x 2 KALI]	240,00 OK	35.000	8.400.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [3 ORG x 3 JAM]	9,00 OJ	900.000	8.100.000	
	- Honorarium Moderator	1,00 ORKAL	700.000	700.000	
	- Transport Narasumber	1,00 OK	3.465.000	3.465.000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo	122,00 OK	150.000	18.300.000	
BU	<i>Penyusunan Dokumen Perencanaan Pengembangan Kerjasama dan Dokumen Perencanaan Branding Universitas (Bidang Kerjasama Kelembagaan Dan Humas)</i>			47.640.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			47.640.000	BLU
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [120 ORG x 2 KALI x 2 HARI]	480,00 OK	18.000	8.640.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [120 ORG x 2 KALI]	240,00 OK	35.000	8.400.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [3 ORG x 3 JAM]	9,00 OJ	900.000	8.100.000	
	- Honorarium Moderator	1,00 ORKAL	700.000	700.000	
	- Transport Narasumber	1,00 OK	3.500.000	3.500.000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo	122,00 OK	150.000	18.300.000	
BV	<i>Kerjasama Berbasis Penelitian Dan Pengabdian Kepada Masyarakat (Bidang Kerjasama Kelembagaan Dan Humas)</i>			37.650.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			37.650.000	BLU
	- Kerjasama Bidang Penelitian Dan Pengabdian Kepada Masyarakat	1,00 KGT	37.650.000	37.650.000	
BW	<i>Kerjasama Kelembagaan Berbasis Pendidikan Tinggi (Bidang Kerjasama Kelembagaan Dan Humas)</i>			17.495.285.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			17.495.285.000	BLU
	- Kerjasama Pengembangan Tridharma perguruan Tinggi	1,00 KGT	17.495.285.000	17.495.285.000	
BX	<i>Kerjasama Kelembagaan Berbasis Kewirausahaan Pengembangan Dan Pemberdayaan Sumber Daya Manusia (Bidang Kerjasama Kelembagaan Dan Humas)</i>			2.450.770.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			2.450.770.000	BLU
	- Kerjasama Kelembagaan Bidang Pengembangan Dan Pemberdayaan Masyarakat	1,00 KGT	2.450.770.000	2.450.770.000	
CA	<i>Penyusunan Rencana Strategis Bisnis Fakultas dan Prodi (Fakultas Adab dan Humaniora)</i>			34.476.000	

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (423770) **UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.) - Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [52 ORG x 2 KALI x 3 KGT] - Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [52 ORG x 3 KGT] - Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo [52 ORG x 3 KGT]	312,00 OK 156,00 OK 156,00 OK	18.000 35.000 150.000	34.476.000 5.616.000 5.460.000 23.400.000	BLU
CB	<i>Pengembangan Bahan Ajar Berbasis Digital (Fakultas Adab dan Humaniora)</i>			17.680.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.) - Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [80 ORG x 2 KALI] - Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR - Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo	160,00 OK 80,00 OK 80,00 OK	18.000 35.000 150.000	2.880.000 2.800.000 12.000.000	BLU
CC	<i>Penyusunan Dokumen Persiapan Akreditasi (Fakultas Adab dan Humaniora)</i>			17.680.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.) - Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [80 ORG x 2 KALI] - Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR - Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo	160,00 OK 80,00 OK 80,00 OK	18.000 35.000 150.000	2.880.000 2.800.000 12.000.000	BLU
CD	<i>Penguatan Jejaring dan Alumni (Fakultas Adab dan Humaniora)</i>			30.150.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.) - Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [150 ORG x 2 KALI] - Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM] - Transport Narasumber - Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo	300,00 OK 150,00 OK 6,00 OJ 2,00 OK 92,00 OK	18.000 35.000 900.000 150.000 150.000	5.400.000 5.250.000 5.400.000 300.000 13.800.000	BLU
CE	<i>Sertifikasi Kompetensi Bagi Dosen (Fakultas Adab dan Humaniora)</i>			12.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.) - Sertifikasi Keahlian Profesi [1 ORG x 4 PRODI]	4,00 OK	3.000.000	12.000.000	BLU
CF	<i>Program Student International Mobility (Fakultas Adab dan Humaniora)</i>			49.470.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.) - Transport Mahasiswa ke Korea Selatan - Transport Mahasiswa ke Thailand	3,00 OK 3,00 OK	9.340.000 5.550.000	28.020.000 16.650.000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.) - Visa Korea Selatan	3,00 OK	1.600.000	4.800.000	BLU
CH	<i>Konferensi Internasional (Fakultas Adab dan Humaniora)</i>			14.850.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.) - Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [150 ORG x 2 KALI] - Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR - Honor Narasumber/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [1 ORG x 3 JAM]	300,00 OK 150,00 OK 3,00 OJ	18.000 35.000 1.400.000	5.400.000 5.250.000 4.200.000	BLU
CI	<i>Peningkatan Pengelolaan Jurnal (Fakultas Adab dan Humaniora)</i>			11.492.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.) - Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [52 ORG x 2 KALI] - Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR - Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo	104,00 OK 52,00 OK 52,00 OK	18.000 35.000 150.000	1.872.000 1.820.000 7.800.000	BLU
CJ	<i>Redesain Kurikulum Prodi (Fakultas Adab dan Humaniora)</i>			18.335.000	

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (423770) **UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			18.335.000	BLU
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [85 ORG x 2 KALI]	170,00 OK	18.000	3.060.000	SBM
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR	85,00 OK	35.000	2.975.000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo	82,00 OK	150.000	12.300.000	SBM
CK	<i>Penyusunan Dokumen Pemutu Prodi (Fakultas Adab dan Humaniora)</i>			18.335.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			18.335.000	BLU
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [85 ORG x 2 KALI]	170,00 OK	18.000	3.060.000	SBM
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR	85,00 OK	35.000	2.975.000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo	82,00 OK	150.000	12.300.000	SBM
CL	<i>Pengembangan RPS Berbasis OBE (Fakultas Adab dan Humaniora)</i>			22.590.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			22.590.000	BLU
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [90 ORG x 2 KALI]	180,00 OK	18.000	3.240.000	SBM
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR	90,00 OK	35.000	3.150.000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 3 JAM]	3,00 OJ	900.000	2.700.000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo	90,00 OK	150.000	13.500.000	SBM
CM	<i>Penyusunan Desain dan Instrumen Evaluasi Pembelajaran Berbasis OBE (Fakultas Adab dan Humaniora)</i>			22.990.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			22.990.000	BLU
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [90 ORG x 2 KALI]	180,00 OK	18.000	3.240.000	SBM
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR	90,00 OK	35.000	3.150.000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 3 JAM]	3,00 OJ	900.000	2.700.000	SBM
	- Transport Narasumber	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo	90,00 OK	150.000	13.500.000	SBM
CN	<i>Peningkatan Kompetensi Dosen dalam Strategi Pembelajaran Berbasis OBE</i>			22.590.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			22.590.000	BLU
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [90 ORG x 2 KALI]	180,00 OK	18.000	3.240.000	SBM
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR	90,00 OK	35.000	3.150.000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 3 JAM]	3,00 OJ	900.000	2.700.000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo	90,00 OK	150.000	13.500.000	SBM
DA	<i>Pengembangan Kompetensi Dosen (Fakultas Dakwah dan Komunikasi)</i>			31.092.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			31.092.000	BLU
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [102 ORG x 2 KALI]	204,00 OK	18.000	3.672.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR	102,00 OK	35.000	3.570.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Transport Narasumber	1,00 OK	3.000.000	3.000.000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo	101,00 OK	150.000	15.150.000	
	- Anggota Panitia	1,00 OK	300.000	300.000	
DB	<i>Evaluasi Ketercapaian Kinerja (Fakultas Dakwah dan Komunikasi)</i>			21.608.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			21.608.000	BLU
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [74 ORG x 2 KALI x 2 HARI]	296,00 OK	18.000	5.328.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [74 ORG x 2 KALI]	148,00 OK	35.000	5.180.000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo	74,00 OK	150.000	11.100.000	
DC	<i>Student Mobility (Fakultas Dakwah dan Komunikasi)</i>			72.600.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			72.600.000	BLU

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (423770) **UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
DD 525119	- Uang Harian Pembimbing Malaysia [1 ORG x 2 HARI]	2,00 OH	4.400.000	8.800.000	BLU
	- Transport Mahasiswa dan Pembimbing ke Malaysia	11,00 OK	5.800.000	63.800.000	
	<i>Persiapan Pendirian Prodi Magister (Fakultas Dakwah dan Komunikasi)</i>			16.212.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			16.212.000	
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [36 ORG x 2 KALI x 2 HARI]	144,00 OK	18.000	2.592.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [36 ORG x 2 KALI]	72,00 OK	35.000	2.520.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo	36,00 OK	150.000	5.400.000	
	- Anggota Panitia	1,00 OK	300.000	300.000	
DE 525119	<i>International Student in Resident (Fakultas Dakwah dan Komunikasi)</i>			45.976.000	BLU
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			45.976.000	
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [78 ORG x 2 KALI x 2 HARI]	312,00 OK	18.000	5.616.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [78 ORG x 2 KALI]	156,00 OK	35.000	5.460.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [3 ORG x 2 JAM]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [70 ORG x 1 HARI]	70,00 OH	250.000	17.500.000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo	78,00 OK	150.000	11.700.000	
	- Anggota Panitia	1,00 OK	300.000	300.000	
	<i>International Conference of Dakwah and Communication (Fakultas Dakwah dan Komunikasi)</i>			119.761.000	
DF 525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			119.761.000	BLU
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [150 ORG x 2 KALI x 2 HARI x 2 KGT]	1.200,00 OK	18.000	21.600.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [150 ORG x 2 KALI x 2 KGT]	600,00 OK	40.000	24.000.000	
	- Honor Narasumber/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [5 ORG x 3 JAM]	15,00 OJ	1.700.000	25.500.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [3 ORG x 3 JAM]	9,00 OJ	900.000	8.100.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [3 ORG x 2 HARI]	6,00 OH	750.000	4.500.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [3 ORG x 1 HARI]	3,00 OH	750.000	2.250.000	
	- Transport Narasumber dari Singapura	1,00 OK	6.000.000	6.000.000	
	- Transport Narasumber dari Brunei Darussalam	1,00 OK	12.500.000	12.500.000	
DG 525113	- Transport Narasumber dari Malaysia	1,00 OK	6.311.000	6.311.000	BLU
	- Transport Narasumber	3,00 OK	3.000.000	9.000.000	
	<i>Festival Kreasi dan Pameran Produk Dakwah Dan Komunikasi (Fakultas Dakwah dan Komunikasi)</i>			74.700.000	
	<u>Belanja Jasa</u>			36.000.000	
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
	- Sewa Sound System	1,00 SET	5.500.000	5.500.000	
	- Sewa Lighting	1,00 SET	4.500.000	4.500.000	
	- Sewa Tenda	20,00 SET	1.000.000	20.000.000	
	- Sewa Ampli Control	4,00 UNIT	750.000	3.000.000	
	- Sewa Mini Garden	6,00 M2	500.000	3.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			38.700.000	BLU
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [350 ORG x 2 KALI]	700,00 OK	13.000	9.100.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 1 JAM x 5 KGT]	10,00 OJ	400.000	4.000.000	

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (423770) **UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
DH	- Transport Narasumber [2 ORG x 2 KGT]	4,00 OK	400.000	1.600.000	
	- Transport Narasumber [2 ORG x 3 KGT]	6,00 OK	150.000	900.000	
	- Uang Pembinaan [3 ORG x 5 KGT]	15,00 OK	1.500.000	22.500.000	
	- Anggota Panitia	2,00 OK	300.000	600.000	
	<i>Penguatan Pengelolaan Laboratorium Radio dan Televisi (Fakultas Dakwah dan Komunikasi)</i>			8.216.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			8.216.000	BLU
DI	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR	112,00 OK	18.000	2.016.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Transport Narasumber	2,00 OK	400.000	800.000	
	<i>Penerbitan Jurnal Magister (Fakultas Dakwah dan Komunikasi)</i>			3.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			3.000.000	BLU
	- Mitra Bestari [1 JRNAL x 2 TRBIT]	2,00 JRNAL	1.500.000	3.000.000	
DJ	<i>Academic Writing For International Journal bagi Mahasiswa Program Magister (Fakultas Dakwah dan Komunikasi)</i>			21.647.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			21.647.000	BLU
DL	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [57 ORG x 2 KALI]	114,00 OK	18.000	2.052.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR	57,00 OK	35.000	1.995.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [1 ORG x 1 HARI]	1,00 OH	750.000	750.000	
	- Transport Narasumber	1,00 OK	2.500.000	2.500.000	
	- Transport Narasumber	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo	55,00 OK	150.000	8.250.000	
	- Anggota Panitia	1,00 OK	300.000	300.000	
	<i>Simposium International (Fakultas Dakwah dan Komunikasi)</i>			32.336.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			32.336.000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [101 ORG x 2 KALI]	202,00 OK	18.000	3.636.000	
	- Honor Narasumber/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [2 ORG x 3 JAM]	6,00 OJ	1.700.000	10.200.000	
DM	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [2 ORG x 2 HARI]	4,00 OH	800.000	3.200.000	
	- Transport Narasumber dari Brunei Darussalam	1,00 OK	10.000.000	10.000.000	
	- Transport Narasumber dari Malaysia	1,00 OK	5.000.000	5.000.000	
	- Anggota Panitia	1,00 OK	300.000	300.000	
	<i>Review Redesain Kurikulum Berbasis Outcome Based Education (OBE) (Fakultas Dakwah dan Komunikasi)</i>			43.692.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			43.692.000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [86 ORG x 2 KALI x 2 HARI]	344,00 OK	23.000	7.912.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [86 ORG x 2 KALI]	172,00 OK	40.000	6.880.000	
525119	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [7 ORG x 1 JAM]	7,00 OJ	900.000	6.300.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [1 ORG x 1 HARI]	1,00 OH	750.000	750.000	SBM
	- Transport Narasumber	1,00 OK	3.000.000	3.000.000	
	- Transport Narasumber	1,00 OK	400.000	400.000	

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (423770) **UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
EA 525119	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo	85,00 OK	150.000	12.750.000	SBM
	- Anggota Panitia	1,00 OK	300.000	300.000	
	<i>Evaluasi Mutu Kinerja Fakultas dan Prodi (Fakultas Syariah dan Hukum)</i>			28.640.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			28.640.000	BLU
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
EC 525119	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [115 ORG x 2 KALI]	230,00 OK	23.000	5.290.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR	115,00 OK	40.000	4.600.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo	113,00 OK	150.000	16.950.000	
	<i>Sunan Ampel Legal Competition (Fakultas Syariah dan Hukum)</i>			27.800.000	
EE 525115	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			27.800.000	BLU
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [11 ORG x 2 JAM]	22,00 OJ	900.000	19.800.000	
	- Transport Narasumber	1,00 OK	500.000	500.000	
	- Uang Pembinaan [5 ORG x 2 KGT]	10,00 OK	750.000	7.500.000	
EF 525119	<i>Student Mobility (Fakultas Syariah dan Hukum)</i>			45.504.000	
	<u>Belanja Perjalanan</u>			45.504.000	BLU
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
	- Transport Mahasiswa Ke Thailand	8,00 OK	5.688.000	45.504.000	
	<i>Penguatan Kurikulum Prodi (Fakultas Syariah dan Hukum)</i>			26.850.000	
EG 525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			26.850.000	BLU
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [75 ORG x 2 KALI x 2 HARI]	300,00 OK	23.000	6.900.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [75 OK x 2 KALI]	150,00 OK	40.000	6.000.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 3 JAM]	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
EH 525113	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo	75,00 OK	150.000	11.250.000	
	<i>Pengayaan Metodologi Penelitian Hukum dan Revisi Buku Pedoman Penulisan Skripsi (Fakultas Syariah Dan Hukum)</i>			29.210.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			29.210.000	BLU
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [110 ORG x 2 KALI]	220,00 OK	23.000	5.060.000	
FA 525119	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR	110,00 OK	40.000	4.400.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 3 JAM]	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [1 ORG x 1 HARI]	1,00 OH	600.000	600.000	SBM
	- Transport Narasumber	1,00 OK	700.000	700.000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo	105,00 OK	150.000	15.750.000	
FA 525119	<i>International Inbound Mobility Programme (Fakultas Syariah dan Hukum)</i>			25.850.000	
	<u>Belanja Jasa</u>			4.550.000	BLU
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Jawa Timur) [1 UNIT x 7 HARI]	7,00 HARI	650.000	4.550.000	SBM
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			21.300.000	BLU
FA 525119	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [50 ORG x 2 KALI]	100,00 OK	18.000	1.800.000	SBM
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [10 ORG x 2 KALI x 5 HARI]	100,00 OK	26.000	2.600.000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [4 ORG x 2 JAM]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [1 ORG x 2 HARI]	2,00 OH	600.000	1.200.000	SBM
FA 525119	- Penginapan Peserta [10 ORG x 5 HARI]	50,00 OH	160.000	8.000.000	
	- Transport Narasumber	2,00 OK	250.000	500.000	
	<i>Program Penyertaan Mahasiswa Mengikuti Sertifikasi Profesi di Bidang Kompetensi Utama (Fakultas Tarbiyah dan Keguruan)</i>			31.200.000	

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (423770) **UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

Halaman : 32

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			31.200.000	BLU
	- Biaya Pelatihan KMD Kepramukaan	48,00 OK	650.000	31.200.000	
FB	<i>Pengembangan Pembelajaran Inklusif Melalui Pelatihan Bahasa Isyarat dan Huruf Braille Bagi Mahasiswa dan Guru Mitra Sekolah Inklusi Prodi PGMI (Fakultas Tarbiyah dan Keguruan)</i>			6.470.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			6.470.000	BLU
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR	30,00 OK	23.000	690.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR	2,00 OK	40.000	80.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Transport Narasumber	2,00 OK	150.000	300.000	
FC	<i>Desain Inseri Pendidikan Toleransi dalam Kurikulum (Fakultas Tarbiyah dan Keguruan)</i>			7.029.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			7.029.000	BLU
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR	33,00 OK	23.000	759.000	SBM
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR	33,00 OK	40.000	1.320.000	SBM
	- Transport Peserta	33,00 OK	150.000	4.950.000	
FD	<i>Penguatan Jejaring Alumni Prodi MPI (Fakultas Tarbiyah dan Keguruan)</i>			14.740.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			14.740.000	BLU
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR	80,00 OK	23.000	1.840.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR	80,00 OK	40.000	3.200.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Honorarium Moderator	1,00 ORKAL	500.000	500.000	
	- Transport Narasumber	1,00 OK	3.500.000	3.500.000	
	- Transport Narasumber dan Moderator	2,00 OK	150.000	300.000	
FE	<i>Peningkatan Publikasi Berbasis Tugas Akhir Mahasiswa Prodi MPI (Fakultas Tarbiyah dan Keguruan)</i>			5.780.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			5.780.000	BLU
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR	2,00 OK	40.000	80.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Transport Narasumber	2,00 OK	150.000	300.000	
FF	<i>Review dan Redesign Kurikulum Berbasis Outcome Based Education (Fakultas Tarbiyah dan Keguruan)</i>			41.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			41.000.000	BLU
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [50 ORG x 2 KALI x 2 KGT]	200,00 OK	23.000	4.600.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [50 ORG x 2 KGT]	100,00 OK	40.000	4.000.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM x 2 KGT]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	- Transport Narasumber [1 ORG x 2 KGT]	2,00 OK	3.500.000	7.000.000	
	- Transport Narasumber [1 ORG x 2 KGT]	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo [46 ORG x 2 KGT]	92,00 OK	150.000	13.800.000	
FH	<i>Peningkatan Kompetensi Penulisan Artikel di Jurnal Nasional dan Internasional Prodi PMT (Fakultas Tarbiyah dan Keguruan)</i>			9.430.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			9.430.000	BLU
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR	2,00 OK	40.000	80.000	

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (423770) **UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

Halaman : 33

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
FI	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	BLU
	- Transport Narasumber	1,00 OK	3.500.000	3.500.000	
	- Transport Narasumber	1,00 OK	450.000	450.000	
	<i>International Student Mobility (Fakultas Tarbiyah dan Keguruan)</i>			97.040.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			97.040.000	
FJ	- Transport Mahasiswa ke Saudi Arabia	4,00 OK	19.500.000	78.000.000	BLU
	- Transport Mahasiswa dan Pembimbing ke Malaysia	4,00 OK	4.760.000	19.040.000	
	<i>Penerbitan Jurnal Program Magister dan Doktoral (Fakultas Tarbiyah dan Keguruan)</i>			3.000.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			3.000.000	
525119	- Mitra Bestari [1 ORG x 2 JRNAL]	2,00 JRNAL	1.500.000	3.000.000	
FK	<i>Konferensi International Program Magister dan Doktoral (Fakultas Tarbiyah dan Keguruan)</i>			131.300.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			131.300.000	BLU
FL	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [100 ORG x 2 KALI]	200,00 OK	23.000	4.600.000	BLU
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [100 ORG x 2 KALI]	200,00 OK	40.000	8.000.000	
	- Honor Narasumber/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [4 ORG x 3 JAM]	12,00 OJ	1.700.000	20.400.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [4 ORG x 2 HARI]	8,00 OH	750.000	6.000.000	
	- Transport Narasumber dari Amerika Serikat	1,00 OK	48.100.000	48.100.000	
	- Transport Narasumber dari Australia	1,00 OK	28.000.000	28.000.000	
	- Transport Narasumber dari Malaysia	1,00 OK	8.700.000	8.700.000	
	- Transport Narasumber dari Singapura	1,00 OK	7.500.000	7.500.000	
	<i>Joint International Conference Program Magister dan Doktoral (Fakultas Tarbiyah dan Keguruan)</i>			69.600.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			69.600.000	
525119	- Transport Mahasiswa ke Malaysia	12,00 OK	5.800.000	69.600.000	
FM	<i>Culture Immersion (Fakultas Tarbiyah dan Keguruan)</i>			34.400.000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			9.900.000	BLU
525119	- Sewa Kendaraan Roda 6/Bus Besar (Jawa Timur) [1 ORG x 3 HARI]	3,00 HARI	3.300.000	9.900.000	SBM
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			24.500.000	BLU
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [40 ORG x 5 KALI]	200,00 OK	23.000	4.600.000	SBM
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [40 ORG x 5 KALI]	200,00 OK	40.000	8.000.000	SBM
FN	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [3 ORG x 3 JAM]	9,00 OJ	900.000	8.100.000	SBM
	- Transport Narasumber	1,00 OK	3.500.000	3.500.000	
	- Transport Narasumber	2,00 OK	150.000	300.000	
	<i>Tolerance Education Festival (Fakultas Tarbiyah dan Keguruan)</i>			56.525.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			56.525.000	BLU
525119	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR	775,00 OK	23.000	17.825.000	SBM
GA	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR	775,00 OK	40.000	31.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	SBM
	- Transport Narasumber	2,00 OK	150.000	300.000	
	- Uang Pembinaan	4,00 OK	500.000	2.000.000	
	<i>Student Mobility (Fakultas Ushuluddin dan Filsafat)</i>			50.400.000	

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (423770) **UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

Halaman : 34

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.) - Uang Harian Pembimbing Malaysia [1 ORG x 2 HARI] - Transport Mahasiswa dan Pembimbing ke Malaysia	2,00 OH 6,00 OK	3.600.000 6.200.000	44.400.000 7.200.000 37.200.000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.) - Kontribusi Kegiatan	6,00 OK	1.000.000	6.000.000	BLU
GB	<i>Program Penyertaan Sertifikasi Profesi Dosen(Fakultas Ushuluddin dan Filsafat)</i>			82.500.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.) - Kontribusi Pelatihan	15,00 OK	5.500.000	82.500.000	BLU
GC	<i>Internasionalisasi Jurnal (Fakultas Ushuluddin dan Filsafat)</i>			56.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.) - Penerjemahan dan Pengetikan Bahasa Inggris ke Bahasa Indonesia atau sebaliknya [1 JRNAL x 14 ARTKL x 10 HAL] - Mitra Bestari [2 ORG x 7 JRNAL]	140,00 HAL 14,00 JRNAL	250.000 1.500.000	35.000.000 21.000.000	BLU
GD	<i>Internasional Conference on Muslim Society and Thought (ICMUST) (Fakultas Ushuluddin dan Filsafat)</i>			50.396.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.) - Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [93 ORG x 2 KALI x 2 HARI] - Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [93 ORG x 2 KALI] - Honor Narasumber/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [7 ORG x 3 JAM] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA TIMUR) [5 ORG x 1 HARI]	372,00 OK 186,00 OK 21,00 OJ 5,00 OH	23.000 40.000 1.400.000 1.000.000	8.556.000 7.440.000 29.400.000 5.000.000	BLU
GE	<i>Redesain Kurikulum (Fakultas Ushuluddin Dan Filsafat)</i>			21.300.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.) - Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [50 ORG x 2 KALI] - Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [1 ORG x 1 HARI] - Transport Narasumber - Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo	100,00 OK 50,00 OK 6,00 OJ 1,00 OH 1,00 OK 49,00 OK	23.000 40.000 900.000 750.000 3.500.000 150.000	2.300.000 2.000.000 5.400.000 750.000 3.500.000 7.350.000	BLU
GF	<i>Tinjauan Mutu Manajemen (Fakultas Ushuluddin dan Filsafat)</i>			18.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.) - Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [50 ORG x 2 KALI] - Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 3 JAM] - Transport Narasumber - Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo	100,00 OK 50,00 OK 3,00 OJ 1,00 OK 50,00 OK	23.000 40.000 900.000 3.500.000 150.000	2.300.000 2.000.000 2.700.000 3.500.000 7.500.000	BLU
GG	<i>Penguatan Kapasitas Tim Media Center (Fakultas Ushuluddin Dan Filsafat)</i>			12.420.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.) - Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [70 ORG x 2 KALI x 2 HARI] - Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM]	280,00 OK 2,00 OK 6,00 OJ	12.000 35.000 900.000	3.360.000 70.000 5.400.000	BLU

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (423770) **UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

Halaman : 35

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
GH	- Transport Narasumber	1,00 OK	3.440.000	3.440.000	BLU
	- Transport Narasumber	1,00 OK	150.000	150.000	
525119	Program Penyertaan Dosen dalam Penguatan Kapasitas Publikasi Ilmiah (Fakultas Ushuluddin Dan Filsafat)			15.000.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			15.000.000	
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
	- Kontribusi Pelatihan	1,00 OK	15.000.000	15.000.000	
GI	Ushuluddin Festival (Fakultas Ushuluddin Dan Filsafat)			20.700.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			20.700.000	BLU
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Transport Narasumber	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Transport Narasumber	1,00 OK	150.000	150.000	
	- Uang Pembinaan [3 ORG x 7 KGT]	21,00 OK	700.000	14.700.000	
GJ	Penguatan Kompetensi Mahasiswa dalam Penelitian (Fakultas Ushuluddin dan Filsafat)			109.520.000	
525113	<u>Belanja Jasa</u>			30.000.000	BLU
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
	- Sewa Kendaraan Roda 6/Bus Besar (Jawa Timur) [1 UNIT x 1 HARI x 10 PRODI]	10,00 HARI	3.000.000	30.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			79.520.000	BLU
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [58 ORG x 2 KALI x 10 PRODI]	1.160,00 OK	13.000	15.080.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [58 ORG x 10 PRODI]	580,00 OK	18.000	10.440.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM x 10 PRODI]	60,00 OJ	900.000	54.000.000	
GK	Pengembangan Jejaring Korespondensi Kemitraan (Fakultas Ushuluddin dan Filsafat)			34.146.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			34.146.000	BLU
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [120 ORG x 2 KALI]	240,00 OK	23.000	5.520.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR	120,00 OK	40.000	4.800.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Transport Narasumber	2,00 OK	363.000	726.000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo	118,00 OK	150.000	17.700.000	
GL	Inbound Mobility (Fakultas Ushuluddin dan Filsafat)			23.160.000	
525113	<u>Belanja Jasa</u>			4.800.000	BLU
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
	- Sewa Kendaraan Roda 6/Bus Sedang (Jawa Timur) [1 UNIT x 2 HARI]	2,00 HARI	2.400.000	4.800.000	SBM
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			18.360.000	BLU
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [30 ORG x 2 KALI x 2 HARI]	120,00 OK	23.000	2.760.000	SBM
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [30 ORG x 2 KALI x 2 HARI]	120,00 OK	40.000	4.800.000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [4 ORG x 3 JAM]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	SBM
HA	The 3rd Annual International Summit on Development and Economic Empowerment/AISDEE (Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam)			82.212.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			82.212.000	BLU
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [261 ORG x 2 KALI x 2 HARI]	1.044,00 OK	23.000	24.012.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [200 ORG x 2 KALI]	400,00 OK	40.000	16.000.000	
	- Honor Narasumber/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [5 ORG x 3 JAM]	15,00 OJ	1.400.000	21.000.000	

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (423770) **UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

Halaman : 36

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
HB	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [6 ORG x 2 JAM]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	BLU
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [4 ORG x 1 HARI]	4,00 OH	750.000	3.000.000	
	- Transport Narasumber	6,00 OK	900.000	5.400.000	
	- Visa Narasumber dari Filipina	1,00 OK	2.000.000	2.000.000	
525119	<i>Penguatan Jurnal Bereputasi (Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam)</i> <u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			18.060.000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [60 ORG x 2 KALI]	120,00 OK	18.000	2.160.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR	60,00 OK	35.000	2.100.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo	56,00 OK	150.000	8.400.000	
HC	<i>Student Talent Scouting (Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam)</i>			8.400.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			8.400.000	BLU
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR	200,00 OK	15.000	3.000.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
HD	<i>Peningkatan Kualitas Pembelajaran DTPS (Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam)</i>			29.315.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			29.315.000	BLU
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [115 ORG x 2 KALI]	230,00 OK	18.000	4.140.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR	115,00 OK	35.000	4.025.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo	105,00 OK	150.000	15.750.000	
HE	<i>Reviu Kurikulum Program Studi (Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam)</i>			29.165.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			29.165.000	BLU
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [115 ORG x 2 KALI]	230,00 OK	18.000	4.140.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR	115,00 OK	35.000	4.025.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo	104,00 OK	150.000	15.600.000	
HF	<i>Student Mobility (Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam)</i>			89.600.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			89.600.000	BLU
	- Transport Mahasiswa ke Malaysia	14,00 OK	6.400.000	89.600.000	
HG	<i>Tinjauan Manajemen (Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam)</i>			19.320.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			19.320.000	BLU
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [60 ORG x 2 KALI x 2 HARI]	240,00 OK	23.000	5.520.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [60 ORG x 2 KALI]	120,00 OK	40.000	4.800.000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo	60,00 OK	150.000	9.000.000	
HH	<i>Redesign Kurikulum (Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam)</i>			30.740.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			30.740.000	BLU
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [115 ORG x 2 KALI]	230,00 OK	23.000	5.290.000	SBM
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR	115,00 OK	40.000	4.600.000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo	103,00 OK	150.000	15.450.000	SBM
IA	<i>Review Kurikulum Fakultas Berbasis Prodi (FISIP)</i>			17.200.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			17.200.000	BLU

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (423770) **UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

Halaman : 37

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
IB 525119	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [50 ORG x 2 KALI]	100,00 OK	23.000	2.300.000	BLU
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR	50,00 OK	40.000	2.000.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo	50,00 OK	150.000	7.500.000	
	<i>Konferensi Internasional Saicopss (FISIP)</i>			41.520.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			41.520.000	
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [100 ORG x 2 KALI x 2 HARI]	400,00 OK	23.000	9.200.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [100 ORG x 2 KALI]	200,00 OK	40.000	8.000.000	
	- Honor Narasumber/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [3 ORG x 3 JAM]	9,00 OJ	1.500.000	13.500.000	
IC 525119	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	BLU
	- Honorarium Moderator	5,00 ORKAL	700.000	3.500.000	
	- Honorarium Penyunting/Editor Tim Penyusunan Jurnal [4 ORG x 1 TRBIT]	4,00 OTER	300.000	1.200.000	
	- Honorarium Desain Grafis Tim Penyusunan Jurnal [4 ORG x 1 TRBIT]	4,00 OTER	180.000	720.000	
	<i>Penyusunan Rencana Pembelajaran Semester (RPS) Berbasis OBE (FISIP)</i>			29.200.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			29.200.000	
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [50 ORG x 2 KALI x 2 KGT]	200,00 OK	23.000	4.600.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [50 ORG x 2 KGT]	100,00 OK	40.000	4.000.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 3 JAM x 2 KGT]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
ID 525115	- Transport Narasumber [1 ORG x 2 KGT]	2,00 OK	100.000	200.000	BLU
	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo [50 ORG x 2 KGT]	100,00 OK	150.000	15.000.000	
	<i>Pengabdian Masyarakat Berbasis Riset Pengembangan Industri Halal (FISIP)</i>			14.860.000	
	<u>Belanja Perjalanan</u>			9.700.000	
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
	- Uang Harian DPL [5 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	20,00 OH	410.000	8.200.000	
	- Transport DPL [5 ORG x 2 KALI]	10,00 OK	150.000	1.500.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			5.160.000	
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [30 ORG x 2 KALI x 2 HARI]	120,00 OK	23.000	2.760.000	
IE 525115	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [30 ORG x 2 KALI]	60,00 OK	40.000	2.400.000	BLU
	<i>Pengabdian Desa Binaan Berbasis Riset Dosen dan Mahasiswa (FISIP)</i>			11.275.000	
	<u>Belanja Perjalanan</u>			9.700.000	
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
	- Uang Harian DPL [5 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	20,00 OH	410.000	8.200.000	
	- Transport DPL [5 ORG x 2 KALI]	10,00 OK	150.000	1.500.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			1.575.000	
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR	25,00 OK	23.000	575.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR	25,00 OK	40.000	1.000.000	
IF 525113	<i>International Culture Day (FISIP)</i>			15.050.000	BLU
	<u>Belanja Jasa</u>			11.900.000	
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
	- Sewa Misty Fan	3,00 UNIT	500.000	1.500.000	
	- Sewa Booth	15,00 UNIT	250.000	3.750.000	
	- Sewa Kostum Tari	10,00 BUAH	185.000	1.850.000	

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (423770) **UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

Halaman : 38

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	- Sewa Panggung	48,00 M2	100.000	4.800.000	BLU
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			3.150.000	
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
IG	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR	50,00 OK	23.000	1.150.000	BLU
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR	50,00 OK	40.000	2.000.000	
	<i>Sertifikasi Profesi Legislatif Drafter Bagi Dosen Ilmu Politik (FISIP)</i>			84.220.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			84.220.000	BLU
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
II	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [4 ORG x 2 KALI x 5 HARI]	40,00 OK	23.000	920.000	BLU
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [4 ORG x 5 KALI]	20,00 OK	40.000	800.000	
	- Kontribusi	11,00 OK	7.500.000	82.500.000	
	<i>Pengabdian Masyarakat untuk Perbaikan Tata Kelola Pemerintahan Lokal Melalui Penguatan Aparatur Desa (FISIP)</i>			14.720.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u>			12.200.000	BLU
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
525119	- Uang Harian DPL dan Panitia [5 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	20,00 OH	410.000	8.200.000	BLU
	- Penginapan DPL dan Panitia [5 ORG x 1 HARI x 2 KALI]	10,00 OH	250.000	2.500.000	
	- Transport DPL dan Panitia [5 ORG x 2 KALI]	10,00 OK	150.000	1.500.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			2.520.000	BLU
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
IJ	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [20 ORG x 2 KALI]	40,00 OK	23.000	920.000	BLU
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [20 ORG x 2 KALI]	40,00 OK	40.000	1.600.000	
	<i>Program Student Mobility dan International Model of The United Nation (FISIP)</i>			86.688.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u>			86.688.000	BLU
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
IK	- Transport Mahasiswa Student Mobility dan PkM Internasional ke Malaysia	20,00 OK	3.368.000	67.360.000	BLU
	- Transport Mahasiswa International Model of The United Nation Ke Vietnam	2,00 OK	6.435.000	12.870.000	
	- Transport Mahasiswa PkM Internasional ke Thailand	1,00 OK	6.458.000	6.458.000	
	<i>Pengabdian Masyarakat untuk Pendidikan Politik Pemilih Pemula (FISIP)</i>			37.050.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u>			26.400.000	BLU
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
525119	- Uang Harian DPL dan Panitia [4 ORG x 2 HARI x 5 KALI]	40,00 OH	410.000	16.400.000	BLU
	- Penginapan DPL dan Panitia [4 ORG x 1 HARI x 5 KALI]	20,00 OH	350.000	7.000.000	
	- Transport DPL dan Panitia [4 ORG x 5 KALI]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			10.650.000	BLU
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
IL	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [30 ORG x 2 KALI x 5 KGT]	300,00 OK	18.000	5.400.000	BLU
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [30 ORG x 5 KGT]	150,00 OK	35.000	5.250.000	
	<i>Pengabdian Masyarakat Program Pendampingan Hidup Bersih (FISIP)</i>			17.460.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u>			13.200.000	BLU
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
525119	- Uang Harian DPL [5 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	20,00 OH	410.000	8.200.000	BLU
	- Penginapan DPL [5 ORG x 1 HARI x 2 KALI]	10,00 OH	350.000	3.500.000	
	- Transport DPL [5 ORG x 2 KALI]	10,00 OK	150.000	1.500.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			4.260.000	BLU
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
IM	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [30 ORG x 2 KALI x 2 HARI]	120,00 OK	18.000	2.160.000	BLU
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [30 ORG x 2 KALI]	60,00 OK	35.000	2.100.000	
	<i>Pengabdian Masyarakat untuk Pengembangan Kompetensi Penulisan Karya Ilmiah Remaja (FISIP)</i>			27.450.000	

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (423770) **UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

Halaman : 39

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			16.800.000	BLU
	- Uang Harian DPL dan Panitia [6 ORG x 5 KALI]	30,00 OH	410.000	12.300.000	
	- Transport DPL dan Panitia [6 ORG x 5 KALI]	30,00 OK	150.000	4.500.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			10.650.000	BLU
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [30 ORG x 2 KALI x 5 KGT]	300,00 OK	18.000	5.400.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [30 ORG x 5 KGT]	150,00 OK	35.000	5.250.000	
IN	<i>Peningkatan Jejaring Alumni Kontribusi Alumni untuk Pengembangan Fakultas (FISIP)</i>			15.800.000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			6.800.000	BLU
	- Sewa Misty Fan	4,00 UNIT	500.000	2.000.000	
	- Sewa Panggung	48,00 M2	100.000	4.800.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			9.000.000	BLU
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR	100,00 OK	23.000	2.300.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR	100,00 OK	40.000	4.000.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
JA	<i>Integrasi Sains dan Keislaman (Fakultas Sains dan Teknologi)</i>			19.950.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			19.950.000	BLU
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 3 JAM x 7 PRODI]	21,00 OJ	900.000	18.900.000	
	- Transport Narasumber [1 ORG x 7 PRODI]	7,00 OK	150.000	1.050.000	
JB	<i>Evaluasi Ketercapaian Kinerja dan Tinjauan Manajemen (Fakultas Sains dan Teknologi)</i>			9.440.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			9.440.000	BLU
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [40 ORG x 2 KALI]	80,00 OK	23.000	1.840.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR	40,00 OK	40.000	1.600.000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo	40,00 OK	150.000	6.000.000	
JC	<i>Penyusunan Laporan Evaluasi Diri dan LKPS (Fakultas Sains dan Teknologi)</i>			22.352.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			22.352.000	BLU
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [82 ORG x 2 KALI]	164,00 OK	23.000	3.772.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR	82,00 OK	40.000	3.280.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Transport Narasumber	2,00 OK	450.000	900.000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo	60,00 OK	150.000	9.000.000	
JD	<i>Pendampingan Akreditasi 5 Prodi dan Laboratorium (Fakultas Sains dan Teknologi)</i>			87.606.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			87.606.000	BLU
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [41 ORG x 2 KALI x 1 HARI x 6 PRODI]	492,00 OK	23.000	11.316.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [41 ORG x 1 KALI x 6 PRODI]	246,00 OK	40.000	9.840.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 3 JAM x 6 PRODI]	18,00 OJ	900.000	16.200.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA TIMUR) [1 ORG x 1 HARI x 6 PRODI]	6,00 OH	700.000	4.200.000	
	- Transport Narasumber [1 ORG x 3 PRODI]	3,00 OK	3.200.000	9.600.000	

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (423770) **UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

Halaman : 40

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
JE	- Transport Narasumber [1 ORG x 3 PRODI]	3,00 OK	150.000	450.000	BLU
	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo [40 ORG x 6 PRODI]	240,00 OK	150.000	36.000.000	
525119	<i>Program Student Exchange (Fakultas Sains dan Teknologi)</i>			30.000.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			30.000.000	
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
JF	- Transport Mahasiswa ke Jepang	3,00 OK	10.000.000	30.000.000	BLU
	<i>Pengembangan Kurikulum Prodi (Fakultas Sains dan Teknologi)</i>			25.340.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			25.340.000	
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
JG	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [40 ORG x 7 PRODI]	280,00 OK	23.000	6.440.000	BLU
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 3 JAM x 7 PRODI]	21,00 OJ	900.000	18.900.000	
525119	<i>Penyusunan Instrumen Outcome Based Education (OBE) (Fakultas Sains dan Teknologi)</i>			24.500.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			24.500.000	
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
KA	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [75 ORG x 2 KALI]	150,00 OK	23.000	3.450.000	BLU
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [75 ORG x 1 KALI]	75,00 OK	40.000	3.000.000	
525119	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	BLU
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA TIMUR) [2 ORG x 1 HARI]	2,00 OH	700.000	1.400.000	
KB	- Transport Narasumber	2,00 OK	150.000	300.000	BLU
	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo	73,00 OK	150.000	10.950.000	
525119	<i>Penguatan Jaringan Kelembagaan Melalui Pemberdayaan Alumni (Fakultas Psikologi dan Kesehatan)</i>			6.346.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			6.346.000	
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
KC	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR	132,00 OK	18.000	2.376.000	BLU
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR	2,00 OK	35.000	70.000	
525119	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	BLU
	- Transport Narasumber	2,00 OK	150.000	300.000	
525113	<i>Kalibrasi Alat Laboratorium Prodi Gizi (Fakultas Psikologi dan Kesehatan)</i>			20.000.000	
	<u>Belanja Jasa</u>			20.000.000	
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
KD	- Kalibrasi Alat Laboratorium Prodi Gizi	1,00 PAKET	20.000.000	20.000.000	BLU
	<i>Pengembangan Kurikulum Program Studi Psikologi dan Gizi (Fakultas Psikologi dan Kesehatan)</i>			21.276.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			21.276.000	
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
KE	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [42 ORG x 2 KALI]	84,00 OK	18.000	1.512.000	BLU
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR	42,00 OK	35.000	1.470.000	
525119	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [3 ORG x 3 JAM]	9,00 OJ	900.000	8.100.000	BLU
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA TIMUR) [1 ORG x 1 HARI]	1,00 OH	750.000	750.000	
KF	- Transport Narasumber	1,00 OK	2.500.000	2.500.000	BLU
	- Transport Narasumber	1,00 OK	644.000	644.000	
525119	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo	40,00 OK	150.000	6.000.000	BLU
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1,00 OK	300.000	300.000	
525119	<i>Writing Camp (Fakultas Psikologi dan Kesehatan)</i>			5.770.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			5.770.000	
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (423770) **UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

Halaman : 41

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
KE 525115	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR	2,00 OK	35.000	70.000	BLU
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Transport Narasumber	2,00 OK	150.000	300.000	
	<i>Student Mobilty (Fakultas Psikologi dan Kesehatan)</i>			46.200.000	
KF 525119	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			46.200.000	BLU
	- Transport Mahasiswa dan Pembimbing ke Malaysia	11,00 OK	4.200.000	46.200.000	
	<i>International Conference on Suistainable Health Promotion (Fakultas Psikologi dan Kesehatan)</i>			33.116.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			33.116.000	
KG 525119	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [60 ORG x 2 KALI]	120,00 OK	18.000	2.160.000	BLU
	- Honor Narasumber/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [1 ORG x 3 JAM]	3,00 OJ	1.400.000	4.200.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 3 JAM]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 3 JAM]	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA TIMUR) [3 ORG x 1 HARI]	3,00 OH	750.000	2.250.000	
	- Transport Narasumber Malaysia	1,00 OK	4.156.000	4.156.000	
	- Transport Narasumber	2,00 OK	2.000.000	4.000.000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo	51,00 OK	150.000	7.650.000	
	<i>Desain Pengembangan Pembelajaran (Fakultas Psikologi dan Kesehatan)</i>			2.885.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			2.885.000	
KH 525119	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR	1,00 OK	35.000	35.000	BLU
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 3 JAM]	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	- Transport Narasumber	1,00 OK	150.000	150.000	
	<i>Sertifikasi Kompetensi Psikologi untuk Mahasiswa: Pembekalan dan Ujian Kompetensi (Fakultas Psikologi dan Kesehatan)</i>			186.880.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			186.880.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR	8,00 OK	35.000	280.000	
KI 525119	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [4 ORG x 3 JAM x 2 KGT]	24,00 OJ	900.000	21.600.000	BLU
	- Transport Narasumber [4 ORG x 2 KGT]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
	- Kontribusi	252,00 OK	650.000	163.800.000	
	<i>Orientasi Keprodian bagi Dosen dan Mahasiwa (Fakultas Psikologi dan Kesehatan)</i>			17.775.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			17.775.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR	5,00 OK	35.000	175.000	
LA 525119	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 3 JAM x 5 KGT]	15,00 OJ	900.000	13.500.000	BLU
	- Transport Narasumber	1,00 OK	2.500.000	2.500.000	
	- Transport Narasumber	4,00 OK	400.000	1.600.000	
	<i>National Conference (Pascasarjana)</i>			13.900.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			13.900.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA TIMUR) [2 ORG x 1 HARI]	2,00 OH	750.000	1.500.000	

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (423770) **UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

Halaman : 42

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
LB	- Transport Narasumber	2,00 OK	3.500.000	7.000.000	BLU
	<i>Penguatan Kompetensi Mahasiswa dalam Penulisan dan Publikasi Ilmiah (Pascasarjana)</i>			16.276.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			16.276.000	
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
525119	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM x 2 KGT]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	BLU
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA TIMUR) [2 ORG x 1 HARI]	2,00 OH	700.000	1.400.000	
	- Transport Narasumber [1 ORG x 2 KGT]	2,00 OK	2.038.000	4.076.000	
	<i>Penguatan Kompetensi Mahasiswa dalam Penelitian (Pascasarjana)</i>			35.900.000	
LC	<u>Belanja Jasa</u>			8.400.000	BLU
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
	- Sewa Kendaraan Roda 6/Bus Besar (Jawa Tengah) [1 HARI x 2 PRODI]	2,00 HARI	4.200.000	8.400.000	
	<u>Belanja Perjalanan</u>			4.100.000	BLU
525115	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
	- Uang Harian Pendamping [5 ORG x 1 HARI x 2 PRODI]	10,00 OH	410.000	4.100.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			23.400.000	BLU
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
525119	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [50 ORG x 2 KALI x 2 PRODI]	200,00 OK	23.000	4.600.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [50 ORG x 2 KALI x 2 PRODI]	200,00 OK	40.000	8.000.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM x 2 PRODI]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	<i>Penerbitan Jurnal Program Studii (Pascasarjana)</i>			6.000.000	BLU
LD	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			6.000.000	
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
	- Mitra Bestari/Peer Review [2 JRNL x 2 TRBIT]	4,00 JRNL	1.500.000	6.000.000	
	<i>Penguatan Kapasitas Dosen dalam Penulisan dan Publikasi Artikel Jurnal Bereputasi (Pascasarjana)</i>			27.800.000	BLU
LE	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			27.800.000	
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM x 2 KGT]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA TIMUR) [2 ORG x 1 HARI x 2 KGT]	4,00 OH	750.000	3.000.000	BLU
LF	- Transport Narasumber [2 ORG x 2 KGT]	4,00 OK	3.500.000	14.000.000	
	<i>Penyusunan Rencana Pembelajaran Semester Program Studi Magister dan Doktor (Pascasarjana)</i>			23.040.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			23.040.000	BLU
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
525119	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [40 ORG x 2 KALI]	80,00 OK	23.000	1.840.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR	40,00 OK	40.000	1.600.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA TIMUR) [2 ORG x 1 HARI]	2,00 OH	750.000	1.500.000	BLU
LG	- Transport Narasumber	2,00 OK	3.500.000	7.000.000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo	38,00 OK	150.000	5.700.000	
	<i>Koferensi Internasional (Pascasarjana)</i>			119.685.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			119.685.000	BLU
525119	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [300 ORG x 2 KALI x 2 HARI]	1.200,00 OK	23.000	27.600.000	

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (423770) **UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

Halaman : 43

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
LH 525119	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [300 ORG x 2 KALI]	600,00 OK	40.000	24.000.000	SBM
	- Honor Narasumber/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [4 ORG x 3 JAM]	12,00 OJ	1.400.000	16.800.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA TIMUR) [4 ORG x 2 HARI]	8,00 OH	850.000	6.800.000	
	- Transport Narasumber Australia	1,00 OK	29.000.000	29.000.000	
	- Transport Narasumber Malaysia	1,00 OK	3.085.000	3.085.000	
	- Transport Narasumber	2,00 OK	3.500.000	7.000.000	
	<i>Penyusunan Laporan Evaluasi Diri Program Studi (Pascasarjana)</i>			32.180.000	BLU
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			32.180.000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [40 ORG x 2 KALI x 2 KGT]	160,00 OK	23.000	3.680.000	
LI 525119	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [40 ORG x 2 KGT]	80,00 OK	40.000	3.200.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 3 JAM x 2 KGT]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA TIMUR) [1 ORG x 1 HARI x 2 KGT]	2,00 OH	750.000	1.500.000	
	- Transport Narasumber [1 ORG x 2 KGT]	2,00 OK	3.500.000	7.000.000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo [38 ORG x 2 KGT]	76,00 OK	150.000	11.400.000	
	<i>Review Program Media Promosi Pascasarjana (Pascasarjana)</i>			5.700.000	BLU
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			5.700.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Transport Narasumber	2,00 OK	150.000	300.000	BLU
	<i>Annual Conference for Muslim Scholars (AnCoMS) (Kopertais Wilayah IV)</i>			182.248.000	
MA 525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			182.248.000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR	390,00 OK	23.000	8.970.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR	200,00 OK	40.000	8.000.000	
	- Honorarium Narasumber (Menteri/Pejabat Setingkat Menteri) [1 ORG x 3 JAM]	3,00 OJ	1.700.000	5.100.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORF x 3 JAM]	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	- Honorarium Moderator	2,00 ORKAL	700.000	1.400.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Timur)	190,00 OP	650.000	123.500.000	
	- Transport Narasumber dari Australia	1,00 OK	20.928.000	20.928.000	
	- Transport Narasumber	2,00 OK	3.500.000	7.000.000	
	- Transport Moderator	2,00 OK	450.000	900.000	BLU
MB 525115	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo	25,00 OK	150.000	3.750.000	
	<i>Pengembangan Tata Kelola dan Kerjasama Kelembagaan (Kopertais Wilayah IV)</i>			102.240.000	
	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			102.240.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 4 KALI]	48,00 OH	530.000	25.440.000	
	- Penginapan [4 ORG x 2 HARI x 4 KALI]	32,00 OH	650.000	20.800.000	
	- Transport [4 ORG x 4 KALI]	16,00 OK	3.500.000	56.000.000	
	<i>Penguatan Kapasitas Pengelola Jurnal PTKIS (Kopertais Wilayah IV)</i>			190.250.000	BLU
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			190.250.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
MC 525119					

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (423770) **UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

Halaman : 44

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
NA	- Honorarium Moderator	2,00 ORKAL	700.000	1.400.000	BLU
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Timur)	224,00 OP	650.000	145.600.000	
	- Transport Narasumber	1,00 OK	3.500.000	3.500.000	
	- Transport Narasumber dan Moderator	3,00 OK	450.000	1.350.000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo	220,00 OK	150.000	33.000.000	
525119	<i>Pengembangan Kompetensi Tenaga Fungsional dalam Publikasi Karya Ilmiah (Perpustakaan)</i>			8.550.000	
NB	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			8.550.000	BLU
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR	50,00 OK	23.000	1.150.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Transport Narasumber	2,00 OK	1.000.000	2.000.000	
525119	<i>Pekan Kunjung Perpustakaan (Perpustakaan)</i>			20.880.000	
NC	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			20.880.000	BLU
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [40 ORG x 5 KGT]	200,00 OK	23.000	4.600.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 3 JAM]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [3 ORG x 3 JAM]	9,00 OJ	900.000	8.100.000	
525119	<i>Peningkatan Kompetensi Tenaga Pustakawan (Perpustakaan)</i>			60.500.000	
ND	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			60.500.000	BLU
	- Sertifikasi	8,00 OK	6.000.000	48.000.000	
	- Kontribusi Kegiatan	5,00 OK	2.500.000	12.500.000	
525119	<i>Indeksasi Scopus, E-Journal Sciencedirect, dan Grammarly (Perpustakaan)</i>			878.000.000	
NE	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			878.000.000	BLU
	- Indeksasi Scopus	1,00 PKT	550.000.000	550.000.000	
	- E-Journal Sciencedirect	1,00 PKT	298.000.000	298.000.000	
	- Grammarly	1,00 PKT	30.000.000	30.000.000	
525119	<i>Penyusunan Analisis Kebutuhan dan Evaluasi Pemanfaatan Resources Perpustakaan UINSA (Perpustakaan)</i>			15.183.000	
PA	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			15.183.000	BLU
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [18 ORG x 2 KALI x 2 HARI]	72,00 OK	23.000	1.656.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [18 ORG x 2 KALI]	36,00 OK	40.000	1.440.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 3 JAM x 2 SESI]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA TIMUR)	1,00 OH	650.000	650.000	
	- Transport Narasumber	1,00 OK	3.487.000	3.487.000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo	17,00 OK	150.000	2.550.000	
525119	<i>Exit Strategi AMI (Lembaga Penjaminan Mutu)</i>			26.404.000	
PB	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			26.404.000	BLU
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [82 ORG x 2 KALI x 2 HARI]	328,00 OK	23.000	7.544.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [82 ORG x 2 KALI]	164,00 OK	40.000	6.560.000	
525119	<i>Redesign Kurikulum (Lembaga Penjaminan Mutu)</i>			64.208.000	
PB	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			64.208.000	BLU
	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo	82,00 OK	150.000	12.300.000	

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423770) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA
 ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

Halaman : 45

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [82 ORG x 2 KALI x 2 HARI x 2 KGT]	656,00 OK	23.000	15.088.000	BLU
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [82 ORG x 2 KALI x 2 KGT]	328,00 OK	40.000	13.120.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM x 2 KGT]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo [84 ORG x 2 KGT]	168,00 OK	150.000	25.200.000	
	PC Pembuatan Output Media Berbasis Edukasi Konseling (Lembaga Penjaminan Mutu)			57.220.000	
	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya			57.220.000	
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [80 ORG x 2 KALI x 2 HARI x 2 KGT]	640,00 OK	23.000	14.720.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [80 ORG x 2 KALI x 2 KGT]	320,00 OK	40.000	12.800.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 3 JAM x 2 KGT]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
525119	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo [81 ORG x 2 KGT]	162,00 OK	150.000	24.300.000	BLU
	PD Implementasi Indikator Kinerja Dosen (Lembaga Penjaminan Mutu)			43.954.000	
	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya			43.954.000	
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [82 ORG x 2 KALI x 2 HARI]	328,00 OK	23.000	7.544.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [82 ORG x 2 KALI]	164,00 OK	40.000	6.560.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [3 ORG x 3 JAM]	9,00 OJ	900.000	8.100.000	
	- Transport Narasumber	3,00 OK	3.300.000	9.900.000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo	79,00 OK	150.000	11.850.000	
	PE Audit Mutu Internal (Lembaga Penjaminan Mutu)			105.616.000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya			105.616.000	BLU
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [82 ORG x 2 KALI x 2 HARI x 4 KGT]	1.312,00 OK	23.000	30.176.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [82 ORG x 2 KALI x 4 KGT]	656,00 OK	40.000	26.240.000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo [82 ORG x 4 KGT]	328,00 OK	150.000	49.200.000	
	PF Review Dokumen Sistem Manajemen Mutu PT (Lembaga Penjaminan Mutu)			81.144.000	
	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya			81.144.000	
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [84 ORG x 2 KALI x 2 HARI x 3 KGT]	1.008,00 OK	23.000	23.184.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [84 ORG x 2 KALI x 3 KGT]	504,00 OK	40.000	20.160.000	
525119	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo [84 ORG x 3 KGT]	252,00 OK	150.000	37.800.000	BLU
	PG Telaah Pedoman Beban Kerja Dosen (Lembaga Penjaminan Mutu)			35.420.000	
	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya			35.420.000	
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [55 ORG x 2 KALI x 2 HARI x 2 KGT]	440,00 OK	23.000	10.120.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [55 ORG x 2 KALI x 2 KGT]	220,00 OK	40.000	8.800.000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo [55 ORG x 2 KGT]	110,00 OK	150.000	16.500.000	
	PH Integrasi Keilmuan PTKIN (Lembaga Penjaminan Mutu)			64.080.000	
	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya			64.080.000	
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (423770) **UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

Halaman : 46

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
QA	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [81 ORG x 2 KALI x 2 HARI x 2 KGT]	648,00 OK	23.000	14.904.000	BLU
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [81 ORG x 2 KALI x 2 KGT]	324,00 OK	40.000	12.960.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 3 JAM x 2 KGT]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Transport Narasumber [1 ORG x 2 KGT]	2,00 OK	3.408.000	6.816.000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo [80 ORG x 2 KGT]	160,00 OK	150.000	24.000.000	
525119	<i>Penyusunan Modul Buku Ajar BIPA Level 2 (Pusat Pengembangan Bahasa)</i>			6.978.000	BLU
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			6.978.000	
QB	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [18 ORG x 2 KALI]	36,00 OK	18.000	648.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR	18,00 OK	35.000	630.000	
	- Penyusun Modul	1,00 MODUL	3.000.000	3.000.000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo	18,00 OK	150.000	2.700.000	
	<i>Pengembangan Instrumen Pembuatan Soal Tes Bahasa Arab dan Bahasa Inggris Standar Internasional (Pusat Pengembangan Bahasa)</i>			28.260.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			28.260.000	BLU
QC	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [30 ORG x 2 KALI x 2 BHS]	120,00 OK	18.000	2.160.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [30 ORG x 2 BHS]	60,00 OK	35.000	2.100.000	
	- Pengembangan Soal [10 ORG x 30 SOAL x 2 BHS]	600,00 SOAL	25.000	15.000.000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo [30 ORG x 2 BHS]	60,00 OK	150.000	9.000.000	
	<i>Kursus Peningkatan Kemampuan Bahasa Asing Bagi Calon Doktor dan Tenaga Kependidikan (Pusat Pengembangan Bahasa)</i>			8.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			8.000.000	BLU
QD	- Tutor Bahasa Arab [2 ORG x 20 TM]	40,00 OTM	100.000	4.000.000	
	- Tutor Bahasa Inggris [2 ORG x 20 TM]	40,00 OTM	100.000	4.000.000	
	<i>Pendidikan Bahasa Indonesia Bagi Penutur Asing (Pusat Pengembangan Bahasa)</i>			25.600.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			25.600.000	
	- Tutor BIPA [4 ORG x 32 TM x 2 SMT]	256,00 OTM	100.000	25.600.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			32.020.000	BLU
QE	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [30 ORG x 2 KALI x 2 BHS]	120,00 OK	18.000	2.160.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [30 ORG x 2 BHS]	60,00 OK	35.000	2.100.000	
	- Penyusun Modul Buku Ajar Bahasa Asing Level B2 [1 MODUL x 2 BHS]	2,00 MODUL	3.000.000	6.000.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 3 JAM x 2 BHS]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Transport Narasumber	2,00 OK	3.680.000	7.360.000	
QF	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo	60,00 OK	150.000	9.000.000	BLU
	<i>Review dan Pengembangan Buku Ajar Bahasa Arab dan Bahasa Inggris Level Mahir (Pusat Pengembangan Bahasa)</i>			25.910.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			25.910.000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [30 ORG x 2 KALI x 2 BHS]	120,00 OK	18.000	2.160.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [30 ORG x 2 BHS]	60,00 OK	35.000	2.100.000	

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (423770) **UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

Halaman : 47

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 3 JAM x 2 BHS]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Transport Narasumber	2,00 OK	3.625.000	7.250.000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo [30 ORG x 2 BHS]	60,00 OK	150.000	9.000.000	
QG	Kursus Peningkatan Talenta Bahasa Arab dan Inggris Bagi Mahasiswa UIN Sunan Ampel (Pusat Pengembangan Bahasa)			10.000.000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			10.000.000	BLU
	- Tutor Bahasa Arab [2 ORG x 25 TM]	50,00 OTM	100.000	5.000.000	
	- Tutor Bahasa Inggris [2 ORG x 25 TM]	50,00 OTM	100.000	5.000.000	
	RA Pelatihan Implementasi Media Talim Mahadi (Pusat Mahad)			39.030.000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			39.030.000	BLU
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [180 ORG x 2 KALI]	360,00 OK	18.000	6.480.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR	180,00 OK	35.000	6.300.000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo	175,00 OK	150.000	26.250.000	
RB	Pelatihan Pengembangan Diri untuk Muwajjih/Muwajjihah (Pusat Mahad)			10.122.000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			10.122.000	BLU
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [22 ORG x 2 KALI]	44,00 OK	18.000	792.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR	18,00 OK	35.000	630.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo	2,00 OK	150.000	300.000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo	20,00 OK	150.000	3.000.000	
SA	Audit Laporan Keuangan BLU (Satuan Pengawas Internal)			105.000.000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			105.000.000	BLU
	- Audit Laporan Keuangan BIU	1,00 LAP	105.000.000	105.000.000	
	SB Pengawasan Eksternal (Satuan Pengawas Internal)			31.500.000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			31.500.000	BLU
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [25 ORG x 2 KALI x 10 KGT]	500,00 OK	23.000	11.500.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [25 ORG x 2 KALI x 10 KGT]	500,00 OK	40.000	20.000.000	
SC	Penyusunan Pedoman Manajemen Resiko Berbasis SPIP (Satuan Pengawas Internal)			7.690.000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			7.690.000	BLU
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR	30,00 OK	23.000	690.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 3 JAM]	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA TIMUR)	1,00 OH	800.000	800.000	
	- Transport Narasumber	1,00 OK	3.500.000	3.500.000	
SD	Peningkatan Kompetensi Bidang Pengawasan (Satuan Pengawas Internal)			52.800.000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			52.800.000	BLU
	- Kontribusi	6,00 OK	8.800.000	52.800.000	
SE	Penguatan Kapasitas Sistem Pengendalian Intern Pemerintah (Satuan Pengawas Internal)			4.870.000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			4.870.000	BLU

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (423770) **UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

Halaman : 48

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
SF	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR	40,00 OK	23.000	920.000	BLU
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 3 JAM]	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA TIMUR)	1,00 OH	750.000	750.000	
	- Transport Narasumber	1,00 OK	500.000	500.000	
	<i>Penguatan Kapasitas Pengelolaan Gratifikasi di Perguruan Tinggi (Satuan Pengawas Internal)</i>			4.640.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			4.640.000	BLU
SG	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR	30,00 OK	23.000	690.000	BLU
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 3 JAM]	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA TIMUR)	1,00 OH	750.000	750.000	
	- Transport Narasumber	1,00 OK	500.000	500.000	
	<i>Jasa Konsultan Hukum (Satuan Pengawas Internal)</i>			199.300.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			199.300.000	BLU
TA	- Jasa Konsultan Hukum	2,00 DOK	99.650.000	199.300.000	BLU
	<i>PUSTIPD E-Sport Tournament Battle for Prosperity (PUSTIPD)</i>			15.000.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			15.000.000	
	- Uang Pembinaan [4 TIM x 2 KGT]	8,00 OK	735.000	5.880.000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [4 ORG x 2 KGT]	8,00 OK	300.000	2.400.000	
UA	- ID Card Peserta [160 BUAH x 2 KGT]	320,00 BUAH	21.000	6.720.000	BLU
	<i>Living Allowance Bagi Mahasiswa Asing (Pusat Layanan Internasional)</i>			234.000.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			234.000.000	
	- Living Allowance On Going Bagi Mahasiswa Asing Tahun 2024 [22 ORANG x 1 TAHUN]	22,00 OK	6.000.000	132.000.000	
	- Living Allowance Rekrutmen Bagi Mahasiswa Asing Tahun 2025 [17 ORANG x 1 SMSTR]	17,00 OK	6.000.000	102.000.000	
VA	<i>Layanan Kesehatan Promotif (KLINIK)</i>			31.616.000	BLU
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			31.616.000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [176 ORG x 2 KGT]	352,00 OK	23.000	8.096.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [39 ORG x 2 KGT]	78,00 OK	40.000	3.120.000	
	- Honor Narasumber/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [2 ORG x 3 JAM x 2 KGT]	12,00 OJ	1.400.000	16.800.000	
WA	- Transport Narasumber [2 ORG x 2 KGT]	4,00 OK	150.000	600.000	BLU
	- Anggota Panitia [5 ORG x 2 KGT]	10,00 OK	300.000	3.000.000	
	<i>Review SOP Unit Usaha (Pusat Pengembangan Bisnis)</i>			11.346.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			11.346.000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [36 ORG x 2 KALI]	72,00 OK	23.000	1.656.000	
WB	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR	36,00 OK	40.000	1.440.000	BLU
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 3 JAM]	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo	37,00 OK	150.000	5.550.000	
	<i>Kolaborasi Produk Pengembangan Unit Bisnis (Pusat Pengembangan Bisnis)</i>			2.772.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			2.772.000	

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (423770) **UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

Halaman : 49

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
WC 525119	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR	44,00 OK	23.000	1.012.000	BLU
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR	44,00 OK	40.000	1.760.000	
	<i>Monitoring dan Evaluasi Kinerja Unit Usaha (Pusat Pengembangan Bisnis)</i>			24.880.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			24.880.000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [40 ORG x 2 KALI x 2 KGT]	160,00 OK	23.000	3.680.000	
YA 525119	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [40 ORG x 1 KALI x 2 KGT]	80,00 OK	40.000	3.200.000	BLU
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo [42 ORG x 2 KGT]	84,00 OK	150.000	12.600.000	
	<i>Penyusunan Bahan Soal (Fakultas Kedokteran)</i>			12.980.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			12.980.000	
YB 525119	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [55 ORG x 2 KALI]	110,00 OK	23.000	2.530.000	BLU
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR	55,00 OK	40.000	2.200.000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo	55,00 OK	150.000	8.250.000	
	<i>Coding Hasil Tes Psikologi Calon Mahasiswa (Fakultas Kedokteran)</i>			22.184.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			22.184.000	
YC 525119	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [47 ORG x 2 KALI x 2 KGT]	188,00 OK	23.000	4.324.000	BLU
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [47 ORG x 2 KGT]	94,00 OK	40.000	3.760.000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo	94,00 OK	150.000	14.100.000	
	<i>Analisis Hasil Tes Psikologi Calon Mahasiswa (Fakultas Kedokteran)</i>			14.160.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			14.160.000	
YD 525119	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [30 ORG x 2 KALI x 2 KGT]	120,00 OK	23.000	2.760.000	BLU
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [30 ORG x 2 KGT]	60,00 OK	40.000	2.400.000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo [30 ORG x 2 KGT]	60,00 OK	150.000	9.000.000	
	<i>Asesmen Kesehatan dan Wawancara Calon Mahasiswa (Fakultas Kedokteran)</i>			20.574.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			20.574.000	
YE 525119	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [18 ORG x 2 KALI x 3 KGT]	108,00 OK	23.000	2.484.000	BLU
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [18 ORG x 3 KGT]	54,00 OK	40.000	2.160.000	
	- Uang Kegiatan [18 ORG x 3 KGT]	54,00 OH	95.000	5.130.000	
	- Transport Peserta dan Panitia [18 ORG x 3 KGT]	54,00 OK	200.000	10.800.000	
	<i>Orientasi Distingi Keilmuan Kedokteran UINSA (Fakultas Kedokteran)</i>			31.840.000	
YF 525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			31.840.000	BLU
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [70 ORG x 2 KALI x 2 KGT]	280,00 OK	23.000	6.440.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM x 2 KGT]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [2 ORG x 1 HARI x 2 KGT]	4,00 OH	700.000	2.800.000	
	- Transport Narasumber [2 ORG x 2 KGT]	4,00 OK	2.950.000	11.800.000	
YF 525113	<i>Mabit Mahasiswa (Fakultas Kedokteran)</i>			55.350.000	BLU
	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			6.600.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 6/Bus Besar (Jawa Timur) [1 UNIT x 2 HARI]	2,00 HARI	3.300.000	6.600.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			48.750.000	

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (423770) **UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

Halaman : 50

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
YG 525119	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [5 ORG x 3 JAM]	15,00 OJ	900.000	13.500.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [55 ORG x 2 HARI]	110,00 OH	300.000	33.000.000	SBM
	- Transport Narasumber	5,00 OK	450.000	2.250.000	
	<i>Penguatan Medical Teaching (Fakultas Kedokteran)</i>			170.856.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			170.856.000	BLU
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [66 ORG x 2 KALI x 2 HARI x 3 KGT]	792,00 OK	23.000	18.216.000	SBM
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [66 ORG x 2 KALI x 3 KGT]	396,00 OK	40.000	15.840.000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [6 ORG x 3 JAM x 3 KGT]	54,00 OJ	900.000	48.600.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [6 ORG x 1 HARI x 3 KGT]	18,00 OH	600.000	10.800.000	SBM
	- Transport Narasumber [6 ORG x 3 KGT]	18,00 OK	2.800.000	50.400.000	
YI 525119	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo [60 ORG x 3 KGT]	180,00 OK	150.000	27.000.000	SBM
	<i>Medical Educational Program (Fakultas Kedokteran)</i>			107.708.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			107.708.000	BLU
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [64 ORG x 2 KALI x 2 HARI x 3 KGT]	768,00 OK	23.000	17.664.000	SBM
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [64 ORG x 2 KALI]	128,00 OK	40.000	5.120.000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [4 ORG x 3 JAM x 3 KGT]	36,00 OJ	900.000	32.400.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [4 ORG x 3 KGT]	12,00 OH	700.000	8.400.000	SBM
	- Transport Narasumber [4 ORG x 3 KGT]	12,00 OK	2.927.000	35.124.000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Sidoarjo	60,00 OK	150.000	9.000.000	SBM
	<i>Pengembangan Pembelajaran Fakultas (Fakultas Kedokteran)</i>			53.860.000	
YJ 525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			53.860.000	BLU
	- Jas Laboratorium	12,00 BUAH	150.000	1.800.000	
	- Tes Kesehatan Calon Mahasiswa Baru	66,00 OK	410.000	27.060.000	
	- Tes Psikologi Calon Mahasiswa Baru	1.000,00 OK	25.000	25.000.000	
	<i>Kerjasama Kelembagaan dengan Perguruan Tinggi Pengampu (Fakultas Kedokteran)</i>			791.000.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			791.000.000	BLU
	- Kerjasama Kelembagaan dengan Perguruan Tinggi Pengampu	1,00 KGT	791.000.000	791.000.000	
	Yudisium/ Wisuda (BLU)			3.407.413.000	U
	<i>Wisuda (Bagian Akademik)</i>			3.115.752.000	
	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			1.073.250.000	BLU
YK 525113	- Sewa Videotron [56 M2 x 9 KGT]	504,00 M2	800.000	403.200.000	
	- Sewa Panggung [170 M2 x 9 KGT]	1.530,00 M2	90.000	137.700.000	
	- Sewa Kelengkapan Tambahan Audio [1 SET x 9 KGT]	9,00 SET	2.800.000	25.200.000	
	- Sewa Kostum Tari [4 STEL x 9 KGT]	36,00 STEL	300.000	10.800.000	
	- Sewa Lighting [1 SET x 9 KGT]	9,00 SET	2.500.000	22.500.000	
	- Sewa Meja Fullset [30 UNIT x 9 KGT]	270,00 UNIT	100.000	27.000.000	
	- Sewa AC Standing 5PK [6 UNIT x 9 KGT]	54,00 UNIT	850.000	45.900.000	
066 BA 525113					

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (423770) **UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

Halaman : 51

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	- Sewa Genset 100Kva [2 UNIT x 9 KGT]	18,00 UNIT	4.500.000	81.000.000	BLU
	- Sewa Cover Kursi Plus Pita [950 UNIT x 9 KGT]	8.550,00 UNIT	19.000	162.450.000	
	- Streaming [1 SET x 9 KGT]	9,00 SET	17.500.000	157.500.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			1.440.495.000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [2250 ORG x 9 KGT]	20.250,00 OK	23.000	465.750.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [512 ORG x 9 KGT]	4.608,00 OK	40.000	184.320.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 2 JAM x 9 KGT]	18,00 OJ	900.000	16.200.000	
	- Anggota Panitia [67 ORG x 9 KGT]	603,00 OK	300.000	180.900.000	
	- Photo Wisudawan [750 LBR x 9 KGT]	6.750,00 LBR	35.000	236.250.000	
	- Undangan [750 LBR x 9 KGT]	6.750,00 LBR	8.000	54.000.000	
525121	- Buku Wisuda [215 EKS x 9 KGT]	1.935,00 EKS	105.000	203.175.000	BLU
	- Mini Garden [1 UNIT x 9 KGT]	9,00 UNIT	3.600.000	32.400.000	
	- Selempang Wisudawan Berprestasi [50 BUAH x 9 KGT]	450,00 BUAH	150.000	67.500.000	
	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			602.007.000	
	- Ijazah Dan Transkrip [5523 LBR x 2 BLNG]	11.046,00 LBR	22.000	243.012.000	
	- Blangko Sertifikasi Prestasi [70 LBR x 7 KGT]	490,00 LBR	2.000	980.000	
	- Map [965 LBR x 7 KGT]	6.755,00 LBR	35.000	236.425.000	
	- Tas [965 LBR x 7 KGT]	6.755,00 LBR	18.000	121.590.000	
	<i>CA Yudisium (Fakultas Adab dan Humaniora)</i>			11.277.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			11.277.000	
525119	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [13 ORG x 3 KGT]	39,00 OK	18.000	702.000	BLU
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [141 ORG x 3 KGT]	423,00 OK	25.000	10.575.000	
	<i>DA Yudisium (Fakultas Dakwah dan Komunikasi)</i>			54.736.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			54.736.000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [355 ORG x 4 KGT]	1.420,00 OK	18.000	25.560.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [269 ORG x 4 KGT]	1.076,00 OK	26.000	27.976.000	
	- Anggota Panitia [2 ORG x 2 KGT]	4,00 OK	300.000	1.200.000	
	<i>EA Yudisium (Fakultas Syariah dan Hukum)</i>			37.000.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			37.000.000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [225 ORG x 4 KGT]	900,00 OK	18.000	16.200.000	
525119	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [200 ORG x 4 KGT]	800,00 OK	26.000	20.800.000	BLU
	<i>FA Yudisium (Fakultas Tarbiyah dan Keguruan)</i>			51.120.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			51.120.000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [320 ORG x 4 KGT]	1.280,00 OK	18.000	23.040.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [270 ORG x 4 KGT]	1.080,00 OK	26.000	28.080.000	
	<i>GA Yudisium (Fakultas Ushuluddin dan Filsafat)</i>			35.024.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			35.024.000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [199 ORG x 4 KGT]	796,00 OK	18.000	14.328.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [199 ORG x 4 KGT]	796,00 OK	26.000	20.696.000	
	<i>HA Yudisium (Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam)</i>			38.080.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			38.080.000	BLU
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [240 ORG x 4 KGT]	960,00 OK	18.000	17.280.000	

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (423770) **UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

Halaman : 52

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
IA 525119	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [200 ORG x 4 KGT]	800,00 OK	26.000	20.800.000	BLU
	<i>Yudisium (FISIP)</i>			19.040.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			19.040.000	
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
JA 525119	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [120 ORG x 4 KGT]	480,00 OK	18.000	8.640.000	BLU
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [100 ORG x 4 KGT]	400,00 OK	26.000	10.400.000	
	<i>Yudisium (Fakultas Sains dan Teknologi)</i>			21.120.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			21.120.000	
KA 525119	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				BLU
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [120 ORG x 4 KGT]	480,00 OK	18.000	8.640.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [120 ORG x 4 KGT]	480,00 OK	26.000	12.480.000	
	<i>Yudisium (Fakultas Psikologi dan Kesehatan)</i>			17.904.000	
LA 525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			17.904.000	BLU
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [82 ORG x 4 KGT]	328,00 OK	18.000	5.904.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [75 ORG x 4 KGT]	300,00 OK	26.000	7.800.000	
067 CA 525113	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 1 JAM x 4 KGT]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	U
	- Transport Narasumber	4,00 OK	150.000	600.000	
	<i>Yudisium (Pascasarjana)</i>			6.360.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			6.360.000	
525119	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				BLU
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [45 ORG x 4 KGT]	180,00 OK	18.000	3.240.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [30 ORG x 4 KGT]	120,00 OK	26.000	3.120.000	
	Penyelenggara Pendidikan dan Pengajaran (BLU)			4.862.013.000	
525113	<i>Peningkatan Kompetensi Mahasiswa 4 Prodi (Fakultas Adab dan Humaniora)</i>			54.180.000	BLU
	<u>Belanja Jasa</u>			29.700.000	
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
	- Sewa Kendaraan Roda 6/Bus Besar (Jawa Timur) [9 UNIT x 1 HARI]	9,00 HARI	3.300.000	29.700.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			24.480.000	BLU
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [120 ORG x 2 KALI x 4 PRODI]	960,00 OK	18.000	17.280.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 2 JAM x 4 PRODI]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
CB 525119	<i>Internasional In Bound Programme (Fakultas Adab dan Humaniora)</i>			13.064.000	BLU
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			13.064.000	
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR	368,00 OK	18.000	6.624.000	
CC 525119	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [46 ORG x 2 KALI x 2 KGT]	184,00 OK	35.000	6.440.000	BLU
	<i>Konferensi 4 Prodi (Fakultas Adab dan Humaniora)</i>			22.424.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			22.424.000	
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
CD 525119	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [52 ORG x 4 PRODI]	208,00 OK	18.000	3.744.000	BLU
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [52 ORG x 4 PRODI]	208,00 OK	35.000	7.280.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 3 JAM x 4 PRODI]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	- Transport Narasumber [1 ORG x 4 PRODI]	4,00 OK	150.000	600.000	
525119	<i>Sertifikasi Kompetensi Bagi Mahasiswa (Fakultas Adab dan Humaniora)</i>			66.240.000	BLU
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			66.240.000	
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (423770) **UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

Halaman : 53

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
CE	- Sertifikasi Keahlian Profesi [138 ORG x 4 PRODI]	552,00 OK	120.000	66.240.000	BLU
	<i>Program Magang Bagi Mahasiswa (Fakultas Adab dan Humaniora)</i>			55.020.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			15.120.000	
525119	- Uang Harian DPL [3 ORG x 1 HARI x 3 KALI x 4 PRODI]	36,00 OH	250.000	9.000.000	BLU
	- Transport DPL [3 ORG x 3 KALI x 4 PRODI]	36,00 OK	170.000	6.120.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			39.900.000	
	- Honorarium Pembimbing/Guru Pamong Pelaksanaan Kegiatan di Tempat Praktik	399,00 OM	100.000	39.900.000	
CF	<i>Cultural Expedition (Fakultas Adab dan Humaniora)</i>			31.800.000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			13.200.000	BLU
	- Sewa Kendaraan Roda 6/Bus Besar (Jawa Timur) [4 UNIT x 1 HARI]	4,00 HARI	3.300.000	13.200.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			18.600.000	BLU
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR	200,00 OK	18.000	3.600.000	SBM
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [200 ORG x 3 KALI]	600,00 OK	25.000	15.000.000	
DA	<i>Sertifikasi Kompetensi Profesi Bagi Mahasiswa (Fakultas Dakwah dan Komunikasi)</i>			247.500.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			247.500.000	BLU
	- Biaya Uji Sertifikasi [25 ORG x 5 PRODI]	125,00 OK	1.500.000	187.500.000	
	- Biaya Uji Sertifikasi S-2	20,00 OK	3.000.000	60.000.000	
DB	<i>PPL atau Magang Profesi Program Studi (Fakultas Dakwah dan Komunikasi)</i>			192.000.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			114.000.000	BLU
	- Uang Harian DPL [10 ORG x 2 HARI x 2 KALI x 5 PRODI]	200,00 OH	220.000	44.000.000	BLU
	- Penginapan DPL [10 ORG x 1 HARI x 2 KALI x 5 PRODI]	100,00 OH	350.000	35.000.000	
	- Transport DPL [10 ORG x 2 KALI x 5 PRODI]	100,00 OK	350.000	35.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			78.000.000	BLU
	- Honorarium Pembimbing/Guru Pamong Pelaksanaan Kegiatan di Tempat Praktik [120 MHS x 5 PRODI]	600,00 OM	100.000	60.000.000	
	- Honorarium Pembimbing Hasil Praktik Lapangan/On Job Training/ KKN Profesi	60,00 JUDUL	300.000	18.000.000	
DC	<i>Peningkatan Kompetensi Spiritual Capital (SC) Mahasiswa Prodi Manajemen Dakwah (Fakultas Dakwah Dan Komunikasi)</i>			9.550.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			9.550.000	BLU
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [1 ORG x 1 HARI]	1,00 OH	750.000	750.000	
	- Transport Narasumber	1,00 OK	3.000.000	3.000.000	
	- Transport Narasumber	1,00 OK	400.000	400.000	
DD	<i>Pengembangan Kompetensi Mahasiswa Prodi Pengembangan Masyarakat Islam (Fakultas Dakwah dan Komunikasi)</i>			6.745.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			6.745.000	BLU
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Transport Narasumber	1,00 OK	1.045.000	1.045.000	

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (423770) **UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

Halaman : 54

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
DE	- Anggota Panitia	1,00 OK	300.000	300.000	BLU
	<i>Peningkatan Kompetensi Konselor Islam Bagi Mahasiswa Prodi Bimbingan</i>			<i>12.900.000</i>	
	<i>Konseling Islam (Fakultas Dakwah dan Komunikasi)</i>				
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			12.900.000	
525119	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
DF	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	BLU
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [2 ORG x 1 HARI]	2,00 OH	750.000	1.500.000	
	- Transport Narasumber	2,00 OK	3.000.000	6.000.000	
	<i>Pengembangan Kompetensi Sosial Media Specialist Bagi Mahasiswa Prodi Ilmu</i>			<i>12.900.000</i>	
525119	<i>Komunikasi (Fakultas Dakwah dan Komunikasi)</i>				BLU
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			12.900.000	
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
DG	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [2 ORG x 1 HARI]	2,00 OH	750.000	1.500.000	BLU
	- Transport Narasumber	2,00 OK	3.000.000	6.000.000	
	<i>Pengembangan Kompetensi Jurnalistik Penyiaran Islam bagi Mahasiswa Prodi KPI</i>			<i>12.900.000</i>	
	<i>(Fakultas Dakwah dan Komunikasi)</i>				
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			12.900.000	BLU
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [2 ORG x 1 HARI]	2,00 OH	750.000	1.500.000	
DH	- Transport Narasumber	2,00 OK	3.000.000	6.000.000	BLU
	<i>Penguatan Kompetensi Mahasiswa Dalam Penulisan dan Publikasi Ilmiah Prodi</i>			<i>12.900.000</i>	
	<i>Magister Komunikasi dan Penyiaran Islam (Fakultas Dakwah dan Komunikasi)</i>				
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			12.900.000	
525119	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				BLU
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [2 ORG x 1 HARI]	2,00 OH	750.000	1.500.000	
	- Transport Narasumber	2,00 OK	3.000.000	6.000.000	
DI	<i>Penguatan Kompetensi Mahasiswa Dalam Penelitian Program Studi Magister</i>			<i>21.320.000</i>	BLU
	<i>(Fakultas Dakwah dan Komunikasi)</i>				
	<u>Belanja Jasa</u>			6.600.000	
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
525119	- Sewa Kendaraan Roda 6/Bus Besar (Jawa Timur) [1 UNIT x 1 HARI x 2 KGT]	2,00 HARI	3.300.000	6.600.000	BLU
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			14.720.000	
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [60 ORG x 2 KALI x 2 KGT]	240,00 OK	18.000	4.320.000	
EA	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [60 ORG x 2 KGT]	120,00 OK	35.000	4.200.000	BLU
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 3 JAM x 2 KGT]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Transport Narasumber [1 ORG x 2 KGT]	2,00 OK	400.000	800.000	
	<i>Praktik Peradilan Agama Berbasis Merdeka Belajar-Kampus Merdeka (MBKM)</i>			<i>212.200.000</i>	
525115	<i>(Fakultas Syariah dan Hukum)</i>				BLU
	<u>Belanja Perjalanan</u>			106.500.000	
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
	- Uang Harian DPL [25 ORG x 1 HARI x 3 KALI x 2 KGT]	150,00 OH	410.000	61.500.000	
525119	- Transport DPL [25 ORG x 3 KALI x 2 KGT]	150,00 OK	300.000	45.000.000	BLU
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			105.700.000	
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (423770) **UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

Halaman : 55

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
EB	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [3 ORG x 2 JAM x 2 KGT]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	- Honorarium Koordinator Pelaksanaan Kegiatan di Tempat Praktik [25 ORG x 2 KGT]	50,00 OK	600.000	30.000.000	
	- Honorarium Pembimbing/Guru Pamong Pelaksanaan Kegiatan di Tempat Praktik [320 MHS x 2 KGT]	640,00 OM	100.000	64.000.000	
	- Transport Narasumber [3 ORG x 2 KGT]	6,00 OK	150.000	900.000	
525115	<i>Legal Praktik Prodi Hukum Tata Negara Berbasis Merdeka Belajar-Kampus Merdeka (MBKM) (Fakultas Syariah dan Hukum)</i>			51.960.000	BLU
	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			25.560.000	
525119	- Uang Harian DPL [6 ORG x 1 HARI x 3 KALI x 2 KGT]	36,00 OH	410.000	14.760.000	
	- Transport DPL [6 ORG x 3 KALI x 2 KGT]	36,00 OK	300.000	10.800.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			26.400.000	BLU
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM x 2 KGT]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
EC	- Honorarium Koordinator Pelaksanaan Kegiatan di Tempat Praktik [6 ORG x 2 KGT]	12,00 OK	600.000	7.200.000	
	- Honorarium Pembimbing/Guru Pamong Pelaksanaan Kegiatan di Tempat Praktik	114,00 OM	100.000	11.400.000	
	- Transport Narasumber [2 ORG x 2 KGT]	4,00 OK	150.000	600.000	
	<i>Legal Praktik Prodi Hukum Berbasis Merdeka Belajar-Kampus Merdeka (MBKM) (Fakultas Syariah dan Hukum)</i>			41.340.000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			17.040.000	
525119	- Uang Harian DPL [8 ORG x 1 HARI x 3 KALI]	24,00 OH	410.000	9.840.000	
	- Transport DPL [8 ORG x 3 KALI]	24,00 OK	300.000	7.200.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			24.300.000	BLU
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
ED	- Honorarium Koordinator Pelaksanaan Kegiatan di Tempat Praktik	12,00 OK	600.000	7.200.000	
	- Honorarium Pembimbing/Guru Pamong Pelaksanaan Kegiatan di Tempat Praktik	114,00 OM	100.000	11.400.000	
	- Transport Narasumber	2,00 OK	150.000	300.000	
	<i>Legal Praktik Hukum Pidana Islam Berbasis Merdeka Belajar-Kampus Merdeka (MBKM)(Fakultas Syariah dan Hukum)</i>			50.160.000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			25.560.000	
525119	- Uang Harian DPL [6 ORG x 1 HARI x 3 KALI x 2 KGT]	36,00 OH	410.000	14.760.000	
	- Transport DPL [6 ORG x 3 KALI x 2 KGT]	36,00 OK	300.000	10.800.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			24.600.000	BLU
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM x 2 KGT]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
EE	- Honorarium Koordinator Pelaksanaan Kegiatan di Tempat Praktik [6 ORG x 2 KGT]	12,00 OK	600.000	7.200.000	
	- Honorarium Pembimbing/Guru Pamong Pelaksanaan Kegiatan di Tempat Praktik [48 MHS x 2 KGT]	96,00 OM	100.000	9.600.000	
	- Transport Narasumber [2 ORG x 2 KGT]	4,00 OK	150.000	600.000	
	<i>Praktik Lembaga Keuangan Syariah Berbasis Merdeka Belajar-Kampus Merdeka (MBKM) (Fakultas Syariah dan Hukum)</i>			132.000.000	

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (423770) **UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

Halaman : 56

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			85.200.000	BLU
	- Uang Harian DPL [20 ORG x 1 HARI x 3 KALI x 2 KGT]	120,00 OH	410.000	49.200.000	
	- Transport DPL [20 ORG x 3 KALI x 2 KGT]	120,00 OK	300.000	36.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			46.800.000	BLU
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM x 2 KGT]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Honorarium Koordinator Pelaksanaan Kegiatan di Tempat Praktik [20 ORG x 2 KGT]	40,00 OK	600.000	24.000.000	
	- Honorarium Pembimbing/Guru Pamong Pelaksanaan Kegiatan di Tempat Praktik [75 MHS x 2 KGT]	150,00 OM	100.000	15.000.000	
	- Transport Narasumber [2 ORG x 2 KGT]	4,00 OK	150.000	600.000	
EF	<i>Praktik KUA Berbasis Merdeka Belajar-Kampus Merdeka (MBKM) (Fakultas Syariah dan Hukum)</i>			116.220.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			72.420.000	BLU
	- Uang Harian DPL	102,00 OH	410.000	41.820.000	
	- Transport DPL [17 ORG x 3 KALI x 2 KGT]	102,00 OK	300.000	30.600.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			43.800.000	BLU
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM x 2 KGT]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Honorarium Koordinator Pelaksanaan Kegiatan di Tempat Praktik [17 ORG x 2 KGT]	34,00 OK	600.000	20.400.000	
	- Honorarium Pembimbing/Guru Pamong Pelaksanaan Kegiatan di Tempat Praktik [77 MHS x 2 KGT]	154,00 OM	100.000	15.400.000	
	- Transport Narasumber [2 ORG x 2 KGT]	4,00 OK	200.000	800.000	
EG	<i>Praktik Kemahiran Hukum (Fakultas Syariah dan Hukum)</i>			29.400.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			29.400.000	BLU
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM x 7 KGT]	28,00 OJ	900.000	25.200.000	
	- Transport Narasumber [2 ORG x 7 KGT]	14,00 OK	300.000	4.200.000	
EH	<i>Kemahiran Baca Kitab Kuning (Fakultas Syariah dan Hukum)</i>			21.030.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			21.030.000	BLU
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [2 ORG x 5 KALI]	10,00 OK	18.000	180.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [2 ORG x 5 KALI]	10,00 OK	35.000	350.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM x 5 KALI]	20,00 OJ	900.000	18.000.000	
	- Transport Narasumber [2 ORG x 5 KALI]	10,00 OK	250.000	2.500.000	
EI	<i>Praktik Hisab dan Rukyah Berbasis Merdeka Belajar-Kampus Merdeka (MBKM) (Fakultas Syariah Dan Hukum)</i>			39.760.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			14.160.000	BLU
	- Uang Harian DPL [4 ORG x 3 HARI x 2 KGT]	24,00 OH	370.000	8.880.000	
	- Transport DPL [4 ORG x 2 HARI x 2 KGT]	16,00 OH	330.000	5.280.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			25.600.000	BLU
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM x 2 KGT]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (423770) **UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

Halaman : 57

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Koordinator Pelaksanaan Kegiatan di Tempat Praktik [2 ORG x 2 KGT]	4,00 OK	600.000	2.400.000	
	- Honorarium Pembimbing/Guru Pamong Pelaksanaan Kegiatan di Tempat Praktik [50 MHS x 2 KGT]	100,00 OM	100.000	10.000.000	
	- Transport Narasumber [2 ORG x 2 KGT]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Kontribusi Kegiatan [54 ORG x 2 KGT]	108,00 OK	50.000	5.400.000	
EJ	<i>Praktik Fatwa Kontemporer Berbasis Merdeka Belajar-Kampus Merdeka (MBKM) (Fakultas Syariah dan Hukum)</i>			34.240.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			17.040.000	BLU
	- Uang Harian DPL [4 ORG x 1 HARI x 3 KALI x 2 KGT]	24,00 OH	410.000	9.840.000	
	- Transport DPL [4 ORG x 3 KALI x 2 KGT]	24,00 OK	300.000	7.200.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			17.200.000	BLU
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM x 2 KGT]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Honorarium Koordinator Pelaksanaan Kegiatan di Tempat Praktik [2 ORG x 2 KGT]	4,00 OK	600.000	2.400.000	
	- Honorarium Pembimbing/Guru Pamong Pelaksanaan Kegiatan di Tempat Praktik [35 MHS x 2 KGT]	70,00 OM	100.000	7.000.000	
	- Transport Narasumber [2 ORG x 2 KGT]	4,00 OK	150.000	600.000	
EK	<i>Sertifikasi Kompetensi Mahasiswa (Fakultas Syariah dan Hukum)</i>			34.200.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			34.200.000	BLU
	- Sertifikasi Kompetensi Mahasiswa	57,00 OK	600.000	34.200.000	
				23.800.000	
EL	<i>Pelaksanaan Rukyat Hilal Awal Ramadan 1446 dan Awal Muharram 1447 Hijriah (Fakultas Syariah dan Hukum)</i>			23.800.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			23.800.000	BLU
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [100 ORG x 2 KGT]	200,00 OK	18.000	3.600.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [100 ORG x 2 KGT]	200,00 OK	35.000	7.000.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [3 ORG x 2 JAM x 2 KGT]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	- Transport Peserta [8 ORG x 2 KGT]	16,00 OK	150.000	2.400.000	
EM	<i>Penguatan Kompetensi Mahasiswa Dalam Penulisan dan Publikasi Ilmiah Pascasarjana (Fakultas Syariah dan Hukum)</i>			13.400.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			13.400.000	BLU
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 3 JAM x 2 KGT]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [1 ORG x 1 HARI x 2 KGT]	2,00 OH	750.000	1.500.000	
	- Transport Narasumber [1 ORG x 2 KGT]	2,00 OK	3.250.000	6.500.000	
EN	<i>Penguatan kompetensi Mahasiswa dalam Penelitian Pascasarjana (Fakultas Syariah dan Hukum)</i>			25.300.000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			5.700.000	BLU
	- Sewa Kendaraan Roda 6/Bus Besar (Jawa Timur) [1 UNIT x 1 HARI x 2 KGT]	2,00 HARI	2.850.000	5.700.000	
				19.600.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			19.600.000	BLU
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [50 ORG x 2 KALI x 2 KGT]	200,00 OK	18.000	3.600.000	

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (423770) **UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

Halaman : 58

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
EO 525119	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [50 ORG x 2 KALI x 2 KGT]	200,00 OK	26.000	5.200.000	BLU
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM x 2 KGT]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	<i>Hukum Siber Dalam Ranah Pendidikan (Fakultas Syariah dan Hukum)</i>			11.400.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			11.400.000	
FA 525115	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	BLU
	- Transport Narasumber	2,00 OK	3.000.000	6.000.000	
	<i>Asistensi Mengajar di Satuan Pendidikan Merdeka Belajar Kampus Merdeka (MBKM) (Fakultas Tarbiyah dan Keguruan)</i>			302.800.000	
	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			37.200.000	
525119	- Uang Harian DPL [1 ORG x 1 HARI x 31 LMBGA x 2 KALI]	62,00 OH	200.000	12.400.000	BLU
	- Transport DPL [62 ORG x 2 KALI]	124,00 OK	200.000	24.800.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			265.600.000	
	- Honorarium Penanggungjawab Pelaksanaan Kegiatan di Tempat Praktik	62,00 OK	550.000	34.100.000	
FB 525115	- Honorarium Koordinator Pelaksanaan Kegiatan di Tempat Praktik	62,00 OK	350.000	21.700.000	BLU
	- Honorarium Pembimbing/Guru Pamong Pelaksanaan Kegiatan di Tempat Praktik [671 MHS x 2 KGT]	1.342,00 OM	100.000	134.200.000	
	- Honorarium Pembimbing Hasil Praktik Lapangan/On Job Training/ KKN Profesi	252,00 JUDUL	300.000	75.600.000	
	<i>Magang Pada Instansi Pemerintah Berbasis Merdeka Belajar Kampus Merdeka (Fakultas Tarbiyah dan Keguruan)</i>			49.100.000	
525119	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			8.400.000	BLU
	- Uang Harian DPL [1 ORG x 1 HARI x 7 LMBGA x 2 KALI]	14,00 OH	200.000	2.800.000	
	- Transport DPL [1 ORG x 14 LMBGA x 2 KALI]	28,00 OK	200.000	5.600.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			40.700.000	
525119	- Honorarium Penanggungjawab Pelaksanaan Kegiatan di Tempat Praktik	14,00 OK	550.000	7.700.000	BLU
	- Honorarium Koordinator Pelaksanaan Kegiatan di Tempat Praktik	14,00 OK	350.000	4.900.000	
	- Honorarium Pembimbing/Guru Pamong Pelaksanaan Kegiatan di Tempat Praktik [91 MHS x 2 KGT]	182,00 OM	100.000	18.200.000	
	- Honorarium Pembimbing Hasil Praktik Lapangan/On Job Training/ KKN Profesi	33,00 JUDUL	300.000	9.900.000	
FC 525119	<i>Pembekalan Pra Asistensi Mengajar dan Pra Magang (Fakultas Tarbiyah dan Keguruan)</i>			7.200.000	BLU
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			7.200.000	
FD 525113	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM x 2 KGT]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	BLU
	<i>Praktikum Prodi Pendidikan IPA dan PGMI (Fakultas Tarbiyah dan Keguruan)</i>			28.636.000	
	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			28.636.000	
	- Media Praktik IPA	2,00 KGT	11.818.000	23.636.000	
FE 525115	- Media Praktik PGMI [5 BUAH x 2 KGT]	10,00 SET	500.000	5.000.000	BLU
	<i>Pengenalan Lapangan Persekolahan (PLP) I (Fakultas Tarbiyah dan Keguruan)</i>			177.400.000	
	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			46.400.000	

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (423770) **UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

Halaman : 59

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	- Uang Harian DPL [1 ORG x 1 HARI x 50 LMBGA x 2 KALI]	100,00 OH	200.000	20.000.000	BLU
	- Transport DPL [1 ORG x 66 LMBGA x 2 KALI]	132,00 OK	200.000	26.400.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			131.000.000	
	- Honorarium Penanggungjawab Pelaksanaan Kegiatan di Tempat Praktik	66,00 OK	550.000	36.300.000	
	- Honorarium Koordinator Pelaksanaan Kegiatan di Tempat Praktik	66,00 OK	350.000	23.100.000	
FF	- Honorarium Pembimbing/Guru Pamong Pelaksanaan Kegiatan di Tempat Praktik	716,00 OM	100.000	71.600.000	6.367.000
	<i>Pengembangan Minat dan Bakat Mahasiswa Melalui Pagelaran Seni dan Budaya Prodi PGMI (Fakultas Tarbiyah dan Keguruan)</i>				
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			6.367.000	BLU
FG	- Sewa Sound System	1,00 SET	3.517.000	3.517.000	6.380.000
	- Sewa Alat Musik	19,00 BUAH	150.000	2.850.000	
525119	<i>Academic Writing: Strategi Meningkatkan Kualitas Penelitian dan Publikasi Ilmiah Prodi PAI (Fakultas Tarbiyah dan Keguruan)</i>			6.380.000	BLU
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			6.380.000	
FH	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR	2,00 OK	40.000	80.000	5.780.000
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Transport Narasumber	2,00 OK	450.000	900.000	
525119	<i>Pembuatan Media Pembelajaran PAI Berbasis Digital Prodi PAI (Fakultas Tarbiyah dan Keguruan)</i>			5.780.000	BLU
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			5.780.000	
FI	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR	2,00 OK	40.000	80.000	5.200.000
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Transport Narasumber	2,00 OK	150.000	300.000	
525115	<i>Pengenalan Lapangan Persekolahan (PLP) II (Fakultas Tarbiyah dan Keguruan)</i>			5.200.000	BLU
	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			2.000.000	
525119	- Uang Harian DPL [1 ORG x 1 HARI x 3 LMBGA x 2 KALI]	6,00 OH	200.000	1.200.000	3.200.000
	- Transport DPL [1 ORG x 2 LMBGA x 2 KALI]	4,00 OK	200.000	800.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			3.200.000	BLU
	- Honorarium Penanggungjawab Pelaksanaan Kegiatan di Tempat Praktik	2,00 OK	550.000	1.100.000	
	- Honorarium Koordinator Pelaksanaan Kegiatan di Tempat Praktik	2,00 OK	350.000	700.000	
	- Honorarium Pembimbing/Guru Pamong Pelaksanaan Kegiatan di Tempat Praktik	5,00 OM	100.000	500.000	
	- Honorarium Pembimbing Hasil Praktik Lapangan/On Job Training/ KKN Profesi	3,00 JUDUL	300.000	900.000	
525115	<i>Service Learning Berbasis Riset dan PKM Prodi PBA (Fakultas Tarbiyah dan Keguruan)</i>			22.600.000	BLU
	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			3.300.000	
525119	- Transport DPL [11 ORG x 2 KALI]	22,00 OK	150.000	3.300.000	BLU
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			19.300.000	
525119	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR	20,00 OK	40.000	800.000	5.000.000
	- Honorarium Penanggungjawab Pelaksanaan Kegiatan di Tempat Praktik	10,00 OK	500.000	5.000.000	

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (423770) **UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

Halaman : 60

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
FK	- Honorarium Pembimbing/Guru Pamong Pelaksanaan Kegiatan di Tempat Praktik	105,00 OM	100.000	10.500.000	
	- Transport Peserta	20,00 OK	150.000	3.000.000	
525113	<i>Student Competence Transliterasi di Solo Prodi PBA (Fakultas Tarbiyah dan Keguruan)</i>			11.100.000	
	<u>Belanja Jasa</u>			8.400.000	BLU
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
	- Sewa Kendaraan Roda 6/Bus Besar (Jawa Tengah) [2 UNIT x 1 HARI]	2,00 HARI	4.200.000	8.400.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			2.700.000	BLU
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 3 JAM]	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
FL	<i>Service Learning Berbasis Riset dan PKM Prodi PBI (Fakultas Tarbiyah dan Keguruan)</i>			22.100.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u>			3.300.000	BLU
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
	- Transport DPL [11 ORG x 2 KALI]	22,00 OK	150.000	3.300.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			18.800.000	BLU
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR	20,00 OK	40.000	800.000	
	- Honorarium Penanggungjawab Pelaksanaan Kegiatan di Tempat Praktik	10,00 OK	500.000	5.000.000	
	- Honorarium Pembimbing/Guru Pamong Pelaksanaan Kegiatan di Tempat Praktik	100,00 OM	100.000	10.000.000	
	- Transport Peserta	20,00 OK	150.000	3.000.000	
FM	<i>Peningkatan Kapasitas dalam Review Produk Hasil Service Learning Prodi PBI (Fakultas Tarbiyah dan Keguruan)</i>			5.090.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			5.090.000	BLU
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR	11,00 OK	40.000	440.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 3 JAM]	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	- Transport Narasumber	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Transport Peserta	10,00 OK	150.000	1.500.000	
FO	<i>Field Study Honey Bee Cultivation and Plant Identification Prodi Pendidikan IPA (Fakultas Tarbiyah dan Keguruan)</i>			12.000.000	
525113	<u>Belanja Jasa</u>			6.600.000	BLU
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
	- Sewa Kendaraan Roda 6/Bus Besar (Jawa Timur) [1 UNIT x 1 HARI x 2 KGT]	2,00 HARI	3.300.000	6.600.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			5.400.000	BLU
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 3 JAM x 2 KGT]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
GA	<i>Pengembangan Kompetensi Mahasiswa 10 Prodi (Fakultas Ushuluddin dan Filsafat)</i>			83.500.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			83.500.000	BLU
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM x 10 PRODI]	60,00 OJ	900.000	54.000.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [1 ORG x 1 HARI x 10 PRODI]	10,00 OH	800.000	8.000.000	
	- Transport Narasumber [1 ORG x 10 PRODI]	10,00 OK	2.000.000	20.000.000	
	- Transport Narasumber [1 ORG x 10 PRODI]	10,00 OK	150.000	1.500.000	
GB	<i>Praktek Kerja Lapangan Berbasis Merdeka Belajar Kampus Merdeka (MBKM) 6 Prodi(Fakultas Ushuluddin dan Filsafat)</i>			62.100.000	

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (423770) **UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

Halaman : 61

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.) - Uang Harian DPL [9 ORG x 1 HARI x 6 PRODI] - Transport DPL [9 ORG x 6 PRODI]	54,00 OH 54,00 OK	200.000 150.000	18.900.000 10.800.000 8.100.000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.) - Honorarium Pembimbing/Guru Pamong Pelaksanaan Kegiatan di Tempat Praktik [62 MHS x 6 PRODI] - Honorarium Pembimbing Hasil Praktik Lapangan/On Job Training/ KKN Profesi	372,00 OM 20,00 JUDUL	100.000 300.000	43.200.000 37.200.000 6.000.000	BLU
HA	<i>Penguatan Kompetensi Mahasiswa 5 Prodi (Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam)</i>			37.800.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM x 7 PRODI]	42,00 OJ	900.000	37.800.000	BLU
HB	<i>Praktik Magang Berbasis MBKM 5 Prodi (Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam)</i>			139.250.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.) - Uang Harian DPL [77 ORG x 1 HARI] - Transport DPL	77,00 OH 78,00 OK	200.000 200.000	31.000.000 15.400.000 15.600.000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM x 5 PRODI] - Honorarium Pembimbing/Guru Pamong Pelaksanaan Kegiatan di Tempat Praktik - Honorarium Pembimbing Hasil Praktik Lapangan/On Job Training/ KKN Profesi	20,00 OJ 591,00 OM 89,00 JUDUL	900.000 100.000 350.000	108.250.000 18.000.000 59.100.000 31.150.000	BLU
HC	<i>Ujian Sertifikasi Bidang Keahlian Akuntansi Syariah Prodi Akuntansi (Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam)</i>			45.500.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.) - Ujian Standar Keahlian Akuntansi Syariah	130,00 OK	350.000	45.500.000	BLU
HD	<i>Peningkatan Kompetensi Mahasiswa Bidang Pendampingan Pencatatan Akuntansi Prodi Akuntansi (Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam)</i>			16.076.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.) - Uang Harian Panitia dan DPL	20,00 OK	250.000	5.000.000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.) - Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR - Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM]	172,00 OK 172,00 OK 6,00 OJ	13.000 20.000 900.000	11.076.000 2.236.000 3.440.000 5.400.000	BLU
HE	<i>Pengembangan Kompetensi Social Entrepreneurship Prodi Ekonomi Syariah (Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam)</i>			124.000.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.) - Uang Harian Panitia dan DPL [15 ORG x 2 HARI]	30,00 OK	300.000	9.000.000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.) - Pendaftaran Sosial Entrepreneurship	230,00 OK	500.000	115.000.000	BLU
HF	<i>Ujian Sertifikasi Kompetensi Pendamping UMKM bagi Mahasiswa Prodi Ilmu Ekonomi (Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam)</i>			45.000.000	

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (423770) **UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

Halaman : 62

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			45.000.000	BLU
	- Ujian Sertifikasi Pendamping UMKM	100,00 OK	450.000	45.000.000	
HG	<i>Ujian Sertifikasi Kompetensi SDM bagi Mahasiswa Prodi Manajemen dan Prodi Manajemen Zakat dan Wakaf (Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam)</i>			88.615.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			88.615.000	BLU
	- Ujian Sertifikasi Kompetensi SDM	185,00 OK	479.000	88.615.000	
HH	<i>Peningkatan Kompetensi Program Studi S2 Bidang Penelitian (Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam)</i>			21.204.000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			6.600.000	BLU
	- Sewa Kendaraan Roda 6/Bus Besar (Jawa Timur) [2 UNIT x 1 HARI]	2,00 HARI	3.300.000	6.600.000	SBM
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			3.500.000	BLU
	- Uang Harian DPL dan Panitia [10 ORG x 1 HARI]	10,00 OH	350.000	3.500.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			11.104.000	BLU
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [92 ORG x 2 KALI]	184,00 OK	18.000	3.312.000	SBM
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR	92,00 OK	26.000	2.392.000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	SBM
IA	<i>Peningkatan Kompetensi Profesional Manner Diplomasi Negosiasi dan Mediasi Mahasiswa Prodi Hubungan Internasional (FISIP)</i>			28.200.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			28.200.000	BLU
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 3 JAM]	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	- Transport DPL dan Panitia	10,00 OK	150.000	1.500.000	
	- Kontribusi	120,00 OK	200.000	24.000.000	
IB	<i>Peningkatan Kompetensi Profesional Mahasiswa Sekolah Parlemen dan Sekolah Pemilu Prodi Ilmu Politik (FISIP)</i>			26.340.000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			6.600.000	BLU
	- Sewa Kendaraan Roda 6/Bus Besar (Jawa Timur) [2 UNIT x 1 HARI]	2,00 HARI	3.300.000	6.600.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			6.600.000	BLU
	- Uang Harian DPL [10 ORG x 1 HARI]	10,00 OH	410.000	4.100.000	
	- Transport DPL	10,00 OK	250.000	2.500.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			13.140.000	BLU
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [120 ORG x 2 KALI]	240,00 OK	18.000	4.320.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR	120,00 OK	26.000	3.120.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Transport Narasumber	2,00 OK	150.000	300.000	
IC	<i>Peningkatan Kompetensi Profesional Sekolah Pendamping Desa dan Sekolah Sosiopreneurship Mahasiswa Prodi Sosiologi (FISIP)</i>			41.640.000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			6.600.000	BLU
	- Sewa Kendaraan Roda 6/Bus Besar (Jawa Timur) [3 UNIT x 1 HARI]	3,00 HARI	2.200.000	6.600.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			16.200.000	BLU

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (423770) **UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

Halaman : 63

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	- Uang Harian DPL [10 ORG x 2 HARI]	20,00 OH	410.000	8.200.000	BLU
	- Penginapan DPL [10 ORG x 1 HARI]	10,00 OH	400.000	4.000.000	
	- Transport DPL	10,00 OK	400.000	4.000.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			18.840.000	
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
ID	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [120 ORG x 2 KALI]	240,00 OK	18.000	4.320.000	BLU
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR	120,00 OK	26.000	3.120.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [4 ORG x 3 JAM]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	- Transport Narasumber	4,00 OK	150.000	600.000	
	<i>Praktik Peningkatan Kompetensi Mahasiswa Magang Perencanaan Pembangunan Partisipatif 3 Prodi (FISIP)</i>			78.420.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u>			42.420.000	BLU
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
525119	- Uang Harian DPL [8 ORG x 1 HARI x 3 KALI x 3 PRODI]	72,00 OH	205.000	14.760.000	BLU
	- Penginapan DPL [2 ORG x 1 HARI x 3 PRODI]	6,00 OH	650.000	3.900.000	
	- Transport DPL [8 ORG x 3 KALI x 3 PRODI]	72,00 OK	330.000	23.760.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			36.000.000	BLU
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
IE	- Honorarium Koordinator Pelaksanaan Kegiatan di Tempat Praktik [20 ORG x 3 PRODI]	60,00 OK	600.000	36.000.000	BLU
	<i>Praktik Peningkatan Kompetensi Mahasiswa dan Dosen Berbasis Prodi (FISIP)</i>			12.300.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			12.300.000	BLU
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
JA	- Honorarium Narasumber (Menteri/Pejabat Setingkat Menteri) [1 ORG x 3 JAM]	3,00 OJ	1.700.000	5.100.000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 2 JAM x 4 KGT]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
525113	<i>Praktikum Lapangan Mahasiswa 5 Prodi (Fakultas Sains dan Teknologi)</i>			448.000.000	BLU
	<u>Belanja Jasa</u>			138.400.000	
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
525119	- Sewa Kendaraan Roda 6/Bus Besar (D.I. Yogyakarta) [2 UNIT x 4 HARI x 2 PRODI]	16,00 HARI	3.700.000	59.200.000	BLU
	- Sewa Kendaraan Roda 6/Bus Besar (Jawa Timur) [2 UNIT x 4 HARI x 3 PRODI]	24,00 HARI	3.300.000	79.200.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u>			162.000.000	BLU
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
525119	- Uang Harian DPL [6 ORG x 3 HARI x 5 PRODI]	90,00 OH	400.000	36.000.000	BLU
	- Penginapan DPL [6 ORG x 2 HARI x 5 PRODI]	60,00 OH	350.000	21.000.000	
	- Penginapan Peserta [70 ORG x 2 HARI x 5 PRODI]	700,00 OH	150.000	105.000.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			147.600.000	
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
JB	- Kontribusi Prodi Arsitektur	84,00 OK	500.000	42.000.000	BLU
	- Kontribusi Selam Prodi Ilmu Kelautan	84,00 OK	150.000	12.600.000	
	- Kontribusi Prodi Teknik Lingkungan, Prodi Biologi, dan Prodi Teknik Sipil [70 ORG x 3 PRODI]	210,00 OK	50.000	10.500.000	
	- Kontribusi Sertifikasi Kompetensi Prodi SI dan Matematika	55,00 OK	1.500.000	82.500.000	
	<i>Pelaksanaan Praktikum Laboratorium (Fakultas Sains dan Teknologi)</i>			192.500.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			192.500.000	BLU
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
525119	- Media Praktikum Prodi Biologi	253,00 OK	200.000	50.600.000	BLU
	- Media Praktikum Ilmu Kelautan dan Biologi	500,00 OK	150.000	75.000.000	
	- Media Praktikum Prodi Teknik Lingkungan	300,00 OK	150.000	45.000.000	

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (423770) **UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

Halaman : 64

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
JC	- Media Praktikum Prodi Teknik Sipil	68,00 OK	150.000	10.200.000	BLU
	- Media Praktikum Prodi Arsitektur	78,00 OK	150.000	11.700.000	
	<i>Sertifikasi Kompetensi Mahasiswa (Fakultas Sains dan Teknologi)</i>			70.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			70.000.000	BLU
	- Kontribusi Sertifikasi [4 ORG x 7 PRODI]	28,00 OK	2.500.000	70.000.000	
JD	<i>Magang Mahasiswa Berbasis MBKM (Fakultas Sains dan Teknologi)</i>			82.900.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			50.000.000	BLU
	- Uang Harian DPL [25 ORG x 2 HARI]	50,00 OH	400.000	20.000.000	
	- Penginapan DPL [16 ORG x 1 HARI]	16,00 OH	300.000	4.800.000	
	- Transport DPL	56,00 OK	450.000	25.200.000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			32.900.000	
	- Honorarium Koordinator Pelaksanaan Kegiatan di Tempat Praktik [1 ORG x 10 LOK x 4 PRODI]	40,00 OK	600.000	24.000.000	
	- Kontribusi Magang Prodi Biologi (PUSVETMA) [8 ORG x 35 HARI]	280,00 OK	20.000	5.600.000	BLU
	- Kontribusi Magang Prodi Biologi (Laboratorium Daerah/UPT)	12,00 OK	275.000	3.300.000	
JE	<i>Praktek Keselamatan dan Kesehatan Kerja (K3) untuk Mahasiswa Baru (Fakultas Sains dan Teknologi)</i>			7.200.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			7.200.000	BLU
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM x 2 KGT]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
JF	<i>Peningkatan Kompetensi Mahasiswa Prodi Sistem Informasi dan Prodi Matematika (Fakultas Sains dan Teknologi)</i>			136.800.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			136.800.000	BLU
	- Sertifikasi Kompetensi Mahasiswa	76,00 OK	1.800.000	136.800.000	
KA	<i>Magang Mahasiswa Berbasis MBKM Prodi Psikologi (Fakultas Psikologi dan Kesehatan)</i>			26.000.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			8.000.000	BLU
	- Uang Harian DPL [5 ORG x 1 HARI x 2 KALI]	10,00 OH	300.000	3.000.000	
	- Transport DPL Dalam Kota [5 ORG x 2 KALI]	10,00 OK	150.000	1.500.000	
	- Transport DPL Luar Kota [5 ORG x 2 KALI]	10,00 OK	350.000	3.500.000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			18.000.000	
	- Honorarium Pembimbing/Guru Pamong Pelaksanaan Kegiatan di Tempat Praktik	180,00 OM	100.000	18.000.000	
KB	<i>Studi Lapangan Mahasiswa Psikologi dan Gizi (Fakultas Psikologi dan Kesehatan)</i>			81.320.000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			26.400.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 6/Bus Besar (Jawa Timur) [4 UNIT x 1 HARI x 2 KGT]	8,00 HARI	3.300.000	26.400.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			8.800.000	BLU
	- Uang Harian DPL dan Panitia [11 ORG x 1 HARI x 2 kgt]	22,00 OH	400.000	8.800.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			46.120.000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [170 ORG x 2 KGT]	340,00 OK	18.000	6.120.000	BLU
	- Kontribusi [160 ORG x 2 KGT]	320,00 OK	125.000	40.000.000	
KC	<i>Pratikum Mahasiswa Prodi Gizi (Fakultas Psikologi dan Kesehatan)</i>			80.000.000	

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (423770) **UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

Halaman : 65

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			80.000.000	BLU
	- Media dan Bahan Praktikum Prodi Gizi	1,00 TAHUN	80.000.000	80.000.000	
KD	<i>Magang Mahasiswa Berbasis MBKM Prodi Gizi (Fakultas Psikologi dan Kesehatan)</i>			120.100.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			20.350.000	BLU
	- Uang Harian DPL [11 ORG x 1 HARI x 2 KALI]	22,00 OH	300.000	6.600.000	
	- Transport DPL Dalam Kota [11 ORG x 6 KALI]	66,00 OK	150.000	9.900.000	
	- Transport DPL Luar Kota	11,00 OK	350.000	3.850.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			99.750.000	BLU
	- Clinical Instruktur [70 MHS x 3 KALI]	210,00 MHS	150.000	31.500.000	
	- Kontribusi Institusi [70 MHS x 3 KALI]	210,00 OK	325.000	68.250.000	
RA	<i>Training Keagamaan Praktis Untuk Mahasiswa (Pusat Mahad)</i>			6.148.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			6.148.000	BLU
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [8 ORG x 2 KALI]	16,00 OK	18.000	288.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR	4,00 OK	35.000	140.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Transport Narasumber	1,00 OK	205.000	205.000	
	- Transport Narasumber	1,00 OK	115.000	115.000	
UA	<i>UINSA Youth Camp (Pusat Layanan Internasional)</i>			47.600.000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			3.300.000	BLU
	- Sewa Kendaraan Roda 6/Bus Besar (Jawa Timur)	1,00 HARI	3.300.000	3.300.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			44.300.000	BLU
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [50 ORANG x 2 KALI x 3 HARI]	300,00 OK	18.000	5.400.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [50 ORANG x 2 KALI x 3 HARI]	300,00 OK	35.000	10.500.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [3 ORANG x 3 JAM]	9,00 OJ	900.000	8.100.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [40 ORANG x 2 HARI]	80,00 OH	250.000	20.000.000	
	- Anggota Panitia	1,00 OK	300.000	300.000	
UB	<i>UINSA Student Outbond Mobility ke Asia Tenggara (Pusat Layanan Internasional)</i>			317.800.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			194.000.000	BLU
	- Transport Mahasiswa ke Malaysia	22,00 OK	8.000.000	176.000.000	
	- Transport Mahasiswa ke Thailand	2,00 OK	9.000.000	18.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			123.800.000	BLU
	- Kontribusi Kegiatan	23,00 OK	1.600.000	36.800.000	
	- Visa	12,00 ORG	7.250.000	87.000.000	
UC	<i>Javanese and Islamic Cultural Immersion (Pusat Layanan Internasional)</i>			9.250.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			9.250.000	BLU
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [50 ORG x 2 KALI]	100,00 OK	18.000	1.800.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR	50,00 OK	35.000	1.750.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Anggota Panitia	1,00 OK	300.000	300.000	
UD	<i>UINSA Culture Immersion (Pusat Layanan Internasional)</i>			85.680.000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			6.600.000	BLU

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (423770) **UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

Halaman : 66

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	- Sewa Kendaraan Roda 6/Bus Besar (Jawa Timur) [1 UNIT x 2 HARI]	2,00 HARI	3.300.000	6.600.000	BLU
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			79.080.000	
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [50 ORANG x 2 KALI x 5 HARI]	500,00 OK	18.000	9.000.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [50 ORANG x 2 KALI x 5 HARI]	500,00 OK	35.000	17.500.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [4 ORANG x 3 JAM]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [40 ORANG x 4 HARI]	160,00 OH	250.000	40.000.000	
	- Anggota Panitia	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Kontribusi Kegiatan	40,00 OK	37.000	1.480.000	
	<i>UE UINSA Academic and Culture Exposure for International Student (Pusat Layanan Internasional)</i>			13.249.000	
525113	<u>Belanja Jasa</u>			3.300.000	BLU
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
	- Sewa Kendaraan Roda 6/Bus Besar (Jawa Timur)	1,00 OK	3.300.000	3.300.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			9.949.000	BLU
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [40 ORANG x 2 KALI x 2 HARI]	160,00 OK	18.000	2.880.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORANG x 3 JAM]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Anggota Panitia	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Kontribusi Kegiatan	37,00 OK	37.000	1.369.000	
<i>UF</i>	<i>Hospitality (Pusat Layanan Internasional)</i>			8.520.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			8.520.000	BLU
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [10 ORG x 2 KALI x 12 BULAN]	240,00 OK	18.000	4.320.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [10 ORG x 12 BLN]	120,00 OK	35.000	4.200.000	
<i>UG</i>	<i>Culture Festival (Pusat Layanan Internasional)</i>			9.395.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			9.395.000	BLU
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR	115,00 OK	18.000	2.070.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR	115,00 OK	35.000	4.025.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 3 JAM]	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	- Anggota Panitia	2,00 OK	300.000	600.000	
2132.CAA	<i>Sarana Bidang Pendidikan [Base Line]</i>	1,00 Paket		16.473.503.000	
2132.CAA.00 052 <i>AN</i>	Lokasi : KOTA SURABAYA			16.473.503.000	U BLU
	Sarana PTKIN PNB/BLU				
	Peralatan Penunjang Pendidikan (BLU)			16.473.503.000	
	<i>Pengadaan Perangkat Pengolah Data (Bagian Umum)</i>			4.345.958.000	
	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u>			4.345.958.000	
	(KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)				
	- PC All In One	25,00 UNIT	20.000.000	500.000.000	
	- Laptop	30,00 UNIT	20.000.000	600.000.000	
	- Smart TV	60,00 UNIT	20.500.000	1.230.000.000	
	- Printer	40,00 UNIT	3.000.000	120.000.000	
537112	- Scanner	9,00 UNIT	14.500.000	130.500.000	BLU
	- Kamera	3,00 UNIT	43.950.000	131.850.000	
	- CCTV Dan Instalasinya	10,00 UNIT	16.745.000	167.450.000	
	- Switch	14,00 UNIT	7.020.000	98.280.000	
	- Access Point	13,00 UNIT	7.575.000	98.475.000	
	- Monitor	2,00 UNIT	4.500.000	9.000.000	

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA : (423770) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

Halaman : 67

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
AO 537112	- Lensa Kamera - Kamera Zoom - UPS - Mic Conference - Eksternal Disk - HDMI Extender Splitter 4 Port - Firewall Support System - Standing Bracket TV - Printer A3 - Scanner A3 dan 3D <i>Pengadaan Fasilitas dan Peralatan Kantor (Bagian Umum)</i>	1,00 UNIT 1,00 UNIT 5,00 UNIT 1,00 UNIT 4,00 UNIT 1,00 UNIT 1,00 UNIT 60,00 UNIT 12,00 UNIT 1,00 UNIT	3.000.000 19.000.000 2.000.000 16.703.000 2.500.000 2.200.000 800.000.000 2.500.000 15.250.000 66.500.000	3.000.000 19.000.000 10.000.000 16.703.000 10.000.000 2.200.000 800.000.000 150.000.000 183.000.000 66.500.000	BLU
	<i>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</i> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			4.143.270.000 4.143.270.000	
AP 537112	- AC Split - Whiteboard - Dispenser - Penghancur Kertas - Tripod Kamera - Dry Box Kamera - Light stand Kamera - Sound System - LCD Proyektor - Kursi Kuliah - Locker - Filing Cabinet - Lemari Besi - Lemari Filecabinet - Tangga Lipat - Speaker Aktif Portable - Troli Barang - Troli Gelas - Lemari Display - Kipas Angin Embun - Megaphone - Sound System Aula Greensa Inn - Videotron - Lampu Studio/Lighting - Saramonic Wireless Microphone - Lampu Flash Camera - Mirrorless Camera - Basic Drone Camera - Tripod Camera - RGB Lighting - Gimbal Camera <i>Pengadaan Koleksi Perpustakaan (Bagian Umum)</i>	40,00 UNIT 10,00 UNIT 10,00 UNIT 5,00 UNIT 2,00 UNIT 2,00 UNIT 1,00 UNIT 2,00 UNIT 5,00 UNIT 320,00 UNIT 15,00 UNIT 5,00 UNIT 12,00 UNIT 5,00 UNIT 1,00 UNIT 2,00 UNIT 5,00 UNIT 2,00 UNIT 3,00 UNIT 5,00 UNIT 2,00 UNIT 1,00 PAKET 3,00 UNIT 2,00 UNIT 2,00 UNIT 3,00 UNIT 1,00 UNIT 1,00 UNIT 1,00 UNIT 2,00 UNIT 1,00 UNIT	10.000.000 3.750.000 4.000.000 5.874.000 2.000.000 9.000.000 7.140.000 27.000.000 10.000.000 1.050.000 10.000.000 5.500.000 6.000.000 10.500.000 4.610.000 5.000.000 4.000.000 2.000.000 6.000.000 6.513.000 1.380.000 125.025.000 864.600.000 3.300.000 4.200.000 1.600.000 14.500.000 6.500.000 5.000.000 1.200.000 6.300.000	400.000.000 37.500.000 40.000.000 29.370.000 4.000.000 18.000.000 7.140.000 54.000.000 50.000.000 336.000.000 150.000.000 27.500.000 72.000.000 52.500.000 4.610.000 10.000.000 20.000.000 4.000.000 18.000.000 32.565.000 2.760.000 125.025.000 2.593.800.000 6.600.000 8.400.000 4.800.000 14.500.000 6.500.000 5.000.000 2.400.000 6.300.000	BLU
	<i>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</i> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			73.600.000 37.600.000	
537115	- Display Cabinet - Meja Baca <i>Belanja Modal Fisik Lainnya</i> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)	7,00 UNIT 6,00 UNIT	4.000.000 1.600.000	28.000.000 9.600.000 36.000.000	BLU

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (423770) **UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

Halaman : 68

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
AQ 537112	- Alat Peraga Kesenian <i>Pengadaan Peralatan Laboratorium Kedokteran (Bagian Umum)</i> <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)	9,00 UNIT	4.000.000	36.000.000	BLU
				7.512.645.000	
537112	- Mikroskop Binokuler Olympus CX23 - Neraca Analitik Digital - Set Timer Ujian dan Sound Mic - Microwave - Vortex - Spindown - Freezer AB 108 R GEA 100L - Display Cooler - Micropipette adjustable 100-1000 uL - Micropipette adjustable 0.5-10 uL - Alat Potong Thorax - Meja Troli Instrumen - Kursi Laboratorium - Garpu Tala	25,00 UNIT 2,00 UNIT 1,00 SET 1,00 UNIT 1,00 UNIT 1,00 UNIT 1,00 UNIT 1,00 UNIT 5,00 UNIT 5,00 UNIT 1,00 SET 3,00 UNIT 100,00 UNIT 12,00 SET	25.000.000 21.875.000 12.500.000 1.125.000 3.750.000 3.750.000 2.625.000 4.500.000 1.500.000 3.250.000 6.250.000 1.688.000 1.695.000 5.000.000	625.000.000 43.750.000 12.500.000 1.125.000 3.750.000 3.750.000 2.625.000 4.500.000 7.500.000 16.250.000 6.250.000 5.064.000 169.500.000 60.000.000	BLU
	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			6.551.081.000	
	- Manekin Pemeriksaan Rektal	3,00 UNIT	120.656.000	361.968.000	
	- Manekin Pemeriksaan Ibu Hamil	3,00 UNIT	27.520.000	82.560.000	
	- Manekin Pemeriksaan Ginekologi 3 UNIT	3,00 UNIT	46.726.000	140.178.000	
	- Manekin Pemeriksaan Payudara	3,00 UNIT	74.856.000	224.568.000	
	- Manekin Neonatus Unisex	3,00 UNIT	79.900.000	239.700.000	
	- Manekin Lengan Punksi Intravena	3,00 UNIT	38.893.000	116.679.000	
	- Manekin Injeksi Intramuskular Gluteus	3,00 UNIT	39.803.000	119.409.000	
	- Manekin BLS/RJP Dewasa	3,00 UNIT	132.000.000	396.000.000	
	- AED Trainer 3 Complete	3,00 UNIT	25.917.000	77.751.000	
	- Manekin Persalinan Komplit	3,00 UNIT	61.836.000	185.508.000	
	- Manekin Kateterisasi Uretra Maskulina	3,00 UNIT	90.251.000	270.753.000	
	- Manekin Kateterisasi Uretra Feminina	3,00 UNIT	90.251.000	270.753.000	
	- Manekin Penjahitan Kulit (Suturing Pad)	3,00 UNIT	2.778.000	8.334.000	
	- Manekin Bedah Minor	3,00 UNIT	7.821.000	23.463.000	
	- Manekin Anak Usia 5-8 Tahun	3,00 UNIT	117.205.000	351.615.000	
	- Manekin Nasogastric Tube (NGT)	3,00 UNIT	63.399.000	190.197.000	
	- Manekin Genitalia Maskulina Sirkumsisi	3,00 UNIT	9.576.000	28.728.000	
	- Manekin Pemasangan Orotracheal Tube	3,00 UNIT	89.873.000	269.619.000	
	- Manekin Alat Kontrasepsi Bawah Kulit	3,00 UNIT	8.087.000	24.261.000	
	- Manekin Pemeriksaan Telinga	3,00 UNIT	182.325.000	546.975.000	
	- Manekin Pemeriksaan Inspeksi Mata	3,00 UNIT	178.742.000	536.226.000	
	- Manekin Bayi Usia 2 - 12 bulan	3,00 UNIT	48.639.000	145.917.000	
	- PREPARAT I General Parasitology - English Slides	5,00 UNIT	40.158.000	200.790.000	
	- PREPARAT I General Parasitology, Short Set - English Slides	5,00 UNIT	23.577.000	117.885.000	
	- PREPARAT I Bacteria Set - 25 Slides	5,00 UNIT	15.881.000	79.405.000	
	- PREPARAT I Vermes (Helminthes) - English Slides	5,00 UNIT	14.558.000	72.790.000	
	- PREPARAT I Pathogenic Bacteria - English Slides	5,00 UNIT	16.093.000	80.465.000	
	- PREPARAT I Protozoa - English Slides	5,00 UNIT	8.843.000	44.215.000	
	- PREPARAT II Normal Human Histology, Large Set, Part I. - English Slides	5,00 UNIT	30.064.000	150.320.000	

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (423770) **UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

Halaman : 69

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
NA 537115	- PREPARAT II Normal Human Histology, Large Set, Part II. - English Slides	5,00 UNIT	31.387.000	156.935.000	BLU
	- PREPARAT II Normal Human Histology, Basic Set - English Slides	5,00 UNIT	26.518.000	132.590.000	
	- PREPARAT II Human Pathology - English Slides	5,00 UNIT	29.481.000	147.405.000	
	- Manekin ANATOMI - Deluxe Dual Sex Human Muscle Torso Model, 31 part	1,00 UNIT	104.507.000	104.507.000	
	- Manekin ANATOMI - Head and Neck Musculature Model, 5 part	1,00 UNIT	43.229.000	43.229.000	
	- Manekin ANATOMI - Human Ear Model, 3 times Life-Size, 6 part	1,00 UNIT	4.464.000	4.464.000	
	- Manekin ANATOMI - Human Eye Model, 3 times Full-Size, 6 part	1,00 UNIT	4.616.000	4.616.000	
	- Manekin ANATOMI - Human Skeleton Model Stan	1,00 UNIT	16.881.000	16.881.000	
	- Meja Laboratorium	6,00 UNIT	41.250.000	247.500.000	
	- Bed Periksa	5,00 UNIT	3.533.000	17.665.000	
	- Bed Anatomi	2,00 UNIT	20.016.000	40.032.000	
	- Troli	5,00 UNIT	7.065.000	35.325.000	
	- XRay Viewer	16,00 UNIT	2.120.000	33.920.000	
	- Metronom	5,00 UNIT	3.443.000	17.215.000	
	- Kimograf Set	1,00 SET	71.595.000	71.595.000	
	- Hematokrit centrifuge	1,00 UNIT	19.980.000	19.980.000	
	- Televisi 65 inch	4,00 UNIT	18.560.000	74.240.000	
	- Ethernet Switch	3,00 UNIT	7.000.000	21.000.000	
	- Standing Bracket TV Meeting	3,00 UNIT	1.650.000	4.950.000	
	NA Pengadaan Buku Cetak (Perpustakaan)			398.030.000	
	537115 Belanja Modal Fisik Lainnya (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			398.030.000	
	- Buku Cetak Import	1,00 PKT	141.030.000	141.030.000	
	- Buku Cetak Lokal	1,00 PKT	165.000.000	165.000.000	
	- Buku Cetak Import Brill	1,00 PKT	92.000.000	92.000.000	
2132.CBJ	Prasarana Bidang Pendidikan Tinggi [Base Line]	1,00 Unit		1.967.360.000	
2132.CBJ.005	Lokasi : KOTA SURABAYA Prasarana PTKIN (PNBP/BLU)			1.967.360.000	U
052	Prasarana Pendidikan pada PTKIN (BLU)			1.967.360.000	
AN	Reviu Perencanaan Pembangunan Gedung Perpustakaan dan Sumber Belajar (Bagian Umum)			100.000.000	BLU
537113	Belanja Modal Gedung dan Bangunan (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			100.000.000	
	- Reviu Perencanaan Pembangunan Gedung Perpustakaan dan Sumber Belajar	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	BLU
AO	Pemeliharaan Gedung Dan Bangunan (Bagian Umum)			1.867.360.000	
537113	Belanja Modal Gedung dan Bangunan (KPPN.135-SURABAYA II / Reg.)			1.867.360.000	BLU
	- Pemeliharaan Gedung Dan Bangunan	11.671,00 M2	160.000	1.867.360.000	
2132.QEJ	Bantuan Pendidikan Tinggi [Base Line]	2.322,00 Orang		25.555.200.000	
2132.QEJ.007	Lokasi : KOTA SURABAYA Mahasiswa PTKI Penerima KIP Kuliah			25.555.200.000	U
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			25.555.200.000	
BJ	Kartu Indonesia Pintar Kuliah On Going Tahun 2021 (Bidang Kemahasiswaan Dan Alumni)			2.455.200.000	RM
574111	Belanja Bantuan Sosial Untuk Perlindungan Sosial Dalam Bentuk Uang (KPPN.135-SURABAYA II)			2.455.200.000	
	- Kartu Indonesia Pintar Kuliah On Going Tahun 2021 [372 ORG x 1 TAHUN]	372,00 ORG	6.600.000	2.455.200.000	
BK	Kartu Indonesia Pintar Kuliah On Going Tahun 2022 (Bidang Kemahasiswaan Dan Alumni)			4.620.000.000	

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA : (423770) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
574111	<u>Belanja Bantuan Sosial Untuk Perlindungan Sosial Dalam Bentuk Uang</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			4.620.000.000	RM
	- Kartu Indonesia Pintar Kuliah On Going Tahun 2022 [350 ORG x 1 TAHUN]	350,00 ORG	13.200.000	4.620.000.000	
BL	<i>Kartu Indonesia Pintar On Going Tahun 2023 (Bidang Kemahasiswaan Dan Alumni)</i>			7.920.000.000	
574111	<u>Belanja Bantuan Sosial Untuk Perlindungan Sosial Dalam Bentuk Uang</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			7.920.000.000	RM
	- Kartu Indonesia Pintar On Going Tahun 2023 [600 ORG x 1 TAHUN]	600,00 ORG	13.200.000	7.920.000.000	
BM	<i>Kartu Indonesia Pintar On Going Tahun 2024 (Bidang Kemahasiswaan Dan Alumni)</i>			7.920.000.000	
574111	<u>Belanja Bantuan Sosial Untuk Perlindungan Sosial Dalam Bentuk Uang</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			7.920.000.000	RM
	- Kartu Indonesia Pintar On Going Tahun 2024 [600 ORG x 1 TAHUN]	600,00 ORG	13.200.000	7.920.000.000	
BN	<i>KIP Kuliah Rekrutmen Baru 2025 (Bidang Kemahasiswaan Dan Alumni)</i>			2.640.000.000	
574111	<u>Belanja Bantuan Sosial Untuk Perlindungan Sosial Dalam Bentuk Uang</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			2.640.000.000	RM
	- Kartu Indonesia Pintar Rekrutmen Baru 2025 [400 ORG x 1 TAHUN]	400,00 ORG	6.600.000	2.640.000.000	

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (423770) **UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

Halaman : 71

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.04.WA	Program Dukungan Manajemen			116.717.308.000	
2135	Dukungan Manajemen Pendidikan dan Pelayanan Tugas Teknis Lainnya Pendidikan Islam			116.717.308.000	
2135.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line]	1,00 Layanan		116.717.308.000	
2135.EBA.994	Lokasi : KOTA SURABAYA			116.717.308.000	
001	Layanan Perkantoran			109.496.986.000	U
AG	Pembayaran Gaji dan Tunjangan PNS (Bidang Keuangan dan Akuntansi)			105.509.744.000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.135-SURABAYA II)			47.557.054.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	47.557.054.000	47.557.054.000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.135-SURABAYA II)			598.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 TAHUN	598.000	598.000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.135-SURABAYA II)			3.767.780.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 TAHUN	3.767.780.000	3.767.780.000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.135-SURABAYA II)			1.110.070.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 TAHUN	1.110.070.000	1.110.070.000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.135-SURABAYA II)			225.210.000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1,00 TAHUN	225.210.000	225.210.000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.135-SURABAYA II)			8.140.517.000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1,00 TAHUN	8.140.517.000	8.140.517.000	
511125	Belanja Tunj. PPh PNS (KPPN.135-SURABAYA II)			782.935.000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1,00 TAHUN	782.935.000	782.935.000	
511126	Belanja Tunj. Beras PNS (KPPN.135-SURABAYA II)			2.431.215.000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1,00 TAHUN	2.431.215.000	2.431.215.000	
511129	Belanja Uang Makan PNS (KPPN.135-SURABAYA II)			5.484.480.000	RM
	- Uang Makan PNS Golongan I dan II [30 ORG x 20 HARI x 12 BULAN]	7.200,00 OH	35.000	252.000.000	
	- Uang Makan PNS Golongan III [392 ORG x 20 HARI x 12 BULAN]	94.080,00 OH	37.000	3.480.960.000	
	- Uang Makan PNS Golongan IV [178 ORANG x 20 HARI x 12 BULAN]	42.720,00 OH	41.000	1.751.520.000	
511151	Belanja Tunjangan Umum PNS (KPPN.135-SURABAYA II)			399.285.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 TAHUN	399.285.000	399.285.000	
511153	Belanja Tunjangan Profesi Dosen (KPPN.135-SURABAYA II)			27.652.990.000	RM
	- Belanja Tunjangan Profesi Dosen	1,00 TAHUN	27.652.990.000	27.652.990.000	
511154	Belanja Tunjangan Kehormatan Profesor (KPPN.135-SURABAYA II)			7.957.610.000	RM
	- Belanja Tunjangan Kehormatan Profesor	1,00 TAHUN	7.957.610.000	7.957.610.000	
AH	Pembayaran Gaji Dan Tunjangan PPPK (Bidang Keuangan dan Akuntansi)			3.987.242.000	
511521	Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS (KPPN.135-SURABAYA II)			269.480.000	RM

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA : (423770) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

Halaman : 72

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tunjangan Tenaga Pendidik PPPK	1,00 THN	269.480.000	269.480.000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			2.641.890.000	RM
	- Gaji Pokok PPPK	1,00 THN	2.641.890.000	2.641.890.000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			40.000	RM
	- Pembulatan Gaji PPPK	1,00 THN	40.000	40.000	
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			129.187.000	RM
	- Tunjangan Suami/Istri PPPK	1,00 THN	129.187.000	129.187.000	
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			42.547.000	RM
	- Tunjangan Anak PPPK	1,00 THN	42.547.000	42.547.000	
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			251.254.000	RM
	- Tunjangan Fungsional PPPK	1,00 THN	251.254.000	251.254.000	
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			136.259.000	RM
	- Tunjangan Beras PPPK	1,00 THN	136.259.000	136.259.000	
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			475.275.000	RM
	- Uang Makan PPPK	1,00 THN	475.275.000	475.275.000	
511633	<u>Belanja Tunjangan Umum PPPK</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			41.310.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PPPK	1,00 THN	41.310.000	41.310.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			7.220.322.000	U
<i>AG</i>	<i>Penanggung Jawab Pengelola Keuangan APBN (Bagian Keuangan)</i>			<i>189.600.000</i>	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			189.600.000	RM
	- Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	3.300.000	39.600.000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen Kantor Pusat [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	3.200.000	38.400.000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen Kopertais [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	2.300.000	27.600.000	
	- Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.800.000	21.600.000	
	- Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.600.000	19.200.000	
	- Anggota Pengelola Keuangan Kantor Pusat [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	1.200.000	43.200.000	
<i>AH</i>	<i>Langganan Daya dan Jasa (Bagian Keuangan)</i>			<i>5.023.356.000</i>	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			4.045.236.000	RM
	- Langganan Listrik	6,00 BLN	674.206.000	4.045.236.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			1.800.000	RM
	- Telepon	6,00 BLN	300.000	1.800.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			976.320.000	RM
	- Langganan PDAM	6,00 BLN	162.720.000	976.320.000	
<i>AN</i>	<i>Keperluan Perkantoran (Bagian Umum)</i>			<i>413.740.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			102.900.000	RM
	- Pengurusan STNK Kendaraan Dinas	98,00 UNIT	1.050.000	102.900.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			310.840.000	RM

RKA-KL REVISI XI TA 2025 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA : (423770) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA
ALOKASI : Rp. 491.219.950.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
AO 523121	- Alat Tulis Perkantoran	409,00 OT	760.000	310.840.000	RM
	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (Bagian Umum)			1.569.146.000	
	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin			1.569.146.000	
	(KPPN.135-SURABAYA II)				
	- Solar untuk Genset	4.800,00 LTR	17.000	81.600.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 2	39,00 UNIT	1.440.000	56.160.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 3	1,00 UNIT	1.440.000	1.440.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 4	57,00 UNIT	13.400.000	763.800.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 6	2,00 UNIT	14.673.000	29.346.000	
	- Pemeliharaan Genset 500KVA	8,00 UNIT	12.708.000	101.664.000	
	- Komputer	500,00 UNIT	292.000	146.000.000	
	- Inventaris Kantor	1.023,00 UNIT	32.000	32.736.000	
	- Printer	300,00 UNIT	260.000	78.000.000	
AP 521115	- AC	1.160,00 UNIT	240.000	278.400.000	
	Honor Pejabat Pengadaan dan Pokja (Bagian Umum)			24.480.000	RM
	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja			24.480.000	
	(KPPN.135-SURABAYA II)				
	- Honor Pejabat Pengadaan [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	680.000	24.480.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Surabaya, 19 Desember 2025
Kuasa Pengguna Anggaran
UIN Sunan Ampel